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ЦИФРА ДНЯ

МИКОЛА ТОЧИЦЬКИЙ:
	 «Усі дії російської федерації, 

спрямовані на знищення чи 
пошкодження української 

культурної спадщини, будуть 
зафіксовані у відповідних 

офіційних документах 
та доведені до 

міжнародних судових 
інституцій».

Важлива злагоджена 
робота екстрених служб

ГАРЯЧА ТОЧКА. Міністри внутрішніх справ Ігор Клименко та 
охорони здоров’я Віктор Ляшко разом з головою ОВА Олегом 
Григоровим провели в Сумах нараду з керівниками громад. У фо-
кусі — безпека місцевого населення, евакуація із прифронтових 
громад, особливо родин з дітьми, та організація надання послуг в 
умовах затяжних тривог.

«Понад 12 тисяч російських ударів за п’ять місяців. Це реаль-
ність, у якій живе регіон. І в цій реальності надважлива злагодже-
на робота екстрених служб. Поліція, рятувальники, медичні служ-
би — люди мають отримувати допомогу швидко та без будь-яких 
бюрократичних затримок», — повідомив міністр внутрішніх справ.

Ігор Клименко провів нараду із гвардійцями, прикордонниками, 
поліцейськими та рятувальниками. Обговорили оперативну ситу-
ацію в регіоні, наслідки знищення ворожих засобів ураження, ін-
ші питання.

«Подякував усьому особовому складу. Частину відзначили 
державними та відомчими нагородами. Дякую за службу! Важли-
во, що ви у громадах з населенням. Це не лише про присутність 
екстрених служб. Це про довіру», — наголосив Ігор Клименко, по-
відомляє МВС.

101,3%
становив, за повідомленням Державної 

служби статистики, індекс споживчих 
цін (індекс інфляції) у травні 2025 року 

щодо квітня
ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. Уряд ухвалив рішення, 
спрямовані на підтримку програм та проєктів відбудови

Пріоритети 
відновлення:  
людське житло  
і захист для енергетики 

Міністр культури та стратегічних комунікацій  
про заподіяння агресором шкоди Софії Київській
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Піклування сьогодні — інвестиція  
в майбутнє 
ГІДНІСТЬ ДЛЯ КОЖНОГО. У Києві відбулася презентація Всеукраїнської кампанії соціальних змін 
«Безбар’єрність — це коли можеш»

У межах флагманського про-
єкту Мінекономіки «Робота 

без бар’єрів» підтримують еко-
номічно активних українців та 
спрощують їм доступ до рин-
ку праці. Про це під час презен-
тації кампанії зазначила пер-
ший віцепрем’єр-міністр — мі-
ністр економіки Юлія Свири-
денко. «Безбар’єрність — це не 
про обмеження, а про рівність і 
гідність для кожного. Для людей 
з інвалідністю і людей без інва-
лідності, для найстарших і най-
менших, для малюків у візоч

ках і для їхніх батьків, для тих, 
хто має сили, і тих, хто почува-
ється не дуже добре фізично чи 
психологічно, бо всі ми в якийсь 
момент життя так почуваємо-
ся. Безбар’єрність не ділить. Во-
на всіх об’єднує», — наголосила 
перша леді України Олена Зе-
ленська.

Перша хвиля кампанії роз-
почалася з відеоманіфес-
ту «Коли можеш», який пояс-
нює шість ключових напрямів 
безбар’єрності: фізичний, ін-
формаційний, цифровий, сус-

пільно-громадянський, освітній 
та економічний.

Друга хвиля кампанії залу-
чатиме людей до створення до-
ступного середовища у своїх 
громадах, щоб всі незалежно від 
віку, статі, соціального статусу, 
місця проживання чи будь-яких 
інших ознак мали рівний доступ 
до участі в житті суспільства.

«Економічна безбар’єрність 
— це коли можеш працювати. 
Саме тому ми розвиваємо про-
єкт «Робота без бар’єрів», щоб 
українці — незалежно від ві-

ку, життєвих обставин чи міс-
ця проживання — мали шанс на 
гідну працю. Ми надаємо пряму 
підтримку — навчання, гранти 
на започаткування або розвиток 
бізнесу — і стимулюємо робото-
давців активніше працевлашто-
вувати молодь, переселенців, 
ветеранів, людей з інвалідніс-
тю. Зокрема, вже понад 28 тисяч 
людей отримали державні гран-
ти на власну справу. Крім то-
го, майже 100 тисяч українців 
пройшли навчання або набули 
додаткових навичок — за вау-

черами, в центрах профтехос-
віти або в межах програм, які 
ми реалізуємо спільно з міжна-
родними партнерами. Для ро-
ботодавців ми впровадили ком-
пенсаційні програми, щоб їм 
було простіше створювати ро-
бочі місця для тих, хто потре-
бує додаткової підтримки. За-
вдяки цим ініціативам 3000 лю-
дей з інвалідністю отримали 
роботу і працюють у комфорт-
них і безпечних умовах», 
— зазначила Юлія Сви-
риденко. 2
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НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Пріоритети відновлення: людське житло  
і захист для енергетики 
Як повідомив Прем’єр-міністр 

Денис Шмигаль, на засідан-
ні 11 червня Кабінет Міністрів 
спрямував додатково ще 3,5 мі-
льярда гривень на програму 
«єВідновлення». 

«За ці кошти буде видано ще 
понад 2 тисячі житлових серти-
фікатів на придбання нової осе-
лі, а також профінансовано від-
будову будинків на власній зе-
мельній ділянці для сотень ро-
дин», — зазначив він. 

За словами глави уряду, завдя-
ки цій державній програмі вже 
понад 100 тисяч українських ро-
дин отримали кошти на ремонт, 
відбудову чи нове житло. Зокре-
ма, видано 18 тисяч сертифікатів 
для придбання нового житла за-
мість зруйнованого.

Ще один пріоритет відновлен-
ня, крім житла для людей, — 
енергетика. Уряд продовжує бу-
дувати нову генерацію, посилю-
вати захист енергооб’єктів, та 
здійснювати ремонти.   На вчо-
рашньому засіданні Кабінету 
Міністрів ухвалено рішення про 
спрямування 1,1 мільярда гри-
вень для Миколаївщини для за-
безпечення стабільного тепло-
постачання під час наступного 
опалювального сезону.

«Ворог постійно атакує Мико-
лаївську ТЕЦ, а тому уряд на-
дає кошти на будівництво са-
ме розподіленої теплової гене-
рації.   Ідеться про закупівлю 18 
блочно-модульних котелень за-
гальною потужністю понад 70 

МВт. Таким чином зможемо за-
безпечити тепло в домівках Ми-
колаєва», — наголосив Денис 
Шмигаль.

Він повідомив, що на віднов-
лення Харківщини спрямова-
но майже 600 мільйонів гривень: 
«241 мільйон спрямують на ре-
монт Харківської обласної клі-
нічної лікарні. Ще 357 мільйонів 
— на аварійно-відновлювальні 
роботи шести багатоквартирних 
будинків у місті Харків».

За словами Дениса Шмигаля, в 
лютому цього року на відповідні 
роботи в житлово-комунальній 
галузі Харкова було надано 1 мі-
льярд гривень і уряд продовжу-
ватиме допомогу й надалі. 

«Підтримка прифронтових ре-
гіонів залишається в центрі ува-
ги. Постійно надаємо додатко-
вий ресурс, щоб підтримати від-
повідні громади та наших лю-
дей, які залишаються жити і 
працювати там», — наголосив 
Прем’єр-міністр.

Для додаткової 
закупівлі зброї 

Кабінет Міністрів ухвалив рі-
шення про залучення майже 
1,7 мільярда фунтів від Вели-
кої Британії для додаткової за-
купівлі зброї. «За ці кошти пла-
нуємо придбати комплекси ЗРК 
Rapid Ranger, а також легкі ба-
гатоцільові ракети Marlet. Це іс-
тотно посилить нашу протипові-
тряну оборону та здатність зу-

пинити ворога», — зазначив 
очільник уряду.

Денис Шмигаль нагадав, що 
Велика Британія цього місяця 
оголосила про рекордну допомо-
гу щодо постачання дронів для 
України — 350 мільйонів фунтів, 
що дасть змогу передати 100 ти-
сяч безпілотників цього року.

«Вдячні нашим британським 
партнерам за цю надзвичайну 
підтримку, яка допомагає нам 
наблизити справедливий мир», 
— наголосив Прем’єр-міністр.

Він повідомив, що за перші 
п’ять місяців цього року на обо-
рону та безпеку уряд спрямував 
майже 60 відсотків усіх коштів 
державного бюджету.

Учора уряд ухвалив рішення 
про створення онлайн-кабінету 
підприємця, який працюватиме 
на платформі «Дія.Бізнес». 

«Малий та середній бізнес 
зможе побачити персоналізо-
вані програми підтримки і так 
за допомоги держави розшири-
ти власну справу», — повідо-
мив Прем’єр-міністр і нагадав, 
що один із пріоритетів у робо-
ті уряду — підтримка україн-
ського бізнесу. Зокрема, успіш-
но працює програма «Зроблено 
в Україні», створюються нові ін-
дустріальні парки, запроваджу-
ють програми пільгового креди-
тування та безповоротних гран-
тів, триває масштабна дерегуля-
ція та диджиталізація.

«Без сильної економіки не бу-
де коштів для фінансування ар-

мії та стійкості нашої держави. 
Тому постійно працюємо над по-
ліпшенням бізнес-клімату», — 
підкреслив Прем’єр.

Створити 
безперешкодний 
доступ

Уряд продовжує реалізацію 
принципу «відбудувати краще, 
ніж було», спрямовуючи кошти 
на інклюзивність, безбар’єрність 
та якісну освіту. Прем’єр-міністр 
повідомив, що ухвалено рішення 
про надання регіонам додатко-
во 1,1 мільярда гривень на здій-
снення заходів безбар’єрності. 

«Ідеться про поточні та ка-
пітальні ремонти об’єктів інф-
раструктури, а також будівель 
житлового і громадського при-
значення. Ми надаємо ці ко-
шти для того, щоб створити без-
перешкодний доступ до таких 
об’єктів людям з інвалідністю та 
іншим маломобільним групам», 
— сказав Денис Шмигаль. 

Він зазначив, що ухвалено рі-
шення про спрямування регіо-
нам 370 мільйонів гривень для 
облаштування сучасних освітніх 
просторів та STEM-лабораторій: 
«Так даємо змогу нашим дітям 
здобувати сучасні затребувані 
знання у відповідних умовах».

Денис Шмигаль зазначив, що 
цього року понад 11 мільярдів 
гривень буде спрямовано на об-
лаштування укриттів у школах 

та ще 2 мільярди — на закупівлю 
шкільних автобусів. Кожна дити-
на має право не лише на безпеч-
ну і турботливу родину, а на без-
печне середовище поза межами 
дому. Саме тому Мінсоцполітики 
розробило, а уряд затвердив Ти-
пову програму унеможливлен-
ня насильства та жорстокого по-
водження з дітьми. Цей документ 
обов’язковий для всіх суб’єктів 
роботи з дітьми і молоддю, зо-
крема закладів освіти, культу-
ри, охорони здоров’я, фізкульту-
ри і спорту, оздоровлення і відпо-
чинку, соціального захисту, мо-
лодіжних центрів.

«Україна для кожної дитини 
— це суспільство з нульовою то-
лерантністю до будь-яких виявів 
насильства щодо дітей. Кожен 
працівник закладу або колекти-
ву, що працює з дітьми, повинен 
розуміти свою відповідальність 
за безпеку дітей і чітко знати, 
як саме він може захистити ди-
тину від насильства», — наголо-
сила міністр соціальної політики 
Оксана Жолнович.

Як повідомляє Мінсоцполіти-
ки, спільно з Державною служ-
бою України у справах ді-
тей їхні фахівці проводити-
муть роз’яснювальні заходи для 
суб’єктів роботи з дітьми і молод-
дю щодо впровадження Типової 
програми.

Джерело:
Департамент комунікацій  

Секретаріату КМУ

Індекс споживчих цін  
у травні 2025 року1

У травні 2025 року щодо квітня 2025 року ін-
декс споживчих цін становив 101,3%, за пері-
од січень—травень 2025 року — 105,6%, за пе-
ріод січень 1998 року — травень 2025 року — 
2473,0%.

Індекси споживчих цін на товари та послу-
ги були такими:

(відсотків)

Травень 2025 до

квітня 2025 грудня 2024

Індекс споживчих цін 101,3 105,6
Продукти харчування та безал-
когольні напої 102,8 109,0
  Продукти харчування 102,9 109,0
    Хліб і хлібопродукти 100,7 105,1
      Хліб 101,2 106,5
      Макаронні вироби 101,0 103,5
    М’ясо та м’ясопродукти 105,4 112,5
    Риба та продукти з риби 101,4 105,3
    Молоко, сир та яйця 98,9 100,6
      Молоко 99,3 102,0
      Сир і м’який сир (творог) 100,6 104,4
      Яйця 91,3 84,2
    Олія та жири 100,0 104,6
      Масло 99,2 102,6
      Олія соняшникова 100,4 109,0
    Фрукти 117,6 139,1
    Овочі 101,2 110,4
    Цукор 100,7 102,2
  Безалкогольні напої 101,8 108,6
Алкогольні напої, тютюно-
ві вироби 101,4 107,7
Одяг і взуття 98,1 101,9
Житло, вода, електроенергія, 
газ та інші види палива 100,1 101,3
  Утримання та ремонт житла 100,4 102,0
   Водопостачання 100,0 100,7
   Каналізація 100,0 100,6
   Послуги з управління багато-
квартирними будинками 100,0 110,3
   Електроенергія 100,0 100,0
   Природний газ 100,0 100,0
   Гаряча вода, опалення 100,0 100,0
Предмети домашнього вжит-
ку, побутова техніка та поточне 
утримання житла 100,4 100,7
Охорона здоров’я 100,6 105,2
  Фармацевтична продукція, 
медичні товари та обладнання 100,5 105,2
  Амбулаторні послуги 100,9 105,8
Транспорт 99,9 101,8
  Паливо та мастила 98,7 98,7
  Транспортні послуги 100,4 106,4
   Залізничний пасажирський 
транспорт 99,3 104,1

   Автодорожній пасажирський 
транспорт 100,5 106,7
Зв’язок 100,0 109,4
Відпочинок і культура 99,7 100,1
Освіта 100,1 101,0
Ресторани та готелі 101,5 105,9

Різні товари та послуги 100,5 100,9
_____________________
1 Без урахування тимчасово окупованих росій-

ською федерацією територій та частини територій, на 
яких ведуться (велися) бойові дії.

Індекси споживчих цін  
за регіонами у травні 
2025 року

(відсотків)

До попереднього місяця
Україна1 101,3
Вінницька 101,0
Волинська 101,4
Дніпропетровська 101,1
Донецька 101,4
Житомирська 101,4
Закарпатська 101,1
Запорізька 101,4
Івано-Франківська 101,1
Київська 101,4
Кіровоградська 101,2
Луганська 101,4
Львівська 101,2
Миколаївська 101,5
Одеська 101,5
Полтавська 101,5
Рівненська 101,4
Сумська 101,5
Тернопільська 101,1
Харківська 101,2
Херсонська 100,6
Хмельницька 101,1
Черкаська 101,0
Чернівецька 100,9
Чернігівська 101,4
м. Київ 102,1

_____________________
1 Без урахування тимчасово окупованих росій-

ською федерацією територій та частини територій, на 
яких ведуться (велися) бойові дії.

Джерело:
Державна служба статистики

Піклування сьогодні — 
інвестиція в майбутнє 

(Закінчення.  
Початок на стор. 1)

«Створення безбар’єрного 
суспільства, де кожна дити-
на та родина має шанс реа-
лізувати свій потенціал, — 
це інвестиція в сьогодення й 
майбутнє України. Ми ра-
ді підтримати уряд на цьому 
шляху. Ця кампанія несе чіт-
ке послання: безбар’єрність 
— це про можливості для 
кожного та кожної. Її ме-
та — об’єднати владу, біз-
нес, суспільство та медіа на-
вколо спільного бачення, де 
всі можуть все», — зазна-
чив голова представництва  
ЮНІСЕФ в Україні Мунір 
Мамедзаде.

Під час презентації кам-
панії соціальних змін 
віцепрем’єр-міністр з інно-
вацій, розвитку освіти, нау-
ки та технологій — міністр 
цифрової трансформації 

Михайло Федоров розпо-
вів про флагманський про-
єкт «Безбар’єрний ЦНАП» у 
межах національної страте-
гії з безбар’єрності. Це комп-
лексна ініціатива, яка охо-
плює модернізацію фізич-
них просторів, цифрові рі-
шення і розвиток людяно-
го підходу у взаємодії із гро-
мадянами. Мета — розбуду-
вати мережу безбар’єрних 
ЦНАПів, щоб зробити дер-
жавні сервіси зручними для 
всіх, незалежно від віку, 
стану здоров’я чи життєвих 
обставин.

«Безбар’єрність — це ко-
ли кожен з ветеранів, по-
вернувшись до цивільного 
життя, має всю інформацію 
та можливості, потрібні для 
гідного повернення. Першим 
контактом стає фахівець 
із супроводу: коротка кон-
сультація, допомога з доку-
ментами. Далі відкриваєть-

ся ціла система можливос-
тей — від професійної пере-
підготовки, працевлашту-
вання та відкриття власної 
справи до занять спортом і 
доступу до сучасних медич-
них та психологічних серві-
сів. Ми послідовно інтегрує-
мо цей безбар’єрний підхід у 
ветеранську політику, щоб 
повернення до   цивільно-
го життя було гідним і спо-
вненим перспектив. Адже 
безбар’єрність — це коли 
ветерани справді можуть 
усе», — переконана міністр 
у справах ветеранів Наталія 
Калмикова. 

Джерела: 
Офіс Президента

Міністерство  
економіки

Міністерство цифрової 
трансформації 

Міністерство у справах 
ветеранів

Кампанія соціальних змін об’єднує людей для творення України без бар’єрів
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Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Пере-
мету Михайла Валентиновича, 19.09.1969 р. н. у вчиненні кримінального пра-
вопорушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111-1 КК України, 
у судові засідання, які відбудуться о 12 год. 00 хв. 23 червня 2025 року (справа 
333/2673/24) під головуванням судді Кулик В. Б.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що посвід-
чує особу. Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у примі-
щенні Комунарського районного суду м. Запоріжжя вул. Європейська, 7, м. За-
поріжжя. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається 
належним повідомленням. 

Оголошення про виклик до суду
Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвину-

ваченого Закусила Олексія Борисовича, 22.05.1984 року народження, що судове 
засідання у кримінальному провадженні №12023130000002201 від 08.07.2023 
року за його обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 18 червня 
2025 року о 13 годині 00 хвилин в порядку спеціального судового проваджен-
ня у залі судового засідання Васильківського районного суду Дніпропетровської 
області по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. Васильківка під головуванням судді 
Битяка І. Г. (телефон +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Уточнення. В оголошенні надрукованому 10.06.2025 в газеті «Урядовий 
кур’єр» № 116 (8041)  Повідомлення про підозру та повістки про виклик 
підозрюваного Аніканова Євгена Вячеславовича, 16.05.1967 р.н., у кримі-
нальному провадженні №  22025000000000113 від 03.02.2025, в повідо-
мленні про підозру Аніканову Євгену Вячеславовичу, 16.05.1967 р.н., пра-
вильно читати та вважати вірним: 10.06.2025 складено письмове повідо-
млення про підозру, згідно з яким громадянин України Аніканов Євген Вя-
чеславович, 16.05.1967 року народження, інше без змін.

Повідомлення про судове засідання

У провадженні слідчої судді Вищого антикорупційного суду Фе-
дорак Л. М. перебуває судова справа № 991/5444/25 (провадження  
№ 1-кс/991/5501/25) за клопотанням детектива Національного бюро Пер-
шого підрозділу детективів Першого Головного підрозділу детективів Наці-
онального антикорупційного бюро України Прокопчука Олексія Леонідови-
ча, погоджене заступником Генерального прокурора — керівником Спеціа-
лізованої антикорупційної прокуратури Клименком Олександром Васильо-
вичем про продовження строку досудового розслідування в кримінально-
му провадженні №52021000000000574 від 07.12.2021.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 19.11.2024 надано дозвіл на 
здійснення спеціального досудового розслідування у цьому кримінальному 
провадженні щодо підозрюваного Шабанова Романа Івановича.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку 
ст. 297-5 КПК України повідомляє Шабанова Романа Івановича, 08.07.1978 
р.н., уродженця с. Крамчанка Великописарівського р-ну Сумської області, 
громадянина України, зареєстрованого за адресою: м. Харків, вул. Гвардій-
ців-Широнінців, 33, кв. 72, підозрюваного у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 15, ч. 5 ст. 191 Криміналь-
ного кодексу України, про судове засідання, яке відбудеться 13.06.2025 о 
12:00 у приміщенні Вищого антикорупційного суду (місто Київ, просп. Бе-
рестейський, 41), слідча суддя Федорак Л. М.

З моменту опублікування повідомлення про судове засідання у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження підозрю-
ваний вважається належним чином ознайомленим з її змістом. 

Повідомлення про судове засідання

У провадженні слідчої судді Вищого антикорупційного суду Фе-
дорак Л. М. перебуває судова справа № 991/5444/25 (провадження  
№ 1-кс/991/5501/25) за клопотанням детектива Національного бюро Пер-
шого підрозділу детективів Першого Головного підрозділу детективів Наці-
онального антикорупційного бюро України Прокопчука Олексія Леонідови-
ча, погоджене заступником Генерального прокурора — керівником Спеціа-
лізованої антикорупційної прокуратури Клименком Олександром Васильо-
вичем про продовження строку досудового розслідування в кримінально-
му провадженні №52021000000000574 від 07.12.2021.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 11.11.2024 надано дозвіл на 
здійснення спеціального досудового розслідування у цьому кримінально-
му провадженні щодо підозрюваного Мирного Дмитра Володимировича.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд  у поряд-
ку ст. 297-5 КПК України повідомляє Мирного Дмитра Володимировича, 
04.03.1990 р.н., уродженця м. Магдебург, Федеративна Республіка Німеч-
чина, громадянина України, зареєстрованого за адресою: м. Харків, вул. 
Академіка Павлова, 140-А, кв. 57, підозрюваного у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст.15, ч. 5 ст. 191 
Кримінального кодексу України, про судове засідання, яке відбудеться 
13.06.2025 о 12:00 у приміщенні Вищого антикорупційного суду (місто Ки-
їв, просп. Берестейський, 41), слідча суддя Федорак Л. М.

З моменту опублікування повідомлення про судове засідання у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження підозрю-
ваний вважається належним чином ознайомленим з її змістом.    

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянці України Малащук Вікторії Володимирівні, 08.03.1978 р.н., у 

відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляєть-
ся про підозру у кримінальному провадженні за №22025260000000079 від 
05.06.2025, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 Кримінального кодексу України, тобто у добровільному зайнятті 
громадянином України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-роз-
порядчих функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово 
окупованій території. Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка 
про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на 
вебсайті Офісу Генерального прокурора, у рубриці «Повістки про виклик та 
відомості про здійснення спеціального досудового розслідування», за по-
силанням: https://www.gp.gov.ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
prozdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянці України Малащук Вікторії Володимирівні, 08.03.1978 р.н., 

відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 139 КПК України Вам необхідно 
з’явитися у період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 16.06.2025; з 09 
год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 17.06.2025; з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 
18.06.2025 до слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Чер-
нівецькій області (вул. Шевченка, 1-А, м. Чернівці, тел. роб. (0372) 595-
441 в каб. №254) для вручення Вам повідомлення про підозру у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному проваджен-
ні №22025260000000079 від 05.06.2025 в якості підозрюваного. Поважні 
причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 
139 Кримінального процесуального кодексу України, у тому числі: мож-
ливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового роз-
слідування. 

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 23 травня 2025 р. № 670 
Київ

Про внесення зміни до Переліку категорій 
працівників, яким може бути надано 

службові жилі приміщення
Кабінет Міністрів України постановляє: 
Внести зміну до Переліку категорій працівників, яким може бути надано службо-

ві жилі приміщення, затвердженого постановою Ради Міністрів Української РСР від 4 
лютого 1988 р. № 37 «Про службові жилі приміщення» (ЗП УРСР, 1988 р., № 2, ст. 8; 
2020 р., № 54, ст. 1681), доповнивши його пунктом 70 такого змісту:

«70. Працівники Апарату Верховної Ради України, зокрема з урахуванням пріори-
тетності надання житла внутрішньо переміщеним особам з їх числа, а також керівни-
ки і працівники державних підприємств та установ, що належать до сфери управлін-
ня Апарату Верховної Ради України, на час виконання ними службових обов’язків.».

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

європейський суд з прав людини та україна

СПРАВА «ДЕНИСЮК ТА ІНШІ ПРОТИ УКРАЇНИ» 
(CASE OF DENYSYUK AND OTHERS v. UKRAINE)

(Заява № 22790/19 та 3 інші заяви)
Стислий виклад рішення від 13 лютого 2025 року

В ході досудового розслідування у кримінальних провадженнях щодо першого, другого 
та третього заявників було проведено відповідні негласні слідчі (розшукові) дії. У різні да-
ти другий і третій заявники найняли четвертого заявника як свого захисника у криміналь-
них провадженнях щодо них. 

Перший, другий та третій заявники подавали низку клопотань до різних органів держав-
ної влади з вимогою розкрити інформацію про тип, обсяг, тривалість та інші відомості що-
до згаданих негласних слідчих (розшукових) дій, у тому числі, чи охоплювали вони прослу-
ховування їх спілкування із захисниками. Працівники Національного антикорупційного бю-
ро України (далі — НАБУ), Спеціалізованої антикорупційної прокуратури (далі — САП) і го-
лова Київського апеляційного суду відмовляли у задоволенні клопотань заявників, повідо-
мляючи їм, що всі зібрані в ході оскаржуваних дій матеріали були знищені як такі, що не ви-
користовувалися як докази, а також посилаючись на таємний характер запитуваних доку-
ментів та інформації.

Державне бюро розслідувань закрило кримінальне провадження за заявою першого за-
явника про незаконність застосованої до нього негласної слідчої (розшукової) дії у зв’язку з 
відсутністю в діянні складу кримінального правопорушення.

Другий та третій заявники поскаржилися до Вищого антикорупційного суду (далі — 
ВАКС) на незаконні дії детективів НАБУ та прокурора САП, які відмовили їм у наданні до-
кументів щодо зняття інформації з транспортних телекомунікаційних мереж та передчасно 
знищили отримані в ході цих негласних дій матеріали. Вони також стверджували, що відпо-
відні дії могли поширюватися на їх спілкування із захисниками, і просили визнати зняття ін-
формації під час таких спілкувань незаконними. 

ВАКС долучив скарги другого заявника до його кримінального провадження для роз-
гляду на стадії доказування та відмовив у задоволенні скарг третього заявника під час під-
готовчого засідання та встановив, що негайне знищення матеріалів, які не стосувалися кри-
мінального провадження, було законним і слугувало запобіжним заходом від неправомір-
ного використання приватної інформації заявника.

Згідно з останньою інформацією сторін кримінальне провадження щодо першого заяв-
ника все ще перебувало на розгляді у Дніпровському районному суді міста Києва, судовий 
розгляд щодо другого та третього заявників також усе ще тривав.

Згідно з твердженнями четвертого заявника під час досудового розслідування прова-
джень щодо його клієнтів він неодноразово обговорював і консультував їх з правових пи-
тань шляхом використання телекомунікаційної мережі. Четвертий заявник подавав числен-
ні запити про надання інформації до правоохоронних та судових органів, щоб з’ясувати, чи 
могли бути прослухані будь-які його розмови із зазначеними клієнтами та чи міг їхній зміст 
стати відомим органам досудового розслідування. Органи державної влади відмовилися 
розголошувати будь-яку відповідну інформацію.

Уряд України (далі — Уряд) також повідомив Європейський суд з прав людини (далі — 
Європейський суд), що він не міг виконати його прохання про надання копій відповідних су-
дових ухвал або будь-яких інших відповідних документів з матеріалів провадження другого 
та третього заявників на національному рівні. Зокрема, уся відповідна інформація, що мо-
гла залишитися у розпорядженні Київського апеляційного суду та САП, вже була знищена 
згідно з вимогами чинного законодавства та нормативно-правових актів. Також були зни-
щені матеріали, отримані в ході негласних слідчих (розшукових) дій у справах заявників, 
які не використовувалися як докази. Інші відповідні документи, такі як клопотання детек-
тивів про отримання дозволу на зняття інформації з транспортних телекомунікаційних ме-
реж до слідчих суддів та відповідні судові ухвали містили інформацію, яка не була розсе-
кречена. Отже, згідно зі статтею 32 Закону України «Про державну таємницю» копії цих до-
кументів не могли бути надані.

До Європейського суду перший, другий і третій заявники скаржилися за статтею 8 Кон-
венції про захист прав людини і основоположних свобод (далі — Конвенція), що негласні 
слідчі (розшукові) дії порушили їхні гарантовані статтею 8 Конвенції права, враховуючи, зо-

крема, стверджувану відсутність належних гарантій у чинному законодавстві та практичних 
засобів їхньої реалізації у їхніх відповідних справах. Четвертий заявник, адвокат, скаржився, 
що його права за статтею 8 Конвенції були порушені, оскільки національне законодавство, 
застосовне до негласного прослуховування телефонного зв’язку, не містило належних га-
рантій захисту його конфіденційного спілкування з клієнтами. Другий, третій і четвертий за-
явники також скаржилися за статтею 13 Конвенції на відсутність у них ефективних засобів 
юридичного захисту у зв’язку з їхніми скаргами за статтею 8 Конвенції.  Другий, третій і чет-
вертий заявники також скаржилися на недотримання Урядом статті 38 Конвенції у зв’язку 
з відмовою Уряду надати копії документів із матеріалів проваджень на національному рівні 
щодо другого та третього заявників.

Розглянувши скарги першого, другого та третього заявників, Європейський суд дій-
шов висновку, що негласний аудіо- та відеоконтроль щодо першого заявника та зняття ін-
формації з транспортних телекомунікаційних мереж способом прослуховування телефон-
них розмов щодо другого та третього заявників становили втручання в їхні права, захище-
ні статтею 8 Конвенції.

Європейський суд зазначив, що, як вбачається з наявних матеріалів, оскаржувані не-
гласні слідчі (розшукові) дії мали певну підставу в національному законодавстві і їх санкціо-
нували судді, як того вимагало чинне законодавство. Однак, у цій справі національні органи 
влади відмовили заявникам у доступі до ухвал щодо них лише на тій підставі, що вони були 
«засекречені» і у зв’язку з відмовою Уряду надати копії відповідних ухвал у справах другого 
та третього заявників, Європейський суд не має підстав для висновку, що рішення про про-
ведення негласних слідчих (розшукових) дій щодо заявників були ухвалені у результаті на-
лежного та детального судового розгляду, який відображав, зокрема, збалансований підхід 
до відповідних конкуруючих інтересів, як того вимагає Конвенція та застосовне національне 
законодавство. Отже, було порушено статтю 8 Конвенції у зв’язку з цим. 

Щодо конфіденційного спілкування захисника з клієнтом Європейський суд наголосив, 
що будь-які законодавчі положення щодо негласних слідчих (розшукових) дій, які потен-
ційно порушують професійну адвокатську таємницю, повинні відповідати особливо суво-
рим вимогам ясності та чіткості, щоб вважатися «законними». Європейський суд зауважив, 
що Інструкція про негласні слідчі дії від 16 листопада 2012 року не містить конкретних вка-
зівок, які б конкретизували зміст законодавчих положень щодо захисту спілкування захис-
ника з клієнтом. Також не вбачається, що в національному законодавстві існують будь-які 
інші загальнодоступні інструменти, які передбачають конкретні гарантії, що мають застосо-
вуватися, чи процедури, яких слід дотримуватися у випадках, коли органи державної вла-
ди випадково перехоплюють конфіденційну розмову підозрюваного з його захисником під 
час зняття інформації з транспортних телекомунікаційних мереж способом прослуховуван-
ня телефонних розмов, аудіоконтролю чи іншої подібної слідчої дії.

Розглянувши всі наявні йому матеріали, Європейський суд зауважив, що судові орга-
ни, які дали дозвіл на проведення негласних слідчих (розшукових) заходів, не мали повно-
важень здійснювати нагляд за виконанням своїх ухвал, а їхні повноваження обмежувалися 
первинною стадією ухвалення дозволу. Їх не повідомляли про результати проведення до-
зволених ними негласних слідчих (розшукових) дій та вони не мали повноважень перевіря-
ти, чи було дотримано вимоги ухвал про надання дозволу.

У контексті наведених міркувань стосовно відсутності у застосовній національній право-
вій системі детальних правил і вказівок, які б встановлювали процедуру виявлення та об-
робки випадково перехопленого конфіденційного спілкування захисників з клієнтами, а та-
кож відсутності незалежного наглядового органу, який здійснював би нагляд за перехо-
пленням приватного спілкування, Європейський суд дійшов висновку, що відповідне націо-
нальне законодавство не надало заявникам достатніх гарантій для забезпечення проведен-
ня негласних слідчих (розшукових) дій у їхніх справах. Отже, було порушено статтю 8 Кон-
венції у зв’язку з цим.

Щодо доступності заявникам постфактум засобів юридичного захисту у їхніх справах, 
Європейський суд зазначив, що у цій справі можливість заявників відстояти свої права за 
статтею 8 Конвенції була значно обмежена з огляду на необґрунтовані відмови органів дер-
жавної влади надати доступ до судових ухвал про надання дозволу на проведення неглас-
них слідчих (розшукових) дій. 

Також Європейський суд відмовився оцінювати потенційну ефективність «другого кро-
ку» двоетапного механізму юридичного захисту, який складається з таких кроків: (1) мож-
ливість для заявників подати скарги та/або заперечення за частиною другою статті 303 та/
або частиною третьою статті 309 Кримінального процесуального кодексу України під час 
підготовчого засідання; і (2) можливість для них подати цивільний позов про відшкодуван-
ня шкоди або за статтею 1176 Цивільного кодексу України, або Законом України «Про від-
шкодування шкоди», оскільки згідно з останньою отриманою від сторін інформацією, про-
вадження щодо всіх трьох відповідних заявників усе ще тривають.

Щодо ефективності «першого кроку» у кримінальних справах заявників Європейський 
суд зазначив, що по-перше, жодна з цих процедур не може бути застосована незалежно, 
оскільки суб’єкти негласних слідчих (розшукових) дій мають дочекатися, коли буде призна-
чено підготовчі засідання у їхніх кримінальних провадженнях, перш ніж подавати відповідні 
скарги, однак у цій справі будь-яка потенційна ефективність зазначених засобів юридично-
го захисту вже була скомпрометована тривалістю відповідного провадження. По-друге, об-
сяг питань, які вирішуються кримінальним судом у підготовчому засіданні, не включає кон-
кретних повноважень, наданих суддям для перевірки законності чи необхідності дій праців-
ників правоохоронних органів у зв’язку з негласними слідчими (розшуковими) діями, не го-
ворячи вже про будь-які повноваження щодо перегляду обґрунтування, наведеного слідчи-
ми суддями під час ухвалення дозволу на проведення таких слідчих дій. 

Європейський суд зауважив, що спроби другого та третього заявників застосувати на-
ведені в частині другій статті 303 процедури виявилися неефективними на практиці. Зокре-
ма, скарги другого заявника були долучені до матеріалів провадження без їхнього розгля-
ду у підготовчому засіданні. У справі третього заявника у задоволенні подібних скарг бу-
ло відмовлено, оскільки вони були визнані такими, що не відповідали предмету підготов-
чого засідання. Крім того, як вбачається з відповідного обґрунтування ВАКС, він не вважав 
себе компетентним розглядати на будь-якій стадії провадження будь-які скарги, пов’язані 
з такими слідчими діями, окрім тих, що стосувалися потенційної недопустимості отрима-
них доказів. 

Враховуючи відсутність у національному законодавстві конкретних положень, які б 
встановлювали компетенцію кримінальних судів розглядати суть скарг заявників за стат-
тею 8 Конвенції або у підготовчому засіданні, або під час судового розгляду, неможливість 
встановити наявність таких повноважень з усталеної судової практики, а також досвід дру-
гого та третього заявників, чиї спроби подати скарги у підготовчих засіданнях виявилися 
неефективними на практиці, Європейський суд дійшов висновку, що передбачена части-

ною другою статті 303 Кримінального процесуального кодексу України процедура, не від-
повідає вимогам «ефективного засобу юридичного захисту» для розгляду скарг заявників 
за статтею 8 Конвенції по суті.

Стосовно передбаченої частиною третьою статті 309 процедури, якою не користувався 
жоден із заявників, Європейський суд, окрім подібних занепокоєнь, як й щодо передбаче-
ної частиною другою статті 303 процедури, не зміг зрозуміти, як заявники могли нею ско-
ристатися, враховуючи, що їм було відмовлено в доступі до тих самих ухвал, щодо яких во-
ни теоретично могли подати заперечення за цією статтею.

Європейський суд дійшов висновку, що застосовне національне законодавство не міс-
тило достатніх процесуальних гарантій, аби забезпечити заявникам ефективну можливість 
перевірити, post factum, законність і необхідність проведення негласних слідчих (розшуко-
вих) дій та отримати відшкодування шкоди у зв’язку з будь-якими стверджуваними пору-
шеннями їхніх прав за статтею 8 Конвенції під час ухвалення дозволу та проведення таких 
негласних дій. Отже, було порушено статтю 8 Конвенції у зв’язку з цим.

У контексті наведеного Європейський суд дійшов висновку, що втручання в права пер-
шого, другого та третього заявників, захищені статтею 8 Конвенції, не було здійснено «згід-
но із законом» з таких причин: (i) не маючи доступу до судових ухвал про надання дозво-
лу на проведення оскаржуваних негласних дій, Європейський суд не може дійти висновку, 
що вони були постановлені «законно», включаючи вимогу проведення попередньої оцін-
ки «необхідності» таких негласних слідчих (розшукових) дій; (ii) під час проведення оскар-
жуваних негласних слідчих (розшукових) дій спілкування заявників з їхніми захисниками 
не було достатньою мірою захищене конкретними та детальними нормами й процедура-
ми, які визначали спосіб виявлення та обробки такого спілкування у випадку випадково-
го прослуховування, а також у зв’язку з відсутністю незалежного наглядового органу з до-
статньою компетенцією для захисту заявників від зловживань або помилок з боку праців-
ників правоохоронних органів; і (iii) заявники не змогли отримати достатньо інформації та 
документів, щоб змістовно оскаржити законність і необхідність проведення оскаржуваних 
негласних слідчих (розшукових) дій після їхнього завершення, і не мали у своєму розпо-
рядженні ефективної національної процедури для своєчасного розгляду суті їхніх скарг за 
статтею 8 Конвенції.

Розглянувши скарги четвертого заявника Європейський суд повторив, що прослухову-
вання спілкування під час проведення негласного зняття інформації з транспортних теле-
комунікаційних мереж охоплює права за статтею 8 Конвенції усіх сторін такого спілкуван-
ня, незалежно від того, стосовно телефонного зв’язку кого було ухвалено проведення не-
гласних слідчих (розшукових) дій. 

Розглянувши матеріали справи, Європейський суд дійшов висновку, що четвертий заяв-
ник, як особа, яка потенційно випадково постраждала внаслідок зняття інформації з тран-
спортних телекомунікаційних мереж способом прослуховування телефонних розмов, не 
мав у своєму розпорядженні будь-якого механізму для перевірки достовірності своїх твер-
джень, а також законності та необхідності дій органів державної влади, а отже було пору-
шено статтю 8 Конвенції стосовно четвертого заявника.

Стосовно скарг другого, третього та четвертого заявників за статтею 13 Конвенції Євро-
пейський суд, взявши до уваги свої висновки за статтею 8 Конвенції, дійшов висновку, що 
немає потреби розглядати їх окремо.

Розглянувши скарги заявників за статтею 38 Конвенції, Європейський суд зазначив, що 
у контексті зобов’язання, яке випливає з тексту статті 38 Конвенції, Уряд держави-відпові-
дача не може посилатися на положення національного законодавства чи інші обмеження, 
такі як відсутність спеціального рішення іншого державного органу для виправдання нена-
дання запитуваних Європейським судом документів. 

Крім того, Європейський суд зауважив, що положення національного законодавства, на 
яке посилався Уряд у цій справі, не містить абсолютної заборони, а радше встановлює про-
цедуру та обмеження на розголошення. Проте Уряд не надав практичних пропозицій Євро-
пейському суду, які б дозволили йому дотриматися свого обов’язку співпрацювати, вирі-
шуючи будь-які законні занепокоєння, які у нього могли виникнути щодо можливого кон-
фіденційного характеру відповідних таємних за національним законодавством документів.

Беручи до уваги наведені міркування і важливість співпраці Урядів під час провадження 
за Конвенцією, Європейський суд дійшов висновку, що у цій справі Уряд держави-відпові-
дача не дотримався своїх зобов’язань за статтею 38 Конвенції у зв’язку з його відмовою на-
дати документи, які вимагав Європейський суд.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО
1. Вирішує об’єднати заяви;
2. Вирішує долучити заперечення Уряду щодо вичерпання національних засобів юри-

дичного захисту першим, другим і третім заявниками до розгляду по суті скарги за статтею 
8 Конвенції та відхиляє їх, розглянувши суть цієї скарги;

3. Оголошує прийнятними подані всіма заявниками скарги за статтею 8 Конвенції;
4. Постановляє, що було порушено статтю 8 Конвенції щодо усіх заявників;
5. Постановляє, що немає потреби окремо розглядати скаргу за статтею 13 Конвенції, 

подану другим, третім і четвертим заявниками;
6. Постановляє, що держава-відповідач не дотрималася своїх зобов’язань за статтею 

38 Конвенції;
7. Постановляє, що встановлення порушень саме собою становить достатню справедли-

ву сатисфакцію будь-якої моральної шкоди, якої зазнали заявники;
8. Постановляє, що:
(a)упродовж трьох місяців з дати, коли це рішення набуде статусу остаточного відповід-

но до пункту 2 статті 44 Конвенції, держава-відповідач повинна сплатити другому і третьо-
му заявникам спільно 6 000 (шість тисяч) євро та додатково суму будь-якого податку, що 
може їм нараховуватися, в якості компенсації витрат на правову допомогу, які мають бути 
конвертовані в національну валюту держави-відповідача за курсом на день здійснення пла-
тежу та сплачені на банківський рахунок адвокатського об’єднання «Назар Кульчицький та 
партнери», як того вимагали ці заявники;

(b) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на зазна-
чену суму нараховуватиметься простий відсоток (simple interest) у розмірі граничної позич-
кової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період несплати, до якої має 
бути додано три відсоткові пункти;

9. Відхиляє решту вимог заявників щодо справедливої сатисфакції.

Інформацію надано Урядовим уповноваженим  
у справах Європейського суду з прав людини
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ  
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Соборного районного суду м. Дніпра від 10.06.2025 надано дозвіл на здійснення спеці-
ального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22023130000000906 від 14.11.2023 за підозрою  
Колягіна Сергія Олександровича, 04.01.1983 р.н. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Громадянин України Колягін Сергій Олександрович, 04.01.1983 року народження, зареєстрований за адресою: Лу-

ганська область, Алчевський район, м. Первомайськ (нова назва — Сокологірськ), вул. Робоча, буд. 8, кв. 2, відповідно 
до вимог ст. ст. 133, 135, 137, 276 КПК України викликається у кримінальному провадженні № 22023130000000906 від 
14.11.2023 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, до начальника Попас-
нянського відділу Лисичанської окружної прокуратури Луганської області Субботи О.М. за адресою: Кіровоградська об-
ласть, м. Кропивницький, вул. Княгині Ольги, 2, кабінет №708 на 16.06.2025, 17.06.2025, 18.06.2025 об 11.00 годині, для 
отримання письмового повідомлення про підозру у кримінальному провадженні, допиту у якості підозрюваного та про-
ведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні та на 11:00 годину 19.06.2025 
для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів кримінального 
провадження та ознайомлення з ними, вручення обвинувального акта з реєстром матеріалів досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Колягін Сергій Олександрович, 04.01.1983 року народжен-

ня, про те, що 29.11.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22023130000000906 
від 14.11.2023, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв’язку з цим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового роз-
слідування, для чого необхідно прибути об 11:00 годині 19.06.2025 до Лисичанської окружної прокуратури Луганської 
області за адресою її тимчасової дислокації, а саме: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Княгині Ольги, 2, 7 
поверх, кабінет 708 для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 
КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у 
вказаному кримінальному провадженні та початку ознайомлення з ними.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте вико-
ристовувати як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ про початок здійснення спеціального досудового розслідування
Відповідно до вимог ч. 6 ст. 297-4 КПК України, повідомляємо, що ухвалою слідчого судді Заводського районного су-

ду міста Миколаєва від 09.06.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному 
провадженні № 42022232230000116 від 14.06.2022 стосовно Фісая Сергія Олександровича, 11.05.1976 р.н., підозрювано-
го у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляємо громадянина України Фісая Сергія Олександрови-

ча, 11.05.1976 року народження, про те, що 16.06.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному прова-
дженні № 42022232230000116 від 14.06.2022, в якому Вам повідомлено про підозру за ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1, ч. 1  
ст. 111-2 КК України, буде завершено. 

У зв’язку із чим, відповідно до ст. ст. 283, 290 КПК України, Ви маєте право на доступ до матеріалів спеціального до-
судового розслідування та ознайомлення з ними, як особисто, так і за допомогою захисника, для чого необхідно при-
бути з 09:00 до 18:00 години 16.06.2025, 17.06.2025, 18.06.2025 до СУ ГУНП в Херсонській області за адресою: вул. Бі-
ла, 44, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує-
те використовувати як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Фісай Сергій Олександрович, 11.05.1976 р.н., зареєстрований та проживає за адресою: Херсонська 

область, Скадовський район, м. Гола Пристань, вул. Ігнатченка, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК Укра-
їни, Вам, як підозрюваному у кримінальному провадженні № 42022232230000116 від 14.06.2022 за ч. 2 ст. 111, ч. 5  
ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, необхідно з 9:00 до 18:00 години протягом робочого дня 16.06.2025, 17.06.2025, 
18.06.2025 з’явитись до СУ ГУНП в Херсонській області за адресою: вул. Біла, 44, м. Миколаїв для участі у слідчих та про-
цесуальних діях: повідомленні про завершення та надання доступу до матеріалів спеціального досудового розслідуван-
ня, ознайомлення з матеріалами досудового розслідування та отримання обвинувального акта та реєстру матеріалів спе-
ціального досудового розслідування.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 
Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК Укра-

їни. Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення 
наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею судового рішення 
про здійснення спеціального досудового розслідування,  

повідомлення про підозру та повістка про виклик підозрюваного

Ухвалою слідчого судді Пересипського районного суду м. Оде-
си від 06.06.2025 (справа № 523/10541/25) надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 12025162490001022 від 28.05.2025 стосовно підозрюваного Степанова 
Руслана Петровича, 15.09.1973 р.н., у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 2 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України.

Повідомляю, що 27.05.2025 у кримінальному провадженні  
№ 12022162490000969 від 04.10.2022, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 278, 
481 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру Степанову 
Руслану Петровичу, 15.09.1973 року народження, у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України. 

У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спе-
ціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 12025162490001022 від 28.05.2025 за ч. 2 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК Укра-
їни, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуаль-
ного кодексу України підозрюваний Степанов Руслан Петрович, 15.09.1973 
р.н., який зареєстрований за адресою: Одеська область, м. Одеса, вул. 
Семена Палія, 120, кв. 35, викликається 16.06.2025 о 10:00, 17.06.2025 о 
10:00, 18.06.2025 о 10:00 до Суворовської окружної прокуратури м. Одеси 
за адресою: Одеська область, м. Одеса, вул. Отамана Головатого, 89, кабі-
нет № 30 для допиту у якості підозрюваного, а також для проведення інших 
процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні. При собі не-
обхідно мати паспорт чи інший документ, який засвідчує особу.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 
138, 139 КПК України. Телефон та поштова скринька для зв’язку: (048) 705-
08-50, prokuratura4@od.gp.gov.ua.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 17.02.2020 

у кримінальному провадженні № 12019130240001752 від 22.09.2019 по-
відомлено про підозру громадянина України Телегіна Дмитра Юрійовича, 
17.11.1992 року народження, який зареєстрований за адресою: Луганська 
область, м. Лисичанськ, вул. Міліцейськаа, 48 у вчиненні злочину, передба-
ченого ч. 1 ст. 263 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуаль-
ні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Громадянин України Телегін Дмитро Юрійович, 17.11.1992 року наро-

дження, який зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Лиси-
чанськ, вул. Міліцейська, 48, підозрюваний у вчиненні злочину, перед-
баченому ч. 1 ст. 263 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 
137, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з’явитися до начальника По-
паснянського відділу Лисичанської окружної прокуратури Луганської 
області Субботи Олександра Миколайовича за адресою: Кіровоград-
ська область, м. Кропивницький, вул. Княгині Ольги, 2, каб. 708 на 09.00 
год. 16.06.2025, 17.06.2025, 18.06.2025, у кримінальному провадженні  
№ 12019130240001752 від 22.09.2019 для вручення письмового повідо-
млення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 1 ст. 263 КК України, для допиту в якості підозрюваного та про-
ведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінально-
му провадженні. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються 
заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодек-
су України: примусовий привід, грошове стягнення. При собі необхідно ма-
ти документ, який посвідчує особу. 

Поважні причини та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК 
України.

Телефон для зв’язку: 0953583372.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
МРАЧКОВСЬКИЙ Павло Миколайович, 12.07.1971 р.н., уродженць  

м. Кам’янець-Подільський Хмельницької області, громадянин Укра-
їни, зареєстрований за адресою: м. Кам’янець-Подільський Хмель-
ницької області, вул. 30 років Перемоги, 5, кв. 110, відповідно до вимог  
ст. ст. 111‑112, 276-278 та глави 11 КПК України старший слідчий в ОВС СВ  
УСБУ у Хмельницькій області Топільчук А. А. за погодженням з прокурором 
відділу Хмельницької обласної прокуратури у кримінальному проваджен-
ні №22025240000000109 від 10.06.2025 повідомляємо Вам про підозру у 
пособництві державі-агресору, тобто у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

З повним текстом повідомлення про підозру, правами і обов’язками під-
озрюваного можете ознайомитися на офіційному вебсайті офісу Генераль-
ного прокурора України (https://www.gp.gov.ua/), в розділі «повістки».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний МРАЧКОВСЬКИЙ Павло Миколайович, 12.07.1971 р.н., 

уродженць м. Кам’янець-Подільський Хмельницької області, громадянин 
України, зареєстрований за адресою: м. Кам’янець-Подільський Хмель-
ницької області, вул. 30 років Перемоги, 5, кв. 110, відповідно до вимог 
ст. ст. 133, 135 КПК України, викликається на 10 год. 00 хв. 16.06.2025, 
17.06.2025 та 18.06.2025 до старшого слідчого в ОВС СВ УСБУ у Хмель-
ницькій області Топільчука А. А. в каб. № 125 за адресою: м. Хмельниць-
кий, вул. Героїв Майдану, 19, тел.(0382) 69-85-57, 65-72-73, для прове-
дення слідчих та процесуальних дій (отримання письмового повідомлення 
про підозру, допиту як підозрюваного та проведення інших процесуальних 
дій) у кримінальному провадженні №22025240000000109 від 10.06.2025 
за підозрою Мрачковського П. М. у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4  
ст. 111-1 КК України. 

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість 
явки. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 
138, 139 КПК України. Звертаю увагу, що неприбуття на виклик є підставою 
для здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІСТКА  
про виклик до суду в кримінальному провадженні обвинуваченої Бас О. Є.

В провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетров-
ської області перебуває кримінальне провадження № 185/7795/24 за об-
винуваченням Бас Ольги Євгенівни, 27.02.1964 року народження, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 109, ч. 2  
ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України. 

У судове засідання викликається обвинувачена Бас Ольга Євгенівна, 
для участі в судовому засіданні, яке відбудеться 18 червня 2025 року о 09 
год 30 хв. в приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропе-
тровської області, зала судового засідання кабінет № 311 за адресою: вул. 
Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровської обл., головуюча суд-
дя Чернявська І. Г. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказа-
ні у ст. ст. 138, 139 та 323 КПК України, у тому числі: можливість застосу-
вання приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціально-
го судового розгляду.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважа-
ється належним чином ознайомлений з її змістом. 

ПОВІСТКА 
про виклик обвинуваченого, відносно якого здійснюється  

спеціальне судове провадження 

Обвинувачений Заверюха Олександр Анатолійович, 05.07.1973 ро-
ку народження, уродженець с. Березівка, Раздольненського району,  
АР Крим, громадянин України, зареєстрований та проживає за адресою: 
АР Крим, Раздольненський район, с. Березівка, вул. Гагаріна, 4, Вам не-
обхідно з’явитися в судові засідання, які відбудуться 09.07.2025 о 16-
00 год., 27.07.2025 о 16-00 год. до Зарічного районного суду м. Суми, 
вул. Академічна, 13, каб. 100 (прибудова), для проведення судового за-
сідання у справі №591/13283/24, провадження 1-кп/591/451/42 у складі 
головуючого судді Янголь Є. В. та суддів Ковтун О. М., Ніколаєнко О. О. 
відносно Заверюхи Олександра Анатолійовича, обвинуваченого за ч. 2  
ст. 111 КК України. 

Явка до суду Заверюхи Олександра Анатолійовича є обов’язковою. У 
разі неявки Заверюхи Олександра Анатолійовича до суду, з моменту опу-
блікування повістки про виклик, останній вважається належним чином 
ознайомлений з її змістом, а кримінальне провадження буде розглянуто 
без участі обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. 

Юр’ївським районним судом Дніпропетровської області здійснюється 
розгляд кримінального провадження, на підставі ухвали від 03.06.2025 в 
порядку спеціального судового провадження, № 1-кп/0198/64/25, справа 
№ 198/136/25 за обвинуваченням Стельмах Емілії Володимирівни у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України.

Обвинувачена Стельмах Емілія Володимирівна, 10.01.1973 року наро-
дження, викликається для участі в судовому засіданні, призначеному на 
24 червня 2025 року о 10:00 годині та 04 липня 2025 року о 09:00 годині, в 
приміщенні Юр’ївського районного суду Дніпропетровської області, який 
знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, Павлоградський ра-
йон, с-ще Юріївка, вул. Центральна, 89.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається по-
відомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвину-
ваченої судове засідання буде проведено за її відсутності.

 Суддя Ірина ГАЙДАР

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

МЕФАНІК Віталій Федорович, 25.05.1979 р.н., уро-
дженець міста Кривий Ріг, громадянин України (пас-
порт громадянина України серії АЕ № 205531 від 
09.02.1996, РНОКПП 2899920495), останнє відоме міс-
це реєстрації та проживання за адресою: АР Крим,  
м. Севастополь, вул. Степаняна, 4/1, кв. 158, відповід-
но до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхід-
но з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 
00 хв. 17.06.2025 до слідчого управління (з дислока-
цією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим за адресою:  
м. Київ, вул. Юрія Поправки, буд. 14-А, або до проку-
ратури Автономної Республіки Крим та міста Севасто-
поля за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24 для участі в 
слідчих та процесуальних діях у кримінальному про-
вадженні №22024011000000159 від 12.06.2024, прове-
денні допиту в процесуальному статусі підозрюваного, 
а також вручення повідомлення про зміну раніше пові-
домленої підозри та про нову підозру у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111,  
ч. 1 ст. 111‑2, ч. 3 ст. 436-2 КК України. Поважні причи-
ни неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 
138, 139 КПК України, у тому числі можливість засто-
сування приводу та здійснення спеціального досудово-
го розслідування.

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає Гуд-
кова Євгена Євгеновича, 23.07.1978 року народження (за-
реєстрованого за адресою: м. Дніпрорудне, вул. Миру, буд. 
20А Василівського району Запорізької області), який є об-
винуваченим у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінально-
му провадженні № 12025082190000022 від 23.01.2025, на 
10 годину 00 хвилин 20.06.2025, на 10 годину 00 хвилин 
07.07.2025, на 10 годину 00 хвилин 16.07.2025, на 10 го-
дину 00 хвилин 28.07.2025 до Заводського районного су-
ду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Миросла-
ва Симчича, буд. 65. 

Суддя У. В. Блажко

 Повістка про виклик Щербань Д. Ф. 

Громадянин України Щербань Дмитро Федорович, 
12.04.1965 року народження, уродженець с. Новосіль-
ське Ренійського району, громадянин України, одру-
жений, який зареєстрований за адресою: Одеська об-
ласть, Ізмаїльський район (колишній Ренійський ра-
йон), с. Новосільське, вул. Лиманська, 43, відповідно 
до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається 
у кримінальному провадженні № 12013170400000123 
від 21.02.2013 до Ізмаїльської окружної прокуратури за 
адресою: Одеська область, м. Ізмаїл, вул. Дмитрівська, 
63, о 10:00 на 16.06.2025, на 17.06.2025, на 18.06.2025 
для проведення слідчих та процесуальних дій, для вру-
чення письмового повідомлення про зміну раніше пові-
домленої підозри у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України, для до-
питу в якості підозрюваного, у зазначеному криміналь-
ному провадженні. Поважні причини неприбуття та на-
слідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, 
у тому числі: накладення грошового стягнення, можли-
вість застосування приводу, здійснення спеціально-
го досудового розслідування, здійснення спеціального 
судового розгляду. Телефон та поштова скринька для 
зв’язку: (04841)25980, izmail@od.gp.gov.ua.

ПОВIДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛIДЧИМ СУДДЕЮ 
РIШЕННЯ ПРО ЗДIЙСНЕННЯ СПЕЦIАЛЬНОГО  

ДОСУДОВОГО РОЗСЛIДУВАННЯ  
ТА ВИКЛИК ПIДОЗРЮВАНОГО

Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду 
міста Києва від 09.06.2025 у справі № 755/6171/25 надано 
дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня у кримінальному провадженні № 22021011000000032 
від 16.06.2021, за підозрою громадянина України АКСЬО-
НОВА Павла Сергійовича, 12.05.1957 р.н., у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого, ч. 1 ст. 438 КК 
України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
АКСЬОНОВ Павло Сергійович, 12.05.1957 р.н., заре-

єстрований за адресою: Україна, Автономна Республіка 
Крим, м. Ялта, вул. Аверкіна буд. 4, кв. 6, згідно ст. ст. 133, 
135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитися в період ча-
су: з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 17.06.2025, до слідчого 
управління Головного управління СБ України в Автономній 
Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, буд. 14А) для 
ознайомлення з матеріалами кримінального провадження, 
вручення повідомлення про підозру, обвинувального акта 
та реєстру матеріалів досудового розслідування, у порядку 
ст. ст. 278, 290, 291 КПК України, а також для участі в про-
веденні слідчих та процесуальних дій при здійсненні спеці-
ального досудового розслідування.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можли-
вість застосування приводу та здійснення спеціального до-
судового розслідування.

Обвинувачений Ясинський Віктор Анатолійович, 
17.06.1975 року народження, зареєстрований за адресою: 
Херсонська область, Генічеський район, с. Новомиколаїв-
ка, вул. Степова (Чапаєва), 1, Вам необхідно з’явитися на 
14 год. 00 хв. 19.06.2025 до Ужгородського міськрайонного 
суду (суддя Світлик О. М.) м. Ужгород, вул. Загорська, 53, 
для проведення підготовчого судового засідання у кримі-
нальному провадженні №22025070000000075, за ознаками 
вчинення злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК 
України судовий розгляд може здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-
кає Романенка Дениса Олександровича, 14.04.1989 року народження, остан-
ня відома адреса проживання якого: Луганська область, Сватівський район, 
смт Троїцьке, пров. Сонячний, буд. 9, що на цей час є тимчасово окупова-
ною територією, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні 
№ 191/1551/23 в судове засідання, яке відбудеться 14 липня 2025 року о 15 
год. 30 хв в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Си-
нельникове, вул. Чехова, 1 (головуюча суддя Прижигалінська Т. В.). Поваж-
ні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 
138-139, 323 КПК України.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-
кає Глущенка Івана Олександровича, 10.07.1984 р.н., останнє відоме міс-
це проживання якого: Луганська область, Старобільський район, смт Біло-
водськ, вул. Зіркова, 13, що є тимчасово окупованою територією, як обви-
нуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 111 КК України (судова справа № 186/659/23) в підготовче судове засі-
дання, яке відбудеться 01 липня 2025 року о 09 год 00 хв в приміщенні су-
ду за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 
135, каб. 406, головуючий суддя Мицак М. С.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені 
у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. Відповідно до ч. 8 ст. 135 КПК України з 
моменту опублікування цієї повістки обвинувачений вважається належним 
чином ознайомленим з її змістом. 

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-
кає Пугача Юрія Юрійовича, 03.12.1999 року народження, останнє відоме 
місце проживання якого: Луганська область, Старобільський район, смт Бі-
ловодськ, вул. Квіткова, буд. 52 (тимчасово окупована територія), як об-
винуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України 
(справа № 186/500/23) у підготовче судове засідання, яке відбудеться 27 
червня 2025 року о 12 год 50 хв в приміщенні суду за адресою: Дніпропе-
тровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1 (головуюча суддя При-
жигалінська Т. В.).

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викла-
дені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. У відповідності до ч. 8 ст. 135 КПК 
України з моменту опублікування повістки про виклик обвинувачений вва-
жається належним чином ознайомленим з її змістом. Ухилення від явки на 
виклик є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Повістка про виклик до суду
Абрамов Олександр Володимирович, 01.05.1968 р.н., зареє-

стрований та проживає за адресою: Російська Федерація, Цен-
тральний федеральний округ, Калузька область, м. Калуга, Во-
скресенський перевулок, буд. 17, кв. 9, відповідно до ст. ст. 134, 
135, 323 КПК України, викликається як обвинувачений на 09 го-
дин 30 хвилин 17.06.2025 та на 09 годин 30 хвилин 30.06.2025 до 
Комунарського районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. 
Європейська, 7, головуюча суддя Варнавська Л. О.) у криміналь-
ній справі № 333/116/25 для участі у судовому засіданні. Поважні 
причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 
139, 323 КПК України.

Повестка о вызове в суд
Абрамов Александр Владимирович, 01.05.1968 г.р., 

зарегистрированный и проживающий по адресу: Российская Фе-
дерация, Центральный федеральный округ, Калужская область,  
г. Калуга, Воскресенский переулок, д. 17, кв. 9, согласно ст. ст. 
134, 135, 323 УПК Украины, вызывается как обвиняемый на 09 ча-
сов 30 минут 17.06.2025 и на 09 часов 30 минут 30.06.2025 в Ком-
мунарский районный суд г. Запорожья (г. Запорожье, ул. Евро-
пейская, 7, председательствующий судья Варнавская Л. А.) в уго-
ловном деле № 333/116/25 для участия в судебном заседании. 
Уважительные причины и последствия неприбытия по вызову 
предусмотрены ст. ст. 138, 139, 323 УПК Украины.

Індустріальний районний суд міс-
та Дніпропетровська викликає Малія Ва-
лерія Анатолійовича 29.04.1979 року на-
родження, як обвинуваченого за ч. 7  
ст. 111-1 КК України, у кримінальному про-
вадженні 202/2907/24 внесеному до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань за  
№ 62023050030000286 від 30.08.2023. під 
головуванням судді Волошина Є. В. у су-
дове засідання яке відбудеться. 18.06.2025 
о 09.20 год, в приміщенні Індустріально-
го районного суду м. Дніпропетровська за 
адресою: м. Дніпро, проспект Слобожан-
ський, 84. 

Явка обвинуваченого в судове засідання 
обов’язкова! У разі неявки обвинуваченого 
до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватись за відсутністю обви-
нуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.

Суддя Євген ВОЛОШИН 

Повістка про виклик до суду
Горбунов Ігор Миколайович, 10.05.1968, зареєстрований та 

проживає за адресою: Російська Федерація, Південний федераль-
ний округ, Волгоградська область, м. Волгоград, вул. Латошин-
ська, буд. 48Д, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, ви-
кликається як обвинувачений на 09 годин 30 хвилин 17.06.2025 
та на 09 годину 30 хвилин 30.06.2025 до Комунарського районно-
го суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, голову-
юча суддя Варнавська Л. О.) у кримінальній справі № 333/116/25 
для участі у судовому засіданні. Поважні причини та наслідки не-
прибуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

Повестка о вызове в суд
Горбунов Игорь Николаевич, 10.05.1968 р.н., зарегистрированный 

и проживающий по адресу: Российская Федерация, Южный 
федеральный округ, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Ла-
тошинская, д. 48Д, согласно ст. ст. 134, 135, 323 УПК Украины, 
вызывается как обвиняемый на 09 часов 30 минут 17.06.2025 и на 
09 часов 30 минут 30.06.2025 в Коммунарский районный суд г. За-
порожья (г. Запорожье, ул. Европейская, 7, председательствующий 
судья Варнавская Л. А.) в уголовном деле № 333/116/25 для учас-
тия в судебном заседании. Уважительные причины и последствия 
неприбытия по вызову предусмотрены ст. ст. 138, 139, 323 УПК 
Украины.

Індустріальний районний суд міста Дні-
пропетровська викликає Маркіна Іго-
ря Олександровича 01.03.1991 року наро-
дження, як обвинуваченого за ч. 7 ст. 111‑1 
КК України у кримінальному проваджен-
ні 202/18949/23 № 1-кп/202/1668/2023 
внесеному до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань № 62023050030000283 від 
30.08.2023 під головуванням судді Шофа-
ренка Ю. Ф. у судові засідання яке відбу-
деться. 25.06.2025 о 09.30 год. в приміщен-
ні Індустріального районного суду м. Дні-
пропетровська за адресою: м. Дніпро, про-
спект Слобожанський, 84. 

Явка обвинуваченого в судове засідання 
обов’язкова! У разі неявки обвинуваченого 
до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватись за відсутністю обви-
нуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.

Суддя Юрій ШОФАРЕНКО

Повістка про виклик
Обвинувачений Агмерзоєв Зелімхан Маулович, 12.04.1978 року наро-

дження, громадянин російської федерації, росіянин, уродженець с. Кічкіно 
Заветинського району Ростовської області СРСР, командир 3-ї роти «полк 
полиции ФГКУ «УВО ВНГ россии по Чеченской Республике», зареєстрова-
ний за адресою: Чеченська Республіка, Шовківський район, Каргалінська 
станиця, проживає за адресою: Чеченська Республіка, Гудерменський ра-
йон, с. Джалка, вул. імені Амхата Делімханова, буд. 17, відповідно до ст. ст. 
134, 135, 323 КПК України, викликається в судові засідання на 10 год. 00 хв. 
19.06.2025 р., на 10 год. 00 хв. 03.07.2025 р. та на 10 год. 00 хв. 17.07.2025 
до Комунарського районного суду м. Запоріжжя(м. Запоріжжя, вул. Євро-
пейська, буд. 7, головуюча суддя І. Й. Наумова) у справі №333/8149/23. По-
важні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 
139 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Обвиняемый Агмерзоев Зелимхан Маулович, 12.04.1978 года рождения, 

гражданин российской федерации, русский, уроженец с. Кичкино Заветин-
ского района Ростовской области СССР, командир 3-й роты «полк полиции 
ФГКУ «УВО ВНГ России по Чеченской Республике», зарегистрированный 
по адресу: Чеченская Республика, Шелковской район, Каргалинская ста-
ница, проживает: Чеченская Республика, Гудермесский район, с. Джалка, 
ул. имени Амхата Делимханова, д. 17, согласно ст. ст. 134, 135, 323 УПК 
Украины, вызывается в судебные заседания на 10 ч. 00 мин. 19.06.2025г., 
на 10 ч. 00 мин. 03.07.2025 и на 10 ч. 00 мин. 17.07.2025 в Коммунарский 
районный суд г. Запорожье (г. Запорожье, ул. Европейская, д. 7, председа-
тельствующая судья Наумова И. И.) по делу №333/8149/23.Уважительные 
причины и последствия неприбытия по вызову предусмотрены ст. ст. 138, 
139 УПК Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про підозру у вчиненні кримінального правопорушення

Громадянку України Преснухіну Інну Іванівну, 01.03.1964 року народження, у 
відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України повідомляється про підо-
зру у кримінальному провадженні внесеному до ЄРДР №22025050000000266 від 
27.01.2025, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального ко-
дексу України, а саме у колабораційній діяльності, тобто у добровільному обран-
ні громадянином України до незаконних органів влади, створених на тимчасово 
окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПРЕСНУХІНІЙ І. І.
Громадянці України Преснухіній Інні Іванівні, 01.03.1964 року народження, на 

підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, необхідно з’явитись 16.06.2025 з 10 год. 
00 хв. до 14 год. 00 хв., 17.06.2025 з 10 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв., 18.06.2025 з 
10 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв. до адміністративної будівлі Лівобережної окруж-
ної прокуратури Донецької області за адресою: Дніпропетровська область, м. 
Дніпро, вул. Володимира Мономаха 6, каб. 321 для вручення письмового по-
відомлення про підозру та проведення допиту в якості підозрюваної у кримі-
нальному провадженні №22025050000000266 від 27.01.2025, за ознаками кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального ко-
дексу України в якому Ви є підозрюваною.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних 
причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, пе-
редбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального 

досудового розслідування стосовно підозрюваного Чиньонова О. В.
Ухвалою слідчого судді Соборного районного суду м. Дніпра 10.06.2025 

надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні №22024050000003596 внесеному до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань 13 грудня 2024 року стосовно Чиньонова 
Олександра Вікторовича, 11.02.1962 р.н, останнє відоме місце реєстрації 
та проживання за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Б. Хмель-
ницького, буд. 68, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 
ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Чиньонова О. В.
Громадянин України Чиньонов Олександр Вікторович, 11.02.1962 р.н., 

останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька об-
ласть, м. Донецьк, вул. Б. Хмельницького, буд. 68 на підставі ст. ст. 133, 
135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитись 19.06.2025 о 12 год. 
00 хв., до слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь)  
ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до слідчого Мусієнко Д. Є. 
за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 
7, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вру-
чення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні 
№22024050000003596 внесеному до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань 13 грудня 2024 за ч. 2 ст. 111 КК України, в якому Ви є підозрюваним 
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поваж-
них причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслід-
ки, передбачені ст. 139 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської 
області викликає Абросімова Олександра Володимировича, 
27.04.1980 року народження, останнє відоме місце проживан-
ня: Луганська область, смт Троїцьке, вул. Чапаєва, буд. 22, що 
є тимчасово окупованою територією, як обвинуваченого у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (судова 
справа №191/3710/22) у підготовче судове засідання, яке відбу-
деться 10 липня 2025 року о 14 год 00 хв у приміщенні суду за 
адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Че-
хова, буд. 1. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик су-
ду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. Відповідно до 
ч. 8 ст. 135 КПК України з моменту опублікування цієї повістки 
обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з 
її змістом. 

Суддя Прижигалінська Т. В.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської об-
ласті викликає Волкову Юлію Олегівну, 09.03.1996 року наро-
дження, останнє відоме місце проживання: Луганська область, 
м. Лисичанськ, вул. Героїв-Чорнобильців, буд. 34, що є тимча-
сово окупованою територією, як обвинувачену у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (судова справа 
№191/1876/23) у підготовче судове засідання, яке відбудеться 
02 липня 2025 року об 11 год 00 хв у приміщенні суду за адре-
сою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 
буд. 1.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик су-
ду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. Відповідно до 
ч. 8 ст. 135 КПК України з моменту опублікування цієї повістки 
обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її 
змістом. 

Головуюча суддя Порошина О. О.

Синельниківський міськрайонний суд Дні-
пропетровської області викликає Стасову 
Оксану Юріївну, 27.01.1984 року народжен-
ня, яка обвинувачується у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2  
ст. 111 КК України, у підготовче судове засі-
дання по справі №191/2995/24 (провадження  
№1-кп/191/269/24), яке відбудеться 02.07.2025 
о 10 год 50 хв в приміщенні суду за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Синельникове, 
вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки непри-
буття обвинуваченої передбачені ст. 323 КПК 
України. 

Головуюча суддя  
Окладнікова Оксана Ігорівна

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Шевченківський районний суд м. Чернівці ви-

кликає МИГАЛЯ ВАСИЛЯ ВОЛОДИМИРОВИЧА 
18.07.1976 року народження, адреса проживан-
ня: Донецька область, м. Макіївка, вул. Українська, 
буд. 5, кв. 29, обвинуваченого в кримінальному 
провадженні №22024260000000154 від 03.10.2024 
р., у підготовче засідання, яке відбудеться 19 черв-
ня 2025 року о 14:00 за адресою: 58001 м. Чернів-
ці, вулиця Кафедральна, 4, кабінет № 11.

З моменту опублікування повістки про виклик 
обвинуваченого МИГАЛЯ ВАСИЛЯ ВОЛОДИМИРО-
ВИЧА у засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження останній вважа-
ється належним чином ознайомленим з її змістом. 

Суддя Танасійчук Н. М. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Шевченківський районний суд м. Чернівці (головую-
чий суддя Калмикова Ю. О.) викликає Тимченка Ігоря 
Олександровича, 29 грудня 2001 року народження, гро-
мадянина України, уродженця смт Мілове Міловсько-
го району Луганської області, зареєстрований за адре-
сою, яка є останнім відомим місцем його проживання: 
вул. Українська, буд. З, селище Мілове Старобільського 
району Луганської області, громадянин України, обви-
нуваченого у вчиненні кримінального правопорушення 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, відомості про 
які внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
за №22024260000000096.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно ма-
ти паспорт або документ, який посвідчує особу.

Підготовче судове засідання відбудеться о 15:00 год. 
16 червня 2025 року за адресою: 58001, м. Чернівці, 
вул. Кафедральна, 4.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з момен-
ту опублікування повістки про виклик обвинуваченого 
Тимченка Ігоря Олександровича, у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження, 
останній вважається належним чином ознайомленим 
з її змістом. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Огурцов Юрій Васильович, 
10.12.1973 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 
135, 323 КПК України викликається в судове засідан-
ня на 10 год. 30 хв. 24 червня 2025 року до Павлоград-
ського міськрайонного суду Дніпропетровської області  
(м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, го-
ловуючий суддя Мицак М. С.) для проведення су-
дового засідання у кримінальному провадженні  
№ 22022050000000030 від 31.01.2022 за обвинувачен-
ням Огурцова Ю. В. у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 28, ч. 1  
ст. 438 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

З моменту опублікування повістки обвинувачений 
вважається належним чином ознайомлений з її зміс-
том. 

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на ви-
клик без поважної причини більш як два рази) обви-
нуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, 
та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово оку-
пованій території України, території держави, визнаної 
Верховною Радою України державою-агресором, є під-
ставою для здійснення спеціального судового прова-
дження.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропе-

тровської області викликає Хорошун Юлію Вікторів-

ну, 30.11.1979 року народження (останнє відоме місце 

проживання: Луганська область, Старобільський район, 

м. Старобільськ, вул. Обручева, буд. 8, кв. 4), як обвину-

вачену у вчиненні кримінального правопорушення, пе-

редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України (судова справа 

№ 191/923/23) у підготовче судове засідання, яке відбу-

деться 18 липня 2025 року о 08 год 50 хв у приміщенні 

суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синель-

никове, вул. Чехова, буд. 1, головуюча суддя Пороши-

на Оксана Олегівна.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на 

виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК Укра-

їни. Відповідно до ч. 8 ст. 135 КПК України з моменту 

опублікування повістки про виклик обвинувачена вва-

жається належним чином ознайомленою з її змістом. 

Ухилення від явки на судовий виклик є підставою для 

здійснення спеціального судового провадження.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропе-

тровської області викликає Матвієнко Дар’ю Андріївну, 

07.01.2002 року народження, яка зареєстрована та про-

живає за адресою: Луганська область, Старобільський 

район, смт Новопсков, вул. Пролетарська, буд. 8, кв. 1, 

як обвинувачену у вчиненні кримінального правопору-

шення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у кри-

мінальному провадженні № 62022050020000382 (судо-

ва справа № 172/271/23) в підготовче судове засідан-

ня, яке відбудеться 01 липня 2025 року о 15 год 45 хв 

в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська об-

ласть, м. Синельникове, вул. Чехова, буд. 1, головую-

ча суддя Твердохліб Альона Валеріївна.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на 

виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК Украї-

ни. У відповідності до ч. 8 ст. 135 КПК України з момен-

ту опублікування повістки про виклик у засобах масової 

інформації загальнодержавної сфери розповсюдження 

обвинувачена вважається належним чином ознайомле-

ною з її змістом. 
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оголошення
ПОВІДОМЛЕННЯ  

про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 KПK України Рєзцов Андрій Олександрович, 16.04.1990 р.н. повідомляється, що ухвалою слідчо-

го судді Соборного районного суду м. Дніпра від 10.06.2025 (судова справа 201/7077/25) задоволено клопотання сторони об-
винувачення та надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) у кримінальному проваджен-
ні №22024130000000526 від 08.10.2024 за Вашою підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 KK України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Рєзцов Андрій Олександрович, 16.04.1990 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська область, Сєверодонецький район,  

м. Кремінна, вул. Дубова Роща, буд. 25, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається о 10:00 на 16.06.2025, 
17.06.2025 та 18.06.2025 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за фактичним місцезнахо-
дженням за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, каб 131 для допиту в якості підозрюваного, проведення інших слідчих 
та процесуальних дій у кримінальному провадженні №22024130000000526 від 08.10.2024 та о 10:00 на 19.06.2025 для отриман-
ня повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів кримінального провадження та озна-
йомлення з ними, вручення обвинувального акта з реєстром матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх 
отримання.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування 

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Рєзцов Андрій Олександрович, 16.04.1990 р.н., зареєстрований за 
адресою: Луганська область, Сєверодонецький район, м. Кремінна, вул. Дубова Роща, буд. 25, про те, що 19 червня 2025 року 
спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22024130000000526 від 08.10.2024, в якому Вам повідомле-
но про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв’язку з 
цим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, для чого необхідно прибути о 10 год. 00 хв. 19 
червня 2025 року до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за фактичним місцезнаходженням 
за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, каб. 131, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні об-
винувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 12.06.2025 у кримінальному провадженні  
№ 22023130000000919 від 20.11.2023 повідомлено про підозру громадянці України Макаровій Наталії Іванівні,  
24.03.1960 року народження, уродженці смт Станично-Луганське Станично-Луганського району Луганської області, ра-
ніше не судимій, яка зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, Щастинський район, с. Валуйське, вул. 
Горького, буд. 56-В, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто в добро-
вільному обранні громадянина України до незаконного органу влади, створеного на тимчасово окупованій території, у то-
му числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 
56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщува-
тимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеці-
ального досудового розслідування» за посиланням http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 

Підозрювана Макарова Наталія Іванівна, 24.03.1960 року народження, зареєстрована за адресою: Луганська область, 
Щастинський район, с. Валуйське, вул. Горького, буд. 56-В, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викли-
кається у кримінальному провадженні № 22023130000000919 від 20.11.2023 до слідчого відділу 3 управління (з дисло-
кацією у м. Сіверськодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пло-
ща Шевченка, буд. 7 на 16.06.2025 о 10:00, на 17.06.2025 о 10:00, на 18.06.2025 о 10:00 для вручення письмового повідо-
млення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, допиту як підо-
зрюваної, проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладен-
ня грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування чи здій-
снення спеціального судового провадження.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру

м. Дніпро 				            12.06.2025
Старший слідчий СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській об-

ластях Безволенко М. О. за погодженням з прокурором у кримінально-
му провадженні — прокурором відділу Луганської обласної прокуратури 
Борсенко Н. О. у кримінальному провадженні № 42020130000000148 від 
16.10.2020, відповідно до ст. ст. 42,111,133-137, 276-278 КПК України, 

ПОВІДОМИВ:
Воронкіна Сергія Васильовича, 09.04.1966 року народження, громадя-

нина України, уродженця с. Денежникове Новоайдарського району Луган-
ської області УРСР, зареєстрованого за адресою: квартал Левченка, буд. 
6А, кв. 25, м. Луганськ, про підозру в порушенні законів та звичаїв війни, 
що передбачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких 
надана Верховною Радою України, вчиненому за попередньою змовою гру-
пою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Права та обов’язки підозрюваного визначені ст. 42 КПК України.
Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Ге-

нерального прокурора https://www.gp.gov.ua у рубриці (розділі) «Повістки 
про виклик».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Воронкін Сергій Васильович, 09.04.1966 року народжен-
ня, зареєстрований за адресою: квартал Левченка, буд. 6А, кв. 25, м. Лу-
ганськ, відповідно до ст. 133, 135, 278 КПК України викликається у КП  
№ 42020130000000148 від 16.10.2020 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Доне-
цькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 
131 о 10:00 20.06.2025, 21.06.2025, 23.06.2025, для вручення письмового 
повідомлення про підозру за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, для прове-
дення слідчих, процесуальних дій, допиту підозрюваного.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. 138-
139 КПК України, у тому числі застосування приводу, здійснення СДР.

Засоби зв’язку: 0668468154, електронна пошта: lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомля-
ємо, що 12.06.2025 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за  
№ 22025130000000052 від 22.01.2025 за ознаками вчинення злочину, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, 
згідно з яким Занихайло Олександр Олександрович, 28.09.1980 р.н., громадя-
нин України, підозрюється у добровільному обранні до незаконного органу вла-
ди, створеного на тимчасово окупованій території, у тому числі окупаційної ад-
міністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокре-
ма ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні пра-
ва та обов’язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснен-
ня спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.
ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Занихайло Олександр Олександрович, 28.09.1980 р.н., зареє-
стрований та фактично мешкає за адресою: Луганська область, м. Красний Луч, 
вул. Є. Золя, 21/2, на підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, Вам необхідно 
з’явитись до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк 
Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою:  
м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування), як підозрюваному о 10 
год. 00 хв. на 16.06.2025, 17.06.2025, 18.06.2025 для допиту у якості підозрю-
ваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, 
внесеному до ЄРДР за № 22025130000000052 від 22.01.2025.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. По-
важні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 
КПК України.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-279 та глави 11 КПК України повідомля-

ємо, що 12.06.2025 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за  
№ 22025130000000053 від 22.01.2025 за підозрою Віткалова Р.Є. у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлен-
ня про зміну раніше повідомленої підозри, згідно з яким Віткалов Роман Євге-
нович, 31.03.1986 р.н., громадянин України підозрюється у добровільному за-
йнятті громадянином України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-
розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконному орга-
ні влади, створеного на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупа-
ційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні злочину, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України. Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обви-
нуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 
63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та 
пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметь-
ся на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик 
та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за поси-
ланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
Підозрюваний Віткалов Роман Євгенович, 31.03.1986 р.н., зареєстрований за 

адресою: Луганська область, м. Луганськ, кв. Южний, 11, кв. 6, відповідно до 
вимог ст. ст. 133, 135, 278, 279 КПК України, Вам необхідно з’явитись до слід-
чого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк Луганської об-
ласті) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. 
Шевченка, 7 (фактичне розташування), як підозрюваному о 10 год. 00 хв. на 
16.06.2025, 17.06.2025, 18.06.2025 для допиту у якості підозрюваного та про-
ведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до 
ЄРДР за № 22025130000000053 від 22.01.2025.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. По-
важні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 
КПК України.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.
com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ  
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Соборного районного суду м. Дні-

пра від 10.06.2025 (судова справа 201/6979/25) надано дозвіл 
на здійснення спеціального досудового розслідування у кримі-
нальному провадженні № 22024130000000331 від 05.06.2024 
стосовно підозрюваної Макаренко Олени Сергіївни, 02.09.1969 
р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здій-

снення спеціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні № 22024130000000331 від 05.06.2024 за ч. 5 ст. 
111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК 
України, підозрювана Макаренко Олена Сергіївна, 02.09.1969 
року народження, зареєстрована та проживає за адресою:  
м. Луганськ, вул. Суходольська, буд. 10, кв. 131, викликаєть-
ся о 10:00 на 20.06.2025, 21.06.2025 та 22.06.2025 до слідчого 
відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк Лу-
ганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за 
адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 131 (місце фактично-
го розташування) для допиту як підозрюваної, а також для про-
ведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному 
провадженні. 

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом плану-
ється завершення досудового розслідування, Вам необхідно 
з’явитися о 10:00 на 23.06.2025 до слідчого відділу 3 управ-
ління за вищевказаною адресою для отримання повідомлен-
ня про завершення досудового розслідування та виконання ви-
мог ст. 290 КПК України, а саме для надання доступу до мате-
ріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 22024130000000331 від 05.06.2024 та ознайомлення з ними. 

Засоби зв’язку: 0668468154. 

ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру
м. Дніпро 			              12.06.2025
Т.в.о. начальника 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській 

областях Компанієць Ю. В. за погодженням з прокурором Лисичан-
ської окружної прокуратури Луганської області Швиденком О. С. у 
кримінальному провадженні № 22025130000000103 від 13.02.2025, 
відповідно до ст. 42,111,133-137,276-278 КПК України, 

ПОВІДОМИВ: 
Кунченко Вікторію Юріївну, 27.01.1982 р.н., уродженку м. Пере-

вальськ Луганської області, громадянку України, зареєстровану та 
проживає: Луганська обл., м. Перевальськ, вул. Леніна, буд. 78а, кв. 
5, про підозру в добровільному обранні 15.09.2023 до незаконно-
го органу влади, створеного на тимчасово окупованій території, у 
тому числі окупаційної адміністрації держави-агресора, а саме т.зв. 
«депутатом ради міського округу муніципальне утворення міський 
округ місто Алчевськ», тобто у вчиненні злочину, передбаченого  
ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права та обов’язки підозрюваного визначені ст. 42 КПК України.
Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсай-

ті Офісу Генерального прокурора https://www.gp.gov.ua у рубриці 
(розділі) «Повістки про виклик».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрювана Кунченко Вікторія Юріївна, 27.01.1982 р.н., зареє-

стрована та проживає: Луганська обл., м. Перевальськ, вул. Леніна, 
буд. 78а, кв. 5, відповідно до ст. 133, 135, 278 КПК України виклика-
ється у КП № 22025130000000103 від 13.02.2025 до СВ 3 управлін-
ня ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дні-
про, пл. Шевченка, б. 7, каб. 131 о 10:00 на 16.06.2025, 17.06.2025 
та 18.06.2025, для вручення письмового повідомлення про підозру 
за ч. 5 ст. 111-1 КК України, для проведення слідчих, процесуальних 
дій, допиту підозрюваної.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст. 138-139 КПК України, у тому числі застосування приводу, здій-
снення СДР.

Засоби зв’язку: 0668468154.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Грицьких Сергій Анатолійович, 14.11.1973 р.н., уродженець м. Свердлов-
ська Луганської області, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Довжанськ (рані-
ше — м. Свердловськ), вул. Рози Люксембург, буд 14, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 
Кримінального процесуального кодексу України викликається у кримінальному провадженні 
№22025130000000012 від 06.01.2025 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Лу-
ганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7 (каб. 
№ 131) на 09 год. 00 хв. 16.06.2025, на 09 год. 00 хв. 17.06.2025, на 09 год. 00 хв. 18.06.2025, для 
отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в статусі підозрюваного, для проведення ін-
ших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, 
у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення 
спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон для зв’язку: 0668468154.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 

Громадянин України Квачов Вадим Сергійович, 13.07.1990 р.н., який зареєстрований та 
проживає за адресою: Донецька область, м. Сніжне, пров. Астраханський, буд. 4, відповід-
но до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається у кримінальному провадженні  
№ 22024130000000480 від 09.09.2024 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та 
Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 о 10:00 год. 16.06.2025, 17.06.2025, 
18.06.2025 для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідомлен-
ня про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості 
підозрюваного у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, 
у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення 
спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає 
Бабкіна Андрія Олеговича, 23.01.1991 року народжен-
ня, уродженця смт Мілове Міловського району Луган-
ської області, зареєстрованого за адресою, яка є остан-
нім відомим місцем його проживання: вул. Централь-
на, 126, селище Мілове Старобільського району Луган-
ської області, громадянина України, як обвинувачено-
го в кримінальному провадженні №22024260000000087 
від 26.04.2024 року, за ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

Судове засідання відбудеться 17.06.2025 року на 
10:00 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафе-
дральна, 4, кабінет № 20.

З моменту опублікування повістки про виклик обви-
нуваченого Бабкіна Андрія Олеговича у засобах масової 
інформації загальнодержавної сфери розповсюдження 
останній вважається належним чином ознайомленим з 
її змістом. 

Суддя Чебан В. М. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Го-

лубєва Василя Юрійовича, 30.01.1957 року народження, 
громадянина РФ, уродженця станція Єрмаковська Тацин-
ського району Ростовської області, РРФСР, останнє ві-
доме місце проживання: Російська Федерація, Ростов-
ська область, Аксайський район, селище Водоспадний, 
вул.3елена,буд. 2, за обвинуваченням у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК 
України, по кримінальній справі № 727/2667/25.

Судове засідання відбудеться 25.06.2025 року на 14:00 
год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, 
кабінет № 1.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені стат-
тею 323 КПК України, з моменту опублікування повістки 
про виклик обвинуваченого Голубєва Василя Юрійовича у 
засобах масової інформації загальнодержавної сфери роз-
повсюдження останній вважається належним чином озна-
йомленим з її змістом. 

Суддя Гавалешко П. С.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає 

Лисенко Олену Іннокентіївну, 25.05.1972 року наро-
дження, громадянку України, уродженку смт Корсунь 
м. Єнакієве Донецької області, останнє місце прожи-
вання: смт Корсунь м. Єнакієве Донецької області, вул. 
Садова, буд. 99, обвинувачену в кримінальному прова-
дженні №22024260000000018 від 11.09.2024 р. за ч. 5 
ст. 111-1 КК України.

Судове засідання відбудеться 27 червня 2025 року 
о 15:00 за адресою: 58001 м. Чернівці, вулиця Кафе-
дральна, 4, кабінет № 12. Відповідно до ч. 11 ст. 128 
ЦПК України, з моменту опублікування оголошення про 
виклик особа вважається повідомленою про дату, час і 
місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої Ли-
сенко Олени Іннокентіївни в підготовче засідання, спра-
ву буде розглянуто у її відсутність на підставі наявних у 
справі доказів.

Головуючий суддя Танасійчук Н. М. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає 

Крук Юлію Володимирівну, 16.12.1982 р.н., громадян-
ку України, уродженку с. Обтове, Кролевецького ра-
йону, Сумської області, останнє місце проживання за 
адресою: с. Обтове, вул. Першотравнева, буд. 14, Ко-
нотопського району, Сумської області, як обвинувачену 
в кримінальному провадженні № 22024260000000103 
від 30.05.2024 у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 111 та ч. 7  
ст. 111-1 КК України.

Судове засідання відбудеться 09 липня 2025 року на 
11-00 год. за адресою: м. Чернівці, вул. Кафедральна, 
4, кабінет 5. З моменту опублікування повістки про ви-
клик обвинуваченої Крук Юлії Володимирівни у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розпо-
всюдження остання вважається належним чином озна-
йомлена з її змістом. 

Суддя О. Г. Літвінова
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ОГОЛОШЕННЯ
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Повідомлення про підозру від 12.06.2025 у кримінальному провадженні № 42023110000000402 від 
30.11.2023 стосовно Андрєєва Ігоря Дмитровича, 05.12.1959р.н., підозрюваного у вчиненні кримінальних 
правопорушень передбачених ч. 1 ст. 255, ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, а саме:

у створенні та керівництві злочинною організацією, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 255 КК України;

у вчиненні пособництва державі-агресору, тобто вчинення умисних дій, спрямованих на допомогу державі-
агресору (пособництво), вчинене громадянином України з метою завдання шкоди Україні шляхом добровіль-
ної передачі матеріальних ресурсів у вигляді харчової продукції представникам незаконних збройних форму-
вань, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України; 

у вчиненні пособництва державі-агресору, тобто вчинення умисних дій, спрямованих на допомогу держа-
ві-агресору (пособництво), вчинене громадянином України з метою завдання шкоди Україні шляхом реаліза-
ції рішень держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2  
КК України; 

у вчиненні пособництва державі-агресору, тобто вчинення умисних дій, спрямованих на допомогу держа-
ві-агресору (пособництво), вчинене громадянином України з метою завдання шкоди Україні шляхом реалі-
зації рішень окупаційної адміністрації, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст. 111-2 КК України; 

у вчиненні пособництва державі-агресору, тобто вчинення умисних дій, спрямованих на допомогу державі-
агресору (пособництво), вчинене громадянином України з метою завдання шкоди Україні шляхом добровіль-
ної передачі інших активів представникам держави-агресора у вигляді грошових коштів, в тому числі шля-
хом сплати коштів, сформованих з податкових зобов’язань та зборів до бюджету держави-агресора (росій-
ської федерації), тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України; 

у організації вчинення пособництва державі-агресору, тобто вчинення умисних дій, спрямованих на допо-
могу державі-агресору (пособництво), вчинене громадянином України з метою завдання шкоди України шля-
хом реалізації рішень держави-агресора у складі злочинної організації, тобто організації вчинення криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України;

у організації вчинення пособництва державі-агресору, тобто вчинення умисних дій, спрямованих на допо-
могу державі-агресору (пособництво), вчинене громадянином України з метою завдання шкоди Україні шля-
хом добровільної передачі матеріальних ресурсів у вигляді харчової продукції представникам незаконних 
збройних формувань у складі злочинної організації, тобто організації вчинення кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України; 

у організації вчинення пособництва державі-агресору, тобто вчинення умисних дій, спрямованих на допо-
могу державі-агресору (пособництво), вчинене громадянином України з метою завдання шкоди Україні шля-
хом реалізації рішень окупаційної адміністрації у складі злочинної організації, тобто організації вчинення кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України;

у організації вчинення пособництва державі-агресору, тобто вчинення умисних дій, спрямованих на допо-
могу державі-агресору (пособництво), вчинене громадянином України з метою завдання шкоди Україні шля-
хом добровільної передачі інших активів представникам держави-агресора у вигляді грошових коштів, в то-
му числі шляхом сплати коштів, сформованих з податкових зобов’язань та зборів до бюджету держави-агре-
сора (російської федерації) у складі злочинної організації, тобто організації вчинення кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО АНДРЄЄВА І.Д. 

Підозрюваний Андрєєв Ігор Дмитрович, 05.12.1959 р.н., уродженець м. Маріуполь Донецької обл., гро-
мадянин України, зареєстрований за адресою: м. Донецьк, вул. Артема, 86А, кв. 20, відповідно до вимог 
ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 13.06.2025, 
16.06.2025, 17.06.2025 о 09 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні № 42023110000000402 
від 30.11.2023, за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1,2 ст. 255, ч. 3 ст. 110-
2, ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 111-2, ч. 2,3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України з метою допиту як підозрювано-
го та вручення письмового повідомлення про підозру під час здійснення досудового розслідування до слід-
чого в ОВС слідчого управління Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області Дреєвої О.С. 
за адресою: м. Київ, пров. Аскольдів, 3-А. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 
Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Повідомлення про підозру від 12.06.2025 у кримінальному провадженні № 42023110000000402 від 30.11.2023 сто-
совно Волшукової Оксани Володимирівни, 18.08.1978р.н., підозрювана у вчиненні кримінальних правопорушень пе-
редбачених ч. 2 ст. 255, ч. 2 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, а саме:

в участі у злочинній організації, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 255 КК 
України;

у виконанні вчинення пособництва державі-агресору, тобто вчинення умисних дій, спрямованих на допомогу дер-
жаві-агресору (пособництво), вчинене громадянином України з метою завдання шкоди Україні шляхом реалізації рі-
шень держави-агресора у складі злочинної організації, тобто виконанні вчинення кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України;

у виконанні вчинення пособництва державі-агресору, тобто вчинення умисних дій, спрямованих на допомогу дер-
жаві-агресору (пособництво), вчинене громадянином України з метою завдання шкоди Україні шляхом реалізації рі-
шень окупаційної адміністрації у складі злочинної організації, тобто виконанні вчинення кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України;

у виконанні вчинення пособництва державі-агресору, тобто вчинення умисних дій, спрямованих на допомогу дер-
жаві-агресору (пособництво), вчинене громадянином України з метою завдання шкоди Україні шляхом добровільної 
передачі інших активів представникам держави-агресора у вигляді грошових коштів, в тому числі шляхом сплати ко-
штів, сформованих з податкових зобов’язань та зборів до бюджету держави-агресора (російської федерації) у скла-
ді злочинної організації, тобто виконанні вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 27, ч. 4  
ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ВОЛШУКОВОЇ О.В. 

Підозрювана Волшукова Оксана Володимирівна, 22.08.1973 р.н., уродженка смт Вача РФ, громадянка України, за-
реєстрована за адресою: м. Донецьк, пров. Музичний, буд. 4, кв. 75, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276 Кримі-
нального процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 13.06.2025, 16.06.2025, 17.06.2025 о 12 год. 00 
хв. як підозрюваній у кримінальному провадженні № 42023110000000402 від 30.11.2023, за ознаками вчинення кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 1, 2 ст. 255, ч. 3 ст. 110-2, ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 111-2, ч. 2, 3 ст. 27, ч. 4 ст. 
28, ч. 1 ст. 111-2 КК України з метою допиту як підозрюваної та вручення письмового повідомлення про підозру під 
час здійснення досудового розслідування до слідчого в ОВС слідчого управління Головного управління СБ України 
у м. Києві та Київській області Дреєвої О.С. за адресою: м. Київ, пров. Аскольдів, 3-А. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримі-
нального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Повідомлення про підозру від 12.06.2025 у кримінальному провадженні № 42023110000000402 від 30.11.2023 стосов-

но Черниха Сергія Геннадійовича, 11.09.1981 р.н., підозрюваного у вчиненні кримінальних правопорушень передбачених 
ч. 2 ст. 255, ч. 2 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, а саме:

в участі у злочинній організації, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 255 КК Укра-
їни;

у виконанні вчинення пособництва державі-агресору, тобто вчинення умисних дій, спрямованих на допомогу держа-
ві-агресору (пособництво), вчинене громадянином України з метою завдання шкоди Україні шляхом добровільної пе-
редачі інших активів представникам держави-агресора у вигляді грошових коштів, в тому числі шляхом сплати коштів, 
сформованих з податкових зобов’язань та зборів до бюджету держави-агресора (російської федерації) у складі зло-
чинної організації, тобто виконанні вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 1  
ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ЧЕРНИХА С.Г. 
Підозрюваний Черних Сергій Геннадійович, 11.09.1981р.н., уродженець м. Макіївка Донецької обл., громадянин 

України, зареєстрований за адресою: м. Київ, просп. Володимира Івасюка, буд. 4, корп. 5, кв. 52, відповідно до вимог 
ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 13.06.2025, 16.06.2025, 
17.06.2025 о 10 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні № 42023110000000402 від 30.11.2023, за 
ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1, 2 ст. 255, ч. 3 ст. 110-2, ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 111-2, 
ч. 2, 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України з метою допиту як підозрюваного та вручення письмового повідомлен-
ня про підозру під час здійснення досудового розслідування до слідчого в ОВС слідчого управління Головного управлін-
ня СБ України у м. Києві та Київській області Дреєвої О.С. за адресою: м. Київ, пров. Аскольдів, 3-А. При собі необхідно 
мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Криміналь-
ного процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про підозру

Повідомлення про підозру від 12.06.2025 у кри-
мінальному провадженні № 42023110000000402 від 
30.11.2023 стосовно Куковинця Геннадія Володимиро-
вича, 22.08.1973 р.н., підозрюваного у вчиненні кримі-
нальних правопорушень передбачених ч. 2 ст. 255, ч. 2 
ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, а саме:

в участі у злочинній організації, тобто у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 255 
КК України;

у виконанні вчинення пособництва державі-агресору, 
тобто вчинення умисних дій, спрямованих на допомогу 
державі-агресору (пособництво), вчинене громадяни-
ном України з метою завдання шкоди Україні шляхом 
реалізації рішень держави-агресора у складі злочин-
ної організації, тобто виконанні вчинення кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 27, ч. 4 ст. 
28, ч. 1 ст. 111-2 КК України;

у виконанні вчинення пособництва державі-агресо-
ру, тобто вчинення умисних дій, спрямованих на допо-
могу державі-агресору (пособництво), вчинене грома-
дянином України з метою завдання шкоди України шля-
хом реалізації рішень окупаційної адміністрації у скла-
ді злочинної організації, тобто виконанні вчинення кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 27,  
ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Куковинця Г.В. 

Підозрюваний Куковинець Геннадій Володимиро-
вич, 22.08.1973 р.н., громадянин України, зареєстрова-
ний за адресою: м. Донецьк, вул. Савченка, буд. 3, кв. 
4, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276 Криміналь-
ного процесуального кодексу України, Вам необхідно 
з’явитися 13.06.2025, 16.06.2025, 17.06.2025 об 11 год. 
00 хв. як підозрюваному у кримінальному проваджен-
ні № 42023110000000402 від 30.11.2023, за ознаками 
вчинення кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 1,2 ст. 255, ч. 3 ст. 110-2, ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 111-2, 
ч. 2,3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України з ме-
тою допиту як підозрюваного та вручення письмового 
повідомлення про підозру під час здійснення досудово-
го розслідування до слідчого в ОВС слідчого управлін-
ня Головного управління СБ України у м. Києві та Київ-
ській області Дреєвої О.С. за адресою: м. Київ, пров. Ас-
кольдів, 3-А. При собі необхідно мати документ, який 
посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних при-
чин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 
Кримінального процесуального кодексу України: при-
мусовий привід, грошове стягнення.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про підозру

Повідомлення про підозру від 12.06.2025 у кри-
мінальному провадженні № 42023110000000402 від 
30.11.2023 стосовно Зінов’єва Олександра Леонідови-
ча, 08.02.1973 р.н., підозрюваного у вчиненні кримі-
нальних правопорушень передбачених ч. 2 ст. 255, ч. 2 
ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, а саме:

в участі у злочинній організації, тобто у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 255 
КК України;

у виконанні вчинення пособництва державі-агресо-
ру, тобто вчинення умисних дій, спрямованих на допо-
могу державі-агресору (пособництво), вчинене грома-
дянином України з метою завдання шкоди Україні шля-
хом добровільної передачі інших активів представни-
кам держави-агресора у вигляді грошових коштів, в то-
му числі шляхом сплати коштів, сформованих з подат-
кових зобов’язань та зборів до бюджету держави-агре-
сора (російської федерації) у складі злочинної органі-
зації, тобто виконанні вчинення кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 1  
ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Зінов’єва О.Л. 

Підозрюваний Зінов’єв Олександр Леонідович, 
08.02.1973 р.н., громадянин України, зареєстрований за 
адресою: м. Донецьк, м. Дружківка, вул. Ленінградська, 
буд. 59, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276 Кри-
мінального процесуального кодексу України, Вам необ-
хідно з’явитися 13.06.2025, 16.06.2025, 17.06.2025 о 14 
год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному прова-
дженні № 42023110000000402 від 30.11.2023, за озна-
ками вчинення кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 1,2 ст. 255, ч. 3 ст. 110-2, ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 
111-2, ч. 2,3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України 
з метою допиту як підозрюваного та вручення письмо-
вого повідомлення про підозру під час здійснення досу-
дового розслідування до слідчого в ОВС слідчого управ-
ління Головного управління СБ України у м. Києві та Ки-
ївській області Дреєвої О.С. за адресою: м. Київ, пров. 
Аскольдів, 3-А. При собі необхідно мати документ, який 
посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних при-
чин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 
Кримінального процесуального кодексу України: при-
мусовий привід, грошове стягнення.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про підозру

Повідомлення про підозру від 12.06.2025 у кри-
мінальному провадженні № 42023110000000402 від 
30.11.2023 стосовно Кавешнікова Ігоря Ігоровича, 
09.09.1984 р.н., підозрюваного у вчиненні кримінальних 
правопорушень передбачених ч. 2 ст. 255, ч. 2 ст. 27,  
ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, а саме:

в участі у злочинній організації, тобто у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 255 
КК України;

у виконанні вчинення пособництва державі-агресору, 
тобто вчинення умисних дій, спрямованих на допомогу 
державі-агресору (пособництво), вчинене громадяни-
ном України з метою завдання шкоди Україні шляхом 
добровільної передачі матеріальних ресурсів у вигляді 
харчової продукції представникам незаконних збройних 
формувань у складі злочинної організації, тобто вико-
нанні вчинення кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 2 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Кавешнікова І.І. 

Підозрюваний Кавешніков Ігор Ігорович, 09.09.1984 
р.н., уродженець м. Нерюнгрі Саха Якутія РФ, грома-
дянин України, зареєстрований за адресою: м. До-
нецьк, просп. Київський, буд. 6, кв. 30, відповідно до 
вимог ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального процесу-
ального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 
13.06.2025, 16.06.2025, 17.06.2025 о 15 год. 00 хв. 
як підозрюваному у кримінальному провадженні  
№ 42023110000000402 від 30.11.2023, за ознаками 
вчинення кримінальних правопорушень, передбачених  
ч. 1,2 ст. 255, ч. 3 ст. 110-2, ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 111-2, 
ч. 2,3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України з ме-
тою допиту як підозрюваного та вручення письмового 
повідомлення про підозру під час здійснення досудово-
го розслідування до слідчого в ОВС слідчого управлін-
ня Головного управління СБ України у м. Києві та Київ-
ській області Дреєвої О.С. за адресою: м. Київ, пров. Ас-
кольдів, 3-А. При собі необхідно мати документ, який 
посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних при-
чин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 
Кримінального процесуального кодексу України: при-
мусовий привід, грошове стягнення.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про підозру

Повідомлення про підозру від 12.06.2025 у кри-
мінальному провадженні № 42023110000000402 від 
30.11.2023 стосовно Чуяшенка Сергія Владіславовича, 
18.06.1980 р.н., підозрюваного у вчиненні кримінальних 
правопорушень передбачених ч. 2 ст. 255, ч. 2 ст. 27,  
ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, а саме:

в участі у злочинній організації, тобто у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 255 
КК України;

у виконанні вчинення пособництва державі-агресо-
ру, тобто вчинення умисних дій, спрямованих на допо-
могу державі-агресору (пособництво), вчинене грома-
дянином України з метою завдання шкоди Україні шля-
хом реалізації рішень окупаційної адміністрації у скла-
ді злочинної організації, тобто виконанні вчинення кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 27,  
ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Чуяшенка С.В. 

Підозрюваний Чуяшенко Сергій Владіславович, 
18.06.1980 р.н., громадянин України, зареєстрований 
за адресою: Донецька обл., м. Макіївка, провул. Учені-
чеський, буд. 6, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276 
Кримінального процесуального кодексу України, Вам 
необхідно з’явитися 13.06.2025, 16.06.2025, 17.06.2025 
о 15 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному 
провадженні № 42023110000000402 від 30.11.2023, за 
ознаками вчинення кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 1, 2 ст. 255, ч. 3 ст. 110-2, ч. 2 ст. 111, 
ч. 1 ст. 111-2, ч. 2, 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК 
України з метою допиту як підозрюваного та вручення 
письмового повідомлення про підозру під час здійснен-
ня досудового розслідування до слідчого в ОВС слідчо-
го управління Головного управління СБ України у м. Ки-
єві та Київській області Дреєвої О.С. за адресою: м. Ки-
їв, пров. Аскольдів, 3-А. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних при-
чин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 
Кримінального процесуального кодексу України: при-
мусовий привід, грошове стягнення.

Запорізький районний суд Запорізької області викликає Базну Сергія 
Вікторовича, 19.07.1995 р.н., який є обвинуваченим у вчиненні криміналь-
ного правопорушення передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у криміналь-
ному провадженні № 22023080000000879 від 01.06.2023, на 18.06.2025 о 
13 годині 00 хвилин та 23.06.2025 об 11 годині 30 хвилин до Запорізького 
районного суду Запорізької області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Абрага-
ма Коопа, 37. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передба-
чені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України. При цьому Базні С.В. роз’яснюється 
можливість взяти участь у судових засіданнях в режимі відеоконференції 
поза межами приміщення суду за допомогою системи EASYCON. 

Суддя І.Б. Громова

Соснівський районний суд м. Черкаси розглядає кримінальну справу 
№712/11516/24, відносно Снєжина Олександра Олександровича по обви-
нуваченню за ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

Обвинувачений Снєжин Олександр Олександрович, 27.04.1985 р.н., уро-
дженець м. Херсон, зареєстрований та проживає за адресою: м. Херсон, вул. 
Кольцова, 43а, кв. 71, викликається в судове засідання, яке відбудеться 23 
червня 2025 о 14 год. 10 хв. в приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. 
Гоголя, 316. 

 Суддя О.Ю. ГОМЕНЮК

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачена Кравченко Олена Валеріївна, 22.02.1983 року народжен-

ня, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове 
засідання на 11 год. 00 хв. 23 червня 2025 року, до Павлоградського міськ
районного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпров-
ська, 135, каб. 406, головуючий суддя Мицак М. С.) для проведення судо-
вого засідання у кримінальному провадженні № 22023130000000511 від 
24.06.2023 року за обвинуваченням Кравченко Олени Валеріївни у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 
138, 139 КПК України.
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ПОВІДОМЛЕННЯ 
про підозру

Повідомлення про підозру від 12.06.2025 у кримінальному проваджен-
ні № 42023110000000402 від 30.11.2023 стосовно Курінної Наталії Іванів-
ни, 03.03.1964р.н., підозрюваної у вчиненні кримінальних правопорушень 
передбачених ч. 2 ст. 255, ч. 2 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК Украї-
ни, а саме:

в участі у злочинній організації, тобто у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 255 КК України;

у виконанні вчинення пособництва державі-агресору, тобто вчинення 
умисних дій, спрямованих на допомогу державі-агресору (пособництво), 
вчинене громадянином України з метою завдання шкоди Україні шляхом 
реалізації рішень окупаційної адміністрації у складі злочинної організації, 
тобто виконанні вчинення кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України;

у виконанні вчинення пособництва державі-агресору, тобто вчинення 
умисних дій, спрямованих на допомогу державі-агресору (пособництво), 
вчинене громадянином України з метою завдання шкоди Україні шляхом 
добровільної передачі інших активів представникам держави-агресора у 
вигляді грошових коштів, в тому числі шляхом сплати коштів, сформова-
них з податкових зобов’язань та зборів до бюджету держави-агресора (ро-
сійської федерації) у складі злочинної організації, тобто виконанні вчинен-
ня кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 27, ч. 4 ст. 28,  
ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Курінної Н.І. 

Підозрювана Курінна Наталія Іванівна, 03.03.1964р.н., громадянка Укра-
їни, зареєстрована за адресою: м. Донецьк, просп. Дзержинського, буд. 
65А, кв. 9, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального процесу-
ального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 13.06.2025, 16.06.2025, 
17.06.2025 о 13 год. 00 хв. як підозрюваній у кримінальному провадженні 
№ 42023110000000402 від 30.11.2023, за ознаками вчинення кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 1, 2 ст. 255, ч. 3 ст. 110-2, ч. 2 ст. 111, ч. 1 
ст. 111-2, ч. 2, 3  ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України з метою допиту 
як підозрюваної та вручення письмового повідомлення про підозру під час 
здійснення досудового розслідування до слідчого в ОВС слідчого управлін-
ня Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області Дреєвої 
О.С. за адресою: м. Київ, пров. Аскольдів, 3-А. При собі необхідно мати до-
кумент, який посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються 
заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодек-
су України: примусовий привід, грошове стягнення.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-
мляю, що 06.06.2025 у кримінальному провадженні № 22024000000001016 
від 30.10.2024, за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 3 ст. 109, ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 332-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України, складе-
но письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин росій-
ської федерації ЮНУСОВ Тимур Ільдарович, 15.08.1983 року народження, 
підозрюється: у порушенні порядку в’їзду на тимчасово окуповану тери-
торію України та виїзду з неї з метою заподіяння шкоди національним ін-
тересам України, вчиненим повторно, тобто у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 332-1 КК України (в редакції Закону 
України № 1207-VII від 15.04.2014); у порушенні порядку в’їзду на тимча-
сово окуповану територію України та виїзду з неї з метою заподіяння шко-
ди національним інтересам держави, вчиненим повторно, тобто у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 332-1 КК Украї-
ни (в редакції Закону України № 1019-VIII від 18.02.2016). Повний текст по-
відомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки 
підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального проку-
рора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеці-
ального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/
ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

ЮНУСОВУ Тимуру Ільдаровичу, 15.08.1983 року народження, громадя-
нину російської федерації, ІНН: 770965076149, паспорт громадянина рф: 
4506555037, виданий відділом внутрішніх справ Мещанського р-ну м. Мо-
сква, 13.07.2004, зареєстрованому за адресою: рф, м. Москва, Орлово-Да-
видовський переулок, буд. 2/5, корпус 1, кв. 53, Вам та Вашому захисни-
ку необхідно з’явитися в період часу: 17 червня 2025 року з 09 год. 15 хв. 
до 17 год. 45 хв., 18 червня 2025 року з 09 год. 15 хв. до 17 год. 45 хв., 19 
червня 2025 року з 09 год. 15 хв. до 17 год. 45 хв. до Офісу Генерального 
прокурора до прокурора у кримінальному провадженні Горожанкіна Д.О. 
(за адресою: м. Київ, вул. Різницька, 13/15) або до старшого слідчого в 
ОВС 1 відділу 2 управління ГСУ СБУ Андрійчука Т.М. (за адресою: м. Київ, 
вул. Володимирська, 33) для здійснення повідомлення про підозру та про-
ведення інших слідчих (процесуальних) дій. Поважні причини неприбуття 
та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому чис-
лі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудо-
вого розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ У ВЧИНЕННІ  
КРИМІНАЛЬНОГО ПРАВОПОРУШЕННЯ

Старшим слідчим–криміналістом 3 відділу слідчого управління  
(з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим капітаном юстиції Малані-
ним Володимиром Олеговичем за погодженням начальника відділу нагляду 
за додержанням законів регіональним органом безпеки та процесуального 
керівництва і публічного обвинувачення у кримінальних провадженнях щодо 
злочинів, вчинених в умовах збройного конфлікту прокуратури Автономної 
Республіки Крим та міста Севастополя Рєброва Єгора Сергійовича, у зв’язку 
з проведенням досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 42020010000000009 від 26.02.2020, відповідно до ст.  ст. 36, 40, 42, 111, 
112, 276-278 та глави 11 КПК України, 09.06.2025 складено письмове пові-
домлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, згідно з 
яким громадянка України Недєльчева Світлана Анатоліївна, 30.04.1975 р.н., 
уродженка РФ, документована паспортом громадянина України АР435166, 
останнє відоме місце проживання: вул. Акмолинська, буд. 8, м. Севасто-
поль, підозрюється у провадженні господарської діяльності у взаємодії з 
державою-агресором, незаконними органами влади, створеними на тим-
часово окупованій території, у тому числі окупаційною адміністрацією дер-
жави-агресора тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру, пам’ятка про процесуальні пра-
ва та обов’язки підозрюваного, а також повістки про виклик підозрюва-
ного, розміщуються на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці 
«Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
НЕДЄЛЬЧЕВА Світлана Анатоліївна, 30.04.1975 р.н., уродженка РФ, до-

кументована паспортом громадянина України АР435166, останнє відоме 
місце проживання: вул. Акмолинська, буд. 8, м. Севастополь, відповідно до 
ст.  ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитися в період часу: з 
09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 16.06.2025, 17.06.2025 та 18.06.2025 до стар-
шого слідчого криміналіста 3 відділу управління (з дислокацією у м. Київ) 
ГУ СБ України в АР Крим Маланіна Володимира Олеговича, за адресою: м. 
Київ, вул. Поправки Юрія, буд. 14-А, каб. № 9 для участі в слідчих та про-
цесуальних діях у кримінальному провадженні № 42020010000000009 від 
26.02.2020, а саме: для вручення повідомлення про підозру у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, про-
веденні допиту в процесуальному статусі підозрюваної.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.  ст.  
138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування приводу та 
здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО 
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ЩОДО ПІДОЗРЮВАНОГО ШВИДУНОВА ВОЛОДИМИРА ІВАНОВИЧА

Ухвалою слідчого судді Луцького міськрайонного суду Волинської області від 05.06.2025 (судова справа 
№161/10943/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні за №22024030000000034 від 28.02.2024 щодо Швидунова Володимира Івановича, 14.11.1968 року на-
родження, підозрюваного у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ШВИДУНОВА ВОЛОДИМИРА ІВАНОВИЧА

У зв’язку із ухваленням слідчим суддею Луцького міськрайонного суду Волинської області судового рішен-
ня від 05.06.2025 у кримінальному провадженні №22024030000000034 від 28.02.2024 про здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування щодо підозрюваного Швидунова В.І., повідомляю підозрюваному в указаному 
кримінальному провадженні Швидунову Володимиру Івановичу, 14.11.1968 року народження, зареєстровано-
му та проживаючому за адресою: Луганська область, місто Щастя, вул. Донецька, буд. 38 Б, кв. 16, 141, що від-
повідно до вимог ст. ст. 133, 135-139 КПК України, Вам необхідно з’явитися 16.06.2025 о 09 год. 00 хв., до про-
курора у провадженні - прокурора відділу Волинської обласної прокуратури Костюка О.С. за адресою: Украї-
на, Волинська область, м. Луцьк, вулиця Винниченка 15, тел. +380332 28-48-66, для допиту в якості підозрю-
ваного у кримінальному провадженні №22024030000000034, участі у проведенні інших слідчих та процесуаль-
них дій за Вашої участі.

Крім того, повідомляю Швидунову Володимиру Івановичу, підозрюваному у кримінальному провадженні 
№22024030000000034 від 28.02.2024 у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-
ни, що 17.06.2025 заплановане завершення досудового розслідування в указаному провадженні, у зв’язку із 
чим, відповідно до ст. 133 КПК України, Ви викликаєтеся до прокурора у цьому провадженні - прокурора від-
ділу Волинської обласної прокуратури Костюка О.С. за адресою: Україна, Волинська область, м. Луцьк, вули-
ця Винниченка 15, тел. +380332 28-48-66, 17.06.2025 о 14 год. 00 хв., 18.06.2025 о 09 год. 00 хв., 19.06.2025 о 
09 год. 00 хв., для особистого вручення письмового повідомлення про завершення досудового розслідуван-
ня, а також для надання/отримання доступу до матеріалів досудового розслідування у зазначеному криміналь-
ному провадженні.

Крім того, Швидунов Володимир Іванович підозрюваний у кримінальному провадженні №22024030000000034 
від 28.02.2024 у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до ст. 133 
КПК України, Ви викликаєтеся до прокурора у цьому провадженні - прокурора відділу Волинської обласної про-
куратури Костюка О.С. за адресою: Україна, Волинська область, м. Луцьк, вулиця Винниченка 15, тел. +380332 
28-48-66, 20.06.2025 о 12 год. 00 хв., для вручення Вам обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового 
розслідування у згаданому провадженні, надання розписок про їх отримання.

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки 
неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до вимог ст. ст. 111, 135, 276-278 КПК 
України громадянка України Христова Олена Ана-
толіївна, 23.04.1982 року народження, повідомля-
ється, щоб 11.06.2025 у кримінальному проваджен-
ні №22023080000001554 від 18.09.2023 відносно неї 
складено письмове повідомлення про підозру у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України - участь в організації 
та проведенні незаконних референдумів на тимчасо-
во окупованій території, вчинене за попередньою змо-
вою групою осіб. З текстом письмового повідомлен-
ня про підозру можна ознайомитися за посиланням 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-
ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

громадянки України Христової Олени Анатоліїв-
ни, 23.04.1982 р.н., зареєстрованої за адресою: За-
порізька область, Мелітопольський район, При
азовська селищна територіальна громада, с. Боті-
єве, яка повідомляється, що відповідно до вимог  
ст. ст. 111, 133-137 КПК України, вона викликається 16, 
17 та 18 червня 2025 року на 10 год. 00 хв. у кабінет 
№ 111 УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. За-
поріжжя, вул. Олександрівська, 62, як підозрювана у 
кримінальному провадженні №22023080000001554 від 
18.09.2023 для допиту та проведення інших слідчих і 
процесуальних дій. Поважні причини та наслідки не-
прибуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 
Кримінального процесуального кодексу України. 

Дубенко Наталя Михайлівна, 24.04.1976 року наро-
дження, відповідно до ст. ст. 42, 111, 112, 276-279 та 
ч. 6 ст. 297-4 КПК України, повідомляю, що стосовно 
Вас слідчим суддею Соборного районного суду м. Дні-
пра винесено ухвалу про здійснення спеціального до-
судового розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 22024050000003562 від 06.12.2024, за підозрою у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Текст ухвали розміщений на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» 
за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваної Дубенко Н.М.

Дубенко Наталя Михайлівна, 24.04.1976 року на-
родження, зареєстроване місце проживання: Доне-
цька область, м. Єнакієве, вул. Єрмішина, буд. 10, кв. 
27, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України 
Вам необхідно з’явитися о 09 год. 00 хв. 20.06.2025 до 
місця тимчасової дислокації Донецької обласної про-
куратури, до старшого слідчого в ОВС слідчого відді-
лу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Доне-
цької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській облас-
тях Сокола Володимира Андрійовича (контактний но-
мер телефону +380629525394), за адресою: м. Дні-
про, вул. Майдан Озерний, буд. 32, для вручення Вам 
процесуальних документів при здійсненні спеціально-
го досудового розслідування, відкриття Вам матеріа-
лів досудового розслідування, вручення обвинуваль-
ного акта та реєстру матеріалів досудового розсліду-
вання та проведення за Вашою участю слідчих дій, у 
кримінальному провадженні № 22024050000003562 
від 06.12.2024, в процесуальному статусі підозрюваної.

Повідомляю, що у разі неприбуття до слідчого, 
окрім обставин, передбачених ст. 138 КПК України на-
стає відповідальність, передбачена ст. 139 КПК Укра-
їни.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ 
РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ 
Ухвалою слідчого судді Дніпровського районно-

го суду міста Києва Сазоновою М.Г. від 09.06.2025 (справа  
№ 755/7668/25) надано дозвіл на здійснення спеціального до-
судового розслідування у межах кримінального провадження 
№22024011000000216 від 24.09.2024 за підозрою Смаль Олек-
сандра Олександровича, 06.03.1983 р.н. у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

Детальна інформація розміщуватиметься на вебсайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та ві-
домості про здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
СМАЛЬ Олександр Олександрович, 06.0.1983 р.н. громадянин 

України, проживає за адресою: вул. Субхи, буд. 23, кв. 2, м. Се-
вастополь, АР Крим, підозрюваний у кримінальному проваджен-
ні №22024011000000216 від 24.09.2024 за злочин передбачений  
ч. 7 ст. 111-1 КК України, відповідно до ст. ст. 133, 135, 139 КПК 
України, Вам необхідно з’явитися в період часу з 10 год. 00 хв. 
до 18 год. 00 хв. 16.06.2025 до слідчого управління ГУ СБУ в 
Автономній Республіки Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, 14а, 
тел. +380 50 768 7809), або до прокуратури Автономної Респу-
бліки Крим (м. Київ, вул. Ділова, 24, прокурор Василенко О.Р.) 
для ознайомлення із матеріалами кримінального провадження 
№22024011000000216 від 04.09.2024, вручення повідомлення 
про підозру, обвинувального акта та реєстру матеріалів у по-
рядку ст. 290 КПК України, а також для участі в проведенні слід-
чих та процесуальних дій при здійсненні спеціального досудо-
вого розслідування.

Про складення повідомлення про підозру

10.06.2025 слідчим СВ УСБУ в Запорізькій області за пого-
дженням із прокурором – процесуальним керівником складе-
но повідомлення про підозру відносно Вороніної Наталі Дми-
трівни, 13.07.1962 р.н., уродженки російської федерації, грома-
дянки України, українки, офіційно не працюючої, зареєстрова-
ної за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. М. Си-
біряка, буд. 36, кв. 212, РНОКПП 2283910223, у кримінально-
му провадженні №22022080000001149 від 05.07.2022 про те, 
що вона обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України 
– добровільне зайняття громадянином України посади в неза-
конних правоохоронних органах, створених на тимчасово оку-
пованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватимуться 
на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки 
про виклик та відомості про здійснення спеціального досудово-
го розслідування» за посиланням: https:// www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає  
Вороніну Наталю Дмитрівну, 13.07.1962 р.н., яка зареєстрова-
на за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. М. Си-
біряка, буд. 36, кв. 212, РНОКПП 2283910223, для вручен-
ня письмового повідомлення про підозру та проведення слід-
чих дій за участю підозрюваного у кримінальному проваджен-
ні №22022080000001149 внесеного до Єдиного реєстру досу-
дових розслідувань 05.07.2022, на 12 год. 00 хв. 18.06.2025, 
19.06.2025, 20.06.2025 у кабінет № 108 слідчого відділу УСБУ 
в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олексан-
дрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ І ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Відповідно до статей 111-112, 135, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 

10.06.2025 у кримінальному провадженні № 22024250000000009 від 08.01.2024 складено пись-
мове повідомлення про підозру громадянину України Борсуку Олегу Анатолійовичу, 27.02.1964 
року народження, уродженцю м. Чернігів Чернігівської області, українцю, громадянину України, 
останнє відоме місце проживання на території України: Черкаська область, Черкаський район, 
м. Сміла, вул. 40-річчя Перемоги, б. 19, кв. 13, фактично проживає на території російської фе-
дерації: м. москва, вул. Шарикоподшипніковська, б. 40, кв. 68, у вчиненні злочину, передбаче-
ного ч.  2 ст. 111 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру опубліковано на офіційному інтернет-сайті Офісу Ге-
нерального прокурора (https://www.gp.gov.ua).

Також, згідно зі статтями 133, 135 КПК України, Борсук О.А. 15.03.1976 р. н., викликається на 
10 год 00 хв 16.06.2025, 17.06.2025 і 18.06.2025 до слідчого відділу УСБУ в Черкаській області за 
адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, для вручення повідомлення про підозру та допиту як підо-
зрюваного у кримінальному провадженні № 22024250000000009 від 08.01.2024. Наслідки та по-
важні причини неприбуття особи на виклик визначені статтями 138-139 КПК України.

Харківською обласною прокуратурою здійснюється підтримання публічного обвинувачення у 
кримінальному провадженні №12022221080000498 від 24.09.2022 за обвинуваченням громадяни-
на РФ Паштова Султана Хажмусовича у вчиненні злочину, передбаченого за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 
КК України.

Наступне судове засідання у справі призначено на 14 годину 17 червня 2025 року.
У зв’язку з чим громадянину РФ Паштову Султану Хажмусовичу, 10.01.1989 р.н., необхід-

но з’явитися 17.06.2025 о 14 годині 00 хвилин до Балаклійського районного суду Харківської 
області(Харківська область, Ізюмський район, місто Балаклія, вулиця Соборна, 87, телефон 057-
49-53-391) для участі в якості обвинуваченого у вказаному судовому засіданні. 

Одночасно роз’яснюю, що згідно з ч. 5 ст. 139 КПК України ухилення від явки на виклик слідчого, 
прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду підозрюваним, обвинуваченим, який оголоше-
ний у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території 
України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою 
для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з її змістом.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Центральний районний суд міста Дніпра викликає в якості обвинуваче-
ної Дещенко Олександру Юріївну, 05.01.1987 р. н., громадянку України, уро-
дженку м. Донецьк Донецької області, зареєстроване місце проживання: 
Донецька область, м. Донецьк, вул. 50-річчя СРСР, буд. 151, кв. 77, рані-
ше не судимої, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 
ст. 110 та ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання 
по кримінальному провадженню №22023050000004713 від 18.12.2023 року 
(справа №242/90/24, провадження №1-кп/0203/787/2025) за обвинувальним 
актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, 
яке відбудеться о 09:45 годині 18 червня 2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. 
Володимира Антоновича 59, каб. 202, зал №1.

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якого здійснюється розгляд 
кримінального провадження, передбачені ст. 139 КПК України. Після опублі-
кування оголошення у ЗМІ, обвинувачений вважається повідомленим про 
дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу бу-
де розглянуто за його відсутності. 

Суддя О.О. Смольняков
____________________________________________________________
Центральний районний суд м. Дніпра викликає в якості обвинуваченого 

Железняка Євгена Володимировича, 16.09.1978 року народження, що про-
живає за адресою: Донецька область, м. Зугрес, вул. 60 років Жовтня, буд. 
22, кв. 29, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню 
№22024050000002943 від 12.09.2024 (справа №203/5501/24, провадження 
№1-кп/0203/634/2025) за обвинувальним актом, складеним за результата-
ми спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 10:00 годи-
ні 18 червня 2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 
буд.59. 

Суддя Г.А. Підберезний 
____________________________________________________________
Центральний районний суд міста Дніпра викликає в якості обвинуваче-

ного Зайченка Миколи Михайловича, 03.01.1964 р. н., громадянина Укра-
їни, уродженця м. Курахове Марійського району Донецької області, одру-
женого, неповнолітніх дітей на утриманні не має, з вищою освітою, заре-
єстрований за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Антипова, буд 
7 кв. 4, РНОКПП 2337811557, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання по 
кримінальному провадженню №22025050000000456 від 10.03.2025 (спра-
ва №203/2048/25, провадження №1-кп/0203/1328/2025) за обвинувальним 
актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, 
яке відбудеться 18 червня 2025 року о 09:00 годині за адресою: м. Дніпро, 
вул. Володимира Антоновича 59, каб. 202, зал №1.

Відповідно до вимог ч. 3 ст. 323 КПК України з моменту опублікування по-
вістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери 
розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з її змістом. У разі неявки обвинуваченого судовий розгляд справи мо-
же здійснюватися за його відсутності.

Суддя О.О. Смольняков
____________________________________________________________
 Центральний районний суд міста Дніпра викликає в якості обвинуваченої 

Кантаровську Ірину Валеріївну, 26.04.1976 р. Н., громадянку України, уро-
дженку м. Донецьк Донецької області, раніше не судиму, зареєстроване міс-
це проживання якої: Донецька область, м. Донецьк, вул. Красна Октябрська, 
буд. 166, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110 
та ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання по кри-
мінальному провадженню №2023050000004714 від 18.12.2023 року (спра-
ва №242/102/24, провадження №1-кп/0203/773/2025) за обвинувальним ак-
том, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, 
яке відбудеться о 09:30 годині 18 червня 2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. 
Володимира Антоновича 59, каб. 202, зал №1.

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якого здійснюється розгляд 
кримінального провадження, передбачені статтею 139 КПК України. Після 
опублікування оголошення у ЗМІ, обвинувачений вважається повідомленим 
про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого спра-
ву буде розглянуто за його відсутності.

Суддя О.О. Смольняков
____________________________________________________________
Центральний районний суд м. Дніпра викликає обвинуваченого за ч. 2 ст. 

111 КК України Кочубея Сергія Сергійовича, 13.06.1994 р. н., який проживає 
за адресою: Донецька область, Маріупольський район, смт Нікольське, вул. 
Леніна, буд. 175-а, у підготовче судове засідання по кримінальному прова-
дженню №62023050030000156 від 30.05.2022 (справа №203/3454/23, про-
вадження №1-кп/0203/283/2025) за обвинувальним актом, складеним за ре-
зультатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 13:45 
годині 18 червня 2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоно-
вича, 59, каб. 305 (к.н.т. +380567203156). Відповідно до положень ч. 8 ст. 
135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК України, обвинувачений вважається та-
ким, який належним чином повідомлений про виклик, з моменту опубліку-
вання повістки про його виклик у засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генераль-
ного прокурора. Ухилення від явки на судовий виклик суду (неприбуття на 
виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який пере-
буває на тимчасово окупованій території України, території держави, визна-
ної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здій-
снення спеціального судового провадження. 

Суддя Ю.М. Черваньова
____________________________________________________________
Центральний районний суд м. Дніпра викликає в якості обвинувачено-

го Литвинова Бориса Олексійовича, 13.01.1954 року народження, що про-
живає за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Первомайська, 
буд. 7, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню 
№22024050000001595 від 30.05.2024 (справа №242/1043/24, провадження 
№1-кп/0203/547/2025) за обвинувальним актом, складеним за результата-
ми спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 10 годині 40 
хвилин 18 червня 2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоно-
вича, буд. 59.

Суддя Г.А. Підберезний
____________________________________________________________
Центральний районний суд міста Дніпра викликає в якості обвинуваче-

ної Лупаций Тетяну Вікторівну, 14.06.1975 року народження, що проживає 
за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Зелена, 18/1, у підготов-
че судове засідання по кримінальному провадженню №62022050030000190 
від 28.04.2022 (справа №203/3121/22, провадження №1-кп/0203/200/2025) 
за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудо-
вого розслідування, яке відбудеться о 12 годині 30 хвилин 18 червня 2025 р. 
за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, буд. 59. 

Суддя Г.А. Підберезний
____________________________________________________________
Центральний районний суд м. Дніпра викликає в якості обвинуваченої 

Усачову Олександру Олександрівну, 28.09.1991 року народження, що про-
живає за адресою: Донецька область, м. Донецьк, проспект Партизанський, 
буд. 66, кв. 36, у підготовче судове засідання по кримінальному проваджен-
ню №22024050000002169 від 15.07.2024 (справа №242/1315/24, прова-
дження №1-кп/0203/538/2025) за обвинувальним актом, складеним за ре-
зультатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 10 
годині 20 хвилин 18 червня 2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володими-
ра Антоновича, буд. 59.

Суддя Г.А. Підберезний

Соборний районний суд міста Дніпра викликає Бодягіну Інессу Ігорівну, 
30 серпня 1970 року народження, уродженку м. Кохма, Іванівської області, 
російської федерації, громадянку України, проживаючу за адресою: Доне-
цька область, м. Маріуполь, буд. 63/2, кв. 14, як обвинувачену у підготовче 
судове засідання по кримінальному провадженню № 12025000000000514, 
яке призначене на 12 годину 00 хвилин 18 червня 2025 року.

Справа буде розглядатись в приміщенні Соборного районного суду міс-
та Дніпра за адресою: м. Дніпро, вул. Юрія Горовця, буд. 13, каб. №4, під го-
ловуванням судді Ополинської І.Г. та членів колегії суддів Антонюка О.А. та 
Демидової С.О.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

_____________________________________________________________

Соборний районний суд м. Дніпра викликає Золотоверх Ольгу Іванівну, 
28.07.1971 року народження, громадянку України, уродженку м. Маріуполь 
Донецької області, раніше не судиму, не працює, зареєстрована та мешкає 
за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Михайла Грушевського, 
буд. 4, кв. 80, як обвинувачену у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 
111-1 КК України у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань за № 12024052770000273 від 12.06.2024 ро-
ку, у підготовче судове засідання, яке призначене на 18 червня 2025 року о 
17:00 годині, на 24 червня 2025 року о 14:00 годині, на 26 червня 2025 ро-
ку о 14:00 годині.

Ухвалою суду від 28.01.2025 слухання підготовчого судового засідання 
здійснюється в порядку спеціального судового провадження за адресою: м. 
Дніпро, вул. Гусенка,13, зала судового засідання № 2, під головуванням суд-
ді Мельниченко С.П.

 З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсай-
ті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її зміс-
том.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної 
причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнарод-
ний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупова-
ній території України, території держави, визнаної Верховною Радою Украї-
ни державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судово-
го провадження.

_____________________________________________________________

 Соборний районний суд м. Дніпра викликає Капустяна Олександра Ва-
лентиновича, 29.05.1954 року народження, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, уродженця м. Маріу-
поль Донецької області, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. 
Маріуполь, вул. Лавицького, 10/29-а, як обвинуваченого у відкрите судове 
засідання по кримінальному провадженню №22023050000003860 за ч. 6 ст. 
111-1 КК України, яке призначене на 18 червня 2025 року о 13:00 годині, на 
23 червня 2025 року о 12:00 годині, на 26 червня 2025 року о 13:00 годині. 	
Розгляд вищевказаного кримінального провадження здійснювався в поряд-
ку спеціального судового провадження,за адресою: м. Дніпро, вул. Гусен-
ка,13, зала судового засідання № 2, під головуванням судді Мельниченко 
С.П. 

Ухвалою суду від 11 березня 2024 року справу призначено до судово-
го розгляду. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масо-
вої інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційно-
му вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з її змістом.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної 
причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнарод-
ний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупова-
ній території України, території держави, визнаної Верховною Радою Украї-
ни державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судово-
го провадження.

_____________________________________________________________

Соборний районний суд м. Дніпра викликає обвинуваченого Лисенка Де-
ниса Володимировича, 12.05.1977 року народження, уродженця м. Маріуполь 
Донецької області, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Доне-
цька область, м. Маріуполь, пр. Металургів, 73/36, у підготовчі судові засідан-
ня, які призначені на 18 червня 2025 року об 11:00 годині, на 24 червня 2025 
року об 11:00 годині, на 02 липня 2025 року об 11:00 годині, на 08 липня 2025 
року об 11:00 годині. Ухвалою суду від 04.04.2025 справу призначено до судо-
вого розгляду. Розгляд вищевказаного кримінального провадження здійсню-
ється в порядку спеціального судового провадження,за адресою: м. Дніпро, 
вул. Гусенка,13, зала судового засідання№ 2, під головуванням судді Мельни-
ченко С.П., суддів Гончаренко В.М. та Федоріщева С.С.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсай-
ті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її зміс-
том.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної 
причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнарод-
ний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупова-
ній території України, території держави, визнаної Верховною Радою Украї-
ни державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судово-
го провадження.

_____________________________________________________________

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває об-
винувальний акт по кримінальному провадженню № 12022210000000080, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 26.04.2022, за обви-
нуваченням Ципленкової Вікторії Андріївни, 10.10.1996 р. н., у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України (спра-
ва № 204/7952/23, провадження № 1-кп/204/329/25). Ухвалою Чечелівсько-
го районного суду м. Дніпра від 07.05.2025 клопотання прокурора про здій-
снення спеціального судового провадження – задоволено. Постановлено 
здійснювати спеціальне судове провадження у кримінальному проваджен-
ні № 12022210000000080, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань 26.04.2022, за обвинуваченням Ципленкової Вікторії Андріївни, 
10.10.1996 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 6 ст. 111-1 КК України; кримінальне провадження призначено до судово-
го розгляду. Обвинувачена Ципленкова Вікторія Андріївна, 10.10.1996 р. н., 
викликається до судового засідання, яке відбудеться 18.06.2025 об 11:45 у 
приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дні-
про, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 2. 

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.
Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вва-

жається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки не-
прибуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Дарницький районний суд м. Києва повідомляє, що 18.06.2025 ро-
ку о 16 год. 00 хв. в приміщенні Дарницького районного суду м. Киє-
ва, буде проводитися судове засідання у кримінальному провадженні  
№ 12015250000000394 по обвинуваченню Іносова Андрія Віталійовича, об-
винуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 3 ст. 146, ч. 1 ст. 255, п.п. 3 ,4, 6, 11 ,12, ч. 2 ст. 115, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 162 
КК України, Федорова Валерія Олександровича, за ч. 3 ст. 146, ч. 1 ст. 255, 
п.п. 3, 4, 6, 11 ,12, ч. 2 ст. 115 КК України. Поважні причини неприбуття на 
виклик суду передбачені у ст. 138 КПК України.

Звертаємо увагу, що розгляд кримінального провадження стосовно 
Вас може здійснюватися у режимі відеоконференції відповідно до п. 1 ч. 1  
ст. 336 КПК України під час трансляції з іншого приміщення, у тому числі, 
яке знаходиться поза межами приміщення суду (дистанційне судове прова-
дження) або з власних технічних засобів, якщо Ви не маєте можливість осо-
бисто прибути до суду.

У той самий час, у цьому кримінальному провадженні захист здійснюєть-
ся адвокатами Барзилович Ірина Анатоліївна та Кандибов Юрій Юрійович. 

За положеннями абз. 8 ч. 3 ст. 323 КК України КПК України передбачено, 
що з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважаєть-
ся належним чином ознайомлений з його змістом. 

Разом з тим, обвинувачений, який обізнаний про кримінальне прова-
дження стосовно нього та повідомлений про дату та час судового засідан-
ня, ухилятиметься від суду - буде вважатися таким, що відмовився від сво-
го права брати участь у судовому розгляді стосовно себе. Це також буде ма-
ти наслідком призначення Вам захисника за рахунок держави, а криміналь-
не провадження може здійснюватися за Вашої відсутності в порядку спеці-
ального судового провадження. 

Ви можете звернутись до працівників суду за телефоном: + 38 (044) 298-
58-58 та на електронну адресу суду: inbox@dr.ki.court.gov.ua.

Про подальший судовий розгляд та ухвалені у кримінальному прова-
дженні рішення стосовно Вас можете дізнатися за посиланням на сайті Єди-
ного державного реєстру судових рішень url: https://reyestr.court.gov.ua/, ви-
користовуючи для пошуку єдиний номер судової справи № 699/1149/25

Суддя Іван МОНІН

Деснянський районний суд м. Києві викликає обвинуваченого Урсола Іго-
ря Васильовича, 19.04.1981 року народження (останнє відоме місце прожи-
вання: Україна, АР Крим, м. Джанкой, вул.Радянська, 35, кв. 13), у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, у 
підготовче судове засідання, яке відбудеться 18 червня 2025 року о 16 год. 
00 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або 
документ, який посвідчує особу. Підготовче судове засідання відбудеться в 
приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зала судо-
вих засідань № 4, під головуванням судді Скляренко У.В. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд міста Києва повідомляє, що 04 черв-
ня 2025 року постановлено вирок у кримінальному провадженні  
№ 42016000000002738, відомості щодо якого внесено до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань 06.10.2016 року, за обвинуваченням Завгородньої 
Людмили Миколаївни, 03.11.1952 р.н., у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 Кримінального кодексу України (в ре-
дакції Закону № 1183-VII від 08.04.2014), та призначено їй покарання у виді 
позбавлення волі строком на 14 (чотирнадцять) років.

Суддя Олена ЧАЙКА 

Повістка про виклик до суду
Обвинувачений Манько Андрій Валерійович, 19.07.1982 року на-

родження, зареєстрований та фактично проживає за адресою: Запо-
різька область, Мелітопольський район, с. Чорноземне, вул. Макарен-
ка, буд. 7, кв. 2, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, ви-
кликається в судові засідання на 09:00 год. 19.06.2025р., 11:00 год. 
25.06.2025р., 09:00 год. 08.07.2025р., 09:00 год. 16.07.2025р., 14:00 
год. 21.07.2025р. до Дніпровського районного суду м. Запоріжжя  
(м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2, зала судового засідання 19. Го-
ловуючий суддя Баруліна Т.Є.) у справі №334/1880/25, кримінальне прова-
дження №22025080000000233, за обвинуваченням у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 5 с.111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 
139 КПК України.

Приватний нотаріус Кам’янського районного нотаріального окру-
гу Дніпропетровської області Браіла Л.Г., у зв’язку із відкриттям спад-

щини, повідомляє про розшук сина ПЕТРЕНКА РОМАНА ВОЛОДИМИ-
РОВИЧА, 1973 року народження, який помер 19 квітня 2025 року –  
ПЕТРЕНКА ДАНИЛА РОМАНОВИЧА, 2001 р.н. Вказану особу прошу до 
19.10.2025 р. (включно) звернутися до нотаріуса за адресою: Дніпропетров-
ська обл., м. Кам’янське, вул. Галини Романової, буд. 9А, прим. 41, тел. 096-
293-59-60.

Запорізький районний суд Запорізької області викликає обвинувачену 
Климченко Альону Сергіївну, 16.02.1986 р.н., у вчиненні кримінального пра-
вопорушення (злочину) передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у підготовче 
судове засідання, яке відбудеться 04 липня 2025 року о 09 годині 30 хвилин 
під головуванням судді Сакоян Д.І. (судова справа № 317/1093/25).

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що по-
свідчує особу.

Підготовче судове засідання у кримінальному провадженні відбудеть-
ся у приміщенні Запорізького районного суду Запорізької області по  
вул. Істоміна, 10, м. Запоріжжя.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленою про дату, час та місце розгляду справи, а криміналь-
не провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в поряд-
ку спеціального судового провадження згідно з вимогами ст. 323 КПК Укра-
їни. 

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської 
області перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/198/25, справа № 
185/11611/24 за обвинуваченням Кітаєвої Ганни Миколаївни у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачена Кітаєва Ганна Миколаївна, 25.06.1980 року народження ви-
кликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 
16 червня 2025 року об 11 год. 00 хв., у приміщенні суду за адресою: Дніпро-
петровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу.

 Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається пові-
домленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинува-
ченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя Анатолій КОСЮК 
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Голосіївський районний суд міста Києва викликає по обвинуваченню Са-
довника Дмитра Миколайовича, 10.04.1976 року народження, у вчиненні 
кримінальних правопорушень, передбачених ст. ст. 365 ч. 3 КК України (в 
редакції від 07.04.2011 року), 263-1 ч. 2 КК України (в редакції від 14.05.2013 
року), у судове засідання, яке відбудеться о 14 годині 00 хвилин 17 черв-
ня 2025 року. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в 
приміщенні Голосіївського районного суду міста Києва за адресою: 03127,  
м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 14-а, зал № 3 (головуючий суддя Пер-
вушина О.С.)

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування да-
ного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з його змістом.

____________________________________________________________
Голосіївський районний суд м. Києва викликає Погорелого Олександра 

Леонідовича, 28 липня 1976 року народження, обвинуваченого у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК 
України, у судове засідання, яке відбудеться 18 червня 2025 року о 14:30 
в приміщенні Голосіївського районного суду м. Києва, що знаходиться за 
адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова (Полковника Потєхіна), буд. 14А. 
Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття обвинуваченого передба-
чені ст. ст. 139, 323 КПК України. У разі неявки в судове засідання особи, 
яка викликається, така особа зобов’язана повідомити суд про причини сво-
єї неявки.

Суддя Ю.Ф. Токман
____________________________________________________________
Дніпровський районний суд міста Києва викликає Корчевнюк Олену Ана-

толіївну, як обвинувачену в судове засідання, яке відбудеться об 11 годині 
00 хвилин 18 червня 2025 року у справі за обвинуваченням Корчевнюк Оле-
ни Анатоліївни, 12 травня 1983 року народження, у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених частинами другою, четвертою, п’ятою статті 
191, частиною першою статті 366 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Плас-
това, 3, каб. 30, для участі у судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.І. Вовк 
____________________________________________________________
Дніпровський районний суд міста Києва викликає Богатиря Володими-

ра Вікторовича, 23.11.1977 року народження, уродженця м.Києва, грома-
дянина України, зареєстрованого за адресою: м. Київ, вул. Панаса Мирно-
го, 16/13, кв.1, фактично проживаючого за адресою: м.Київ, б-р Лесі Укра-
їнки, 24, кв.208, раніше не судимого, має свідоцтво про право на заняття ад-
вокатською діяльністю №2000/10, видане 25.12.2001 року Київською облас-
ною Кваліфікаційно-дисциплінарною комісією адвокатів, як обвинувачено-
го в підготовче судове засідання на 18 червня 2025 року на 14 годину 00 
хвилин по розгляду кримінального провадження №42017000000003538 від 
07.11.2017 року по обвинуваченню Януковича Віктора Федоровича, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 109 КК Укра-
їни та Богатиря Володимира Вікторовича, у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 1 ст. 109 КК України, яке відбу-
деться в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва, за адресою: 
м.Київ, вулиця Пластова,3.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням.

Суддя Олександр Дзюба
____________________________________________________________
Дніпровський районний суд міста Києва викликає Януковича Віктора Фе-

доровича, 09.07.1950 року народження, уродженця м. Єнакієве Донецької 
області, громадянина України, зареєстрованого за адресою: м. Київ, вул. 
Оболонська Набережна, 15, корп.5, кв.13, фактично проживаючого за адре-
сою: Київська обл., Вишгородський район, село Ново-Петрівці, вул. Івана 
Франка, 19, резиденція «Межигір’я», як обвинуваченого в підготовче судо-
ве засідання на 18 червня 2025 року на 14 годину 00 хвилин по розгля-
ду кримінального провадження №42017000000003538 від 07.11.2017 року 
по обвинуваченню Януковича Віктора Федоровича, у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 109 КК України та Богатиря 
Володимира Вікторовича, у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 1 ст. 109 КК України, яке відбудеться в примі-
щенні Дніпровського районного суду м. Києва, за адресою: м. Київ, вули-
ця Пластова,3.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням.

Суддя Олександр ДЗЮБА
____________________________________________________________
Дніпровський районний суд м Києва викликає Харламова Олексан-

дра Миколайовича, як підозрюваного на 17 червня 2025 року на 13 год 15 
хв у судове засідання для розгляду клопотання слідчого 2 відділу слідчо-
го управління Головного управління СБ України в АР Крим капітана юсти-
ції Яковченко О.А. про здійснення спеціального досудового розслідування 
у кримінальному провадженні № 22024011000000214 від 19 вересня 2024 
року за підозрою Харламова Олександра Миколайовича, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, за 
адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 45.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Слідча суддя Людмила МЕЛЬНИЧЕНКО
____________________________________________________________
Дніпровський районний суд міста Києва викликає Харламова Олександра 

Миколайовича, як підозрюваного на 17 червня 2025 року о 13 годині 30 хви-
лин для розгляду клопотання слідчого в ОВС 2 відділу слідчого управління 
Головного управління СБ України в АР Крим Яковченко О.А., про обрання 
запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою Харламову Олександру 
Миколайовичу, у кримінальному провадженні № 22024011000000214 від 19 
вересня 2025 року, у рамках кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 45.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а розгляд клопотання буде здійснюватися за від-
сутністю підозрюваного у порядку спеціального судового провадження.

Слідча суддя Людмила МЕЛЬНИЧЕНКО
____________________________________________________________
Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Іванова 

Олександра Юрійовича, 06.01.1969 р.н. (останні відомі місця проживання: 
м. Севастополь, вул. Маринеско, буд. 7, кв. 48; м. Севастополь, вул. Мари-
неско, буд. 19А, кв. 33) у вчиненні злочинів, передбаченого ч. 1 ст. 408, ч. 1 
ст. 111 КК України в підготовче судове засідання, яке відбудеться 18 черв-
ня 2025 року о 12-45 год. Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно ма-
ти паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального 
провадження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Ки-
єва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 328, під головуван-
ням судді Білоцерківця О.А.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________
Печерський районний суд м. Києва викликає Кукуноса Віталія Вадимови-

ча, 22.12.1983 р.н., громадянина України, уродженця м. Маріуполя, Доне-
цької області, остання відома адреса проживання: Україна, Донецька обл., 
м. Маріуполь, вул. Грецька, буд. 241 як обвинуваченого у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбачених ч. 7 ст. 111-1, КК України у кри-
мінальному провадженні № 62024100120000362 від 25.04.2024, в підготов-
че судове засідання під головуванням судді Константінової К.Е., яке при-
значено на 18 червня 2025 року на 11 год. 20 хв., в приміщенні Печерсько-
го районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, 
каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Пипенку Сергію Вікторовичу
квартал Жовтневої Революції, 4,
кв. 50, м. Лисичанськ, Луганська область
ПОВІСТКА

про виклик до суду
Печерський районний суд м. Києва викликає Вас у підготовче судове за-

сідання у кримінальному провадженні №62022100130000411 від 21.07.2022 
за обвинуваченням Пипенка Сергія Вікторовича у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання відбудеться 17 червня 2025 року о 12 год. 30 
хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва, за адресою: вул.Во-
лодимирська. 15, м. Київ. 01601, каб.204, головуючий суддя Шапутько С.В.____________________________________________________________

Міхєєвій Олені Вікторівні
вул. Донецька, буд. 62, м. Волноваха,
Донецька область

СУДОВА ПОВІСТКА
про виклик до суду

Печерський районний суд м. Києва викликає Вас в судове засідання у 
кримінальному провадженні №12022000000001373 від 13.12.2022 за обви-
нуваченням Міхєєвої Олени Вікторівни, 25.01.1982 р. н., у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Підготовче судове засідання відбудеться 18 червня 2025 року о 12 год. 00 
хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва, за адресою: вул. Во-
лодимирська, 15, м. Київ, 01601, каб.204., головуючий суддя Шапутько С.В., 
судді що входять до складу колегії - Вовк С. В. та Литвинова І. В.____________________________________________________________

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Мойсеєн-
ка Ігоря Олександровича, 05.07.1985 р.н. (останнє відоме місце проживан-
ня: вул. Луначарського, 23, кв. 19, м. Севастополь, АР Крим) у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України в підготовче судове 
засідання, яке відбудеться 18 червня 2025 року об 11 год. 15 хв. Явка до су-
ду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвід-
чує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні 
Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимир-
ська, 15, каб. 328, під головуванням судді Білоцерківця О.А.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________
Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 05.09.2024 призначе-

но судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному про-
вадженні № 12022000000001026 від 21.10.2022, за обвинуваченням Паруб-
ця Романа Володимировича, 09.02.1982 р.н., у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, та здійснювати судо-
вий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності обви-
нуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження. Пе-
черський районний суд м. Києва викликає Парубця Романа Володимирови-
ча 09.02.1982 року народження, громадянина України, уродженця м. Доне-
цька, який зареєстрований за адресою: м. Донецьк, вул. Чехословацька 105, 
який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 2 ст. 111 КК України в судове засідання, яке відбудеться 18 червня 
2025 року об 11 год. 30 хв. Явка обвинуваченого до суду обов’язкова. При 
собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Константінова К.Е.____________________________________________________________
Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Скачка Во-

лодимира Сергійовича, 03.07.1959 р.н. (останнє відоме місце проживання: 
вул. Авіаконструктора Антонова 17, кв. 44, м. Київ, 03186) у вчиненні злочи-
ну, передбаченого ч. 2 ст. 110 КК України  в підготовче судове засідання, яке 
відбудеться 18 червня 2025 року о 13-15 год. Явка до суду обов’язкова. При 
собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання 
кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського район-
ного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 328, 
під головуванням судді Білоцерківця О.А.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________
Печерський районний суд м. Києва викликає Шевченка Олега Леонідо-

вича, 17.02.1979 р.н., уродженця с. Червоноармійське, Вовчанського райо-
ну Харківської області, громадянина України, зареєстрованого за адресою: 
Харківська область, Чугуївський р-н, м. Вовчанськ, вул. Гоголя, 29, кв. 10, як 
обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні № 62022000000000938 
від 11.11.2022 в судове засідання під головуванням судді Константінової 
К.Е., яке призначено на 18 червня 2025 року о 12 год. 00 хв., в приміщен-
ні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володи-
мирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.____________________________________________________________

Печерський районний суд м. Києва викликає Шокотова Ігоря Олексан-
дровича, 20.09.1995 року народження, уродженця м. Старобільська Луган-
ської області, громадянина України, зареєстрованого та проживаючого за 
адресою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Жовтнева, буд. 52, кв. 1, 
який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 2 ст. 111 КК України в підготовче судове засідання, яке відбу-
деться 18 червня 2025 року о 12 год. 30 хв. Явка обвинуваченого до суду 
обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує 
особу. Підготовче судове засідання відбудеться в приміщенні Печерського 
районного суду м. Києва за адресою: 01601, м. Київ, вул. Володимирська, 
15, каб. № 318, під головуванням судді Константінової К.Е.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________
Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Гуревича 

Михайла Геннадійовича, 16.02.1980 року народження (зареєстрований та 
проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Ялта, вул. Крупської, буд. 19, кв. 
191), у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого за ч. 1 ст. 
111 КК України, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 16.06.2025 
року о 12 год. 00 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати 
паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального про-
вадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва 
за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 303 під головуванням суд-
ді Денисова О.О.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. 

____________________________________________________________
Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Німетул-

лаєва Сейтумера, 10.06.1952 року народження (останнє відоме місце про-
живання: 75560, вул. Петровського, 162, смт Новоолексіївка, Генічський 
р-н, Херсонська область) у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 110 
КК  України у судове засідання, яке відбудеться 18.06.2025 року о 09 год. 00 
хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження від-
будеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 
04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 301 під головуванням судді Павлен-
ко О.О.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

У провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває спра-
ва №760/26866/24 (провадження № 1-кп/760/2456/25) по кримінальному 
провадженню №22024011000000056 від 22.02.2024, за обвинуваченням Кі-
рюханцева Дениса Олександровича, 02.10.1982 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. 
Судове засідання в справі призначене на 18.06.2025 о 12:30, у приміщенні 
суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб.15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а спеціальне кримінальне провадження буде здійснюва-
тись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Мозолевська О.М.____________________________________________________________
У провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває спра-

ва №760/21906/24 (провадження №1-кп/760/2367/25) по кримінальному 
провадженню №62024080200001217 від 13.08.2024, за обвинуваченням 
Налчі Олександри Іванівни, 31.12.1988 року народження, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Судо-
ве засідання в справі призначене на 18.06.2025 о 15:00, за адресою: суду: м. 
Київ, вул.Грушецька, 1, каб.15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Мозолевська О.М.____________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання За-

дорожної Оксани Іванівни, 17 жовтня 1982 року народження, громадянина 
України, уродженця м.Бахчисарай, яка зареєстрована та проживає за адре-
сою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Ульянова, буд. 16, кв. 49, як 
обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
1 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 42017000000000646, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 09 березня 2017 ро-
ку, справа № 760/3481/25, провадження № 1-кп/760/2694/25, яке відбудеть-
ся 18 червня 2025 року о 10:30 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, 
м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.
Головуючий суддя Я.В. Кравченко____________________________________________________________

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження за обвинуваченням Дугіна Олександра Гелійовича, 
07.01.1962 р.н., за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 442 КК України. 

 Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідан-
ня по вищевказаному кримінальному провадженні відбудеться: 18.06.2025 
о 12:30 у приміщенні Шевченківського районного суду м.Києва за адресою: 
03057, м.Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. №611.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Антоніна КВАША____________________________________________________________
У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебу-

ває кримінальне провадження за обвинуваченням Кравченко В.Є. у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК 
України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за  
№№ 42016000000002712 від 06.10.2016 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий розгляд 
по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 18.06.2025 об 
11 год. 30 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за 
адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. №611.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Антоніна КВАША____________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає Симоненка Петра Ми-

колайовича, 01 серпня 1952 року народження, в якості обвинуваченого в су-
дове засідання у кримінальному провадженні №1-кп/761/2777/2024 за об-
винуваченням Симоненка Петра Миколайовича у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 109, ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК 
України, яке відбудеться 18 червня 2025 року о 09 год. 30 хв., у приміщен-
ні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Дег-
тярівська, 31-А, каб. 704.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, розгляд кримінального провадження здійснюєть-
ся в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Ковтуненко ____________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове за-

сідання під головуванням судді Антонюк М.С., яке відбудеться о 10 годи-
ні 30 хвилин 18 червня 2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ,  
вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507 обвинуваченого Тєряєва Руслана Івано-
вича, 05 січня 1979 року народження, в рамках кримінального провадження 
№ 22023000000000851, внесеного до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань 18 серпня 2023 року, за ознаками вчинення кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.____________________________________________________________

У провадженні Шевченківського районного суду м.Києва перебуває кри-
мінальне провадження за обвинуваченням Черткової Ірини Валентинівни за 
ч. 1 ст. 111 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудового роз-
слідування за №42016000000004021 від 20.12.2016 року. 

Шевченківський районний суд м.Києва повідомляє, що судове засідан-
ня у вищевказаному кримінальному провадженні відбудеться 18.06.2025 об 
11:00 у приміщенні Шевченківського районного суду м.Києва за адресою: 
03057, м.Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. №611.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Антоніна КВАША ____________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке 

відбудеться о 14 годині 00 хвилин 18 червня 2025 року в приміщенні су-
ду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 608, обвинувачено-
го Чижова Ігоря Олександровича, 20.04.1991 р.н., в рамках кримінального 
провадження №22023000000000652, внесеного до Єдиного реєстру досу-
дових розслідувань 29 червня 2023 року, за ознаками вчинення криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Є.В. Сидоров ____________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке 

відбудеться о 16:00 18 червня 2025 року в приміщенні суду за адресою: м. 
Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507 обвинуваченого Топалова Андрія 
Юрійовича в рамках кримінального провадження № 42018000000000066 
від 12 січня 2018 року, за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 209, ч. 1 256 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя М.С. Антонюк 
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

В провадженні Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпра (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, 9), 
перебуває кримінальне провадження, внесене до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22024050000000094 
від 11.01.2024, за обвинуваченням Кунак Наталі Анатоліївни, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України (№ 199/7642/25), підготовчі судові засідання, призначені на 09:00 годину 18.06.2025, 
10:00 годину 02.07.2025, 10:00 годину 15.07.2025.

Ухвалою суду Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпра від 03.06.2025 обвинувальний акт у ви-
щевказаному кримінальному провадженні призначено до підготовчого судового розгляду, який визначено здійсню-
вати за відсутності обвинуваченої (in absentia) в порядку спеціального судового розгляду. Обвинувачена Кунак Н.А. 
(останнє відоме місце проживання: Донецька область, сел. Нікольське, вул. Свободи, 28/21) може отримати копію 
даної ухвали суду у канцелярії або ознайомитися з її змістом в Єдиному державному реєстрі судових рішень (по-
шук за номером № 199/7642/25). 

Суддя Ірина ДЯЧЕНКО____________________________________________________________________________________________
Новокодацький районний суд міста Дніпра викликає обвинуваченого Баєва Артура Олександровича, 05.05.1993 

року народження, у підготовче судове засідання, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 
111-1 КК України, яке відбудеться 18 червня 2025 року об 11 годині 15 хвилин у приміщенні суду за адресою: 49128, 
м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6 каб. 209.

Наслідки неприбуття, обвинуваченого, щодо якого здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисни-
ка - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача 
та їх представників, а також представника юридичної особи - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекла-
дача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта - статтею 327 КПК України. 

Суддя О.М. Яценко____________________________________________________________________________________________
Новокодацький районний суд міста Дніпра викликає Балашова Олега Володимировича, 18.04.1972 року наро-

дження, у підготовче судове засідання, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК 
України, яке відбудеться 18 червня 2025 року о 10 годині 00 хвилин у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, 
ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6 каб. 209.

Наслідки неприбуття, обвинуваченого, щодо якого здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисни-
ка - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача 
та їх представників, а також представника юридичної особи - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекла-
дача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта - статтею 327 КПК України.____________________________________________________________________________________________

Новокодацький районний суд міста Дніпра викликає обвинуваченого Резніченка Володимира Олексійовича, 
26.07.1978 року народження, у підготовче судове засідання, у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 18 червня 2025 року об 11 годині 30 хвилин у приміщенні суду за 
адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6 каб. 210.

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якого здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК Укра-
їни, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - 
статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх 
представників, а також представника юридичної особи - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, 
представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта - статтею 327 КПК України.____________________________________________________________________________________________

 Обвинувачена Вітошко Тетяна Володимирівна, 18.12.1990 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 
323 КПК України викликається в підготовче судове засідання на 10 год. 20 хв. 18 червня 2025 року до Павло-
градського міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, го-
ловуючий суддя Мицак М. С.) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні  
№ 12024130000001404 від 25.07.2024 року за обвинуваченням Вітошко Тетяни Володимирівни у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. 
Суддя Мар’ян МИЦАК____________________________________________________________________________________________

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню  
№ 1-кп/185/641/25, справа № 185/4788/23 за обвинуваченням Колударової Ольги Павлівни у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110 КК України. Підготовче судове засідання по вказаному кримінально-
му провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачена Колударова Ольга Павлівна викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначе-
ному на 18.06.2025 року о 09:00 год у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, 
який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгля-
ду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя О.О. Щербина____________________________________________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню  

№ 1-кп/185/333/25, справа № 185/3683/20, за обвинуваченням Кравченка Владислава Володимировича у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України. Обвинувачений Кравченко Владислав 
Володимирович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 18 червня 2025 року 
о 16:00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за 
адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгля-
ду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя Наталія САМОТКАН____________________________________________________________________________________________

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню  
№1-кп/185/1060/25, справа №186/470/22 за обвинуваченням Латки Вадима Івановича у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання по вказаному кримі-
нальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачений Латка Вадим Іванович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному 
на 18 червня 2025 року о 09.00 год у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, 
який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгля-
ду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя Ю.А. Мельник____________________________________________________________________________________________
Обвинувачений Ніскевич Олександр Миколайович, 02.06.1977 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 

135, 323 КПК України викликається в підготовче судове засідання на 09 год. 30 хв. 18 червня 2025 року до Пав-
лоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, го-
ловуючий суддя Мицак М. С.) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні  
№ 22024130000000500 від 18.09.2024 року за обвинуваченням Ніскевича О. М. у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. 
Суддя М. С. Мицак____________________________________________________________________________________________

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню  
№ 1-кп/185/602/25, справа № 185/10421/24 за обвинуваченням Полякова Володимира Миколайовича у вчиненні 
кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання по вказаному 
кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська об-
ласть.

Обвинувачений Поляков Володимир Миколайович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, 
призначеному на 18.06.2025 року о 09-30 год у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетров-
ської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгля-
ду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя О.О. Щербина____________________________________________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню провадження  

№ 1-кп/185/664/25, справа № 185/13889/23 за обвинуваченням Толстикіної Лариси Валентинівни у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання по вка-
заному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетров-
ська область. Обвинувачена Толстикіна Лариса Валентинівна викликається для участі в підготовчому судовому за-
сіданні, призначеному на 18.06.2025 року об 11:45 год у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпро-
петровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгля-
ду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя О.О.Щербина____________________________________________________________________________________________
Покровський районний суд міста Кривого Рогу викликає Омельянчука Костянтина Валерійовича, 08.01.1983 р.н., 

обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у підготовче 
судове засідання у кримінальному провадженні №212/3814/25, яке відбудеться 18.06.2025 о 09.30 годині у примі-
щенні суду за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Захисників Азовсталі, 3, зал судових 
засідань № 307. Суддя О.В. Колочко

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 139, 323 КПК України.____________________________________________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає до суду Демідова Сергія Петровича, 

11.10.1974 р. н., зареєстрованого за адресою: м. Луганськ, квартал Ленінського комсомолу, 10/34, як обвинуваче-
ного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК України, по кримінальному прова-
дженню №191/1906/24 (пров. 1-кп/191/184/24) у підготовче судове засідання, яке відбудеться 18 червня 2025 року 
о 13.00 год в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, головую-
ча суддя Костеленко Яна Юріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст.138-139,323 КПК України.____________________________________________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає до суду Чакова Сергія Олександро-

вича, 20.09.1986 р. н., зареєстрованого за адресою: Луганська область, Станично-Луганський район, м. Вільхове,  
вул. Вільхівська, 67-а як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК 
України, по кримінальному провадженню №191/2967/24 (провадження 1-кп/191/264/24) у підготовче судове засі-
дання, яке відбудеться 18 червня 2025 року об 11.30 год в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, 
м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської облас-
ті викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Сєрджан Арсена Дмитрійовича, 
29.09.1988 року народження, уродженця м. Сухумі Грузія, останнє відоме місце реєстрації та проживання - м. Лу-
ганськ, квартал Волкова, буд. 15, кв. 85, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22024130000000140 від 21.02.2024 року. (спра-
ва №194/1596/24).

Судове засідання відбудеться 18.06.2025 року о 15-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропе-
тровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-б. Для отри-
мання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до суду: е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікуван-
ня оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. 

Суддя В.О. Корягін
_____________________________________________________________________________

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області 
викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Тимофєєнка Романа Анатолійовича, 
03.05.1986 року народження, уродженця с. Колядівка Новоайдарського району Луганської області, останнє відоме 
місце реєстрації та проживання - Луганська область, Щастинський район, смт Новоайдар, квартал Миру, буд. 21, 
кв. 16, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, 
у кримінальному провадженні №22023130000000616 від 10.08.2024 року (справа №194/1525/24). Судове засідання 
відбудеться 18.06.2025 року о 10-40 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за 
адресою: Дніпропетровська область м. Тернівка вул. Григорія Сковороди буд. 15-б. Для отримання інформації про 
стан розгляду справи звертайтесь до суду: е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікуван-
ня оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. 

Суддя В.О. Корягін
_____________________________________________________________________________

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання Артюшенка Юрія 
Леонідовича, 23.06.1978 року народження, який народився в с. Новолимарівка Біловодського району Луганської 
області, громадянина України, зареєстрованого по вул. Біловодська, буд. №177, кв. №24, смт .Біловодськ Старо-
більського району Луганської області, в якості обвинуваченого по ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному про-
вадженню №186/1070/24, провадження №1-кп/0186/218/25, яке відбудеться 18 червня 2025 року о 10.00 годині в 
залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, 
буд. №16, м. Шахтарське Синельниківського району Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, 
передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-
15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або не повідомив 
про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімаль-
ної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без 
поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією 
ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реє-
стру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Янжула С.А.
_____________________________________________________________________________

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання Маркевич Ніну Ми-
колаївну, 28.10.1971 року народження, яка народилася в с. Третяківка Біловодського району Луганської області, 
громадянку України, зареєстровану та проживаючу по вул. Кооперативна, буд. №28, с. Семикозівка Старобільсько-
го району Луганської області, в якості обвинуваченої по ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню 
№186/804/23, провадження №1-кп/0186/80/25, яке відбудеться 18 червня 2025 року о 13.00 годині в залі судових 
засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. 
Шахтарське Синельниківського району Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбаче-
ні ст. 138 КПК України, обвинувачена зобов’язана заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: 
inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачена не з’явилася без поважних причин або не повідомила про причини 
свого неприбуття, на неї накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної пла-
ти, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини 
більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призна-
чення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень 
за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Янжула С.А.
_____________________________________________________________________________

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання Марченка Сергія 
Сергійовича, 13.07.1983 року народження, який народився в с. Зелеківка Біловодського району Луганської облас-
ті, громадянина України, зареєстрованого та проживаючого по вул. ім. Єлісєєва, буд. №16, с. Зелеківка Старобіль-
ського району Луганської області, в якості обвинуваченого по ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному прова-
дженню №186/1470/24, провадження №1-кп/0186/244/25, яке відбудеться 18 червня 2025 року о 10.00 годині в за-
лі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, 
буд. №16, м. Шахтарське Синельниківського району Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, 
передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-
15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або не повідомив 
про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімаль-
ної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без 
поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією 
ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реє-
стру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Янжула С.А.
_____________________________________________________________________________

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Шипіка Миколу Сергійовича, 10.12.1983 року на-
родження, зареєстрованого по вул. Шахтна, буд. 278, м. Довжанськ Луганської області, в якості обвинуваченого по 
кримінальному провадженню №186/661/25 за ч. 7 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбу-
деться 18.06.2025 року об 11:00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської об-
ласті, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Дніпропетровської області. Про поважні при-
чини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по теле-
фону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин 
або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 
розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (непри-
буття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового про-
вадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного дер-
жавного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Суддя С.М. Демиденко

 Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинуваченого Люкайтіса Дмитра Во-
лодимировича, 30.05.1979 р.н., громадянина РФ, зареєстрованого за адресою: РФ, м. Москва, вул. Баришиха, буд. 
25, корп. 1, кв. 323, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 110 КК Укра-
їни, у кримінальному провадженні №22015101110000037 від 26.02.2015 року, яке відбудеться 18 червня 2025 ро-
ку о 12 годині 30 хвилин.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифікаційний номер та виклик до суду. У 
разі Вашої неявки з поважних причин просимо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лікуванням або вагітністю за умови не-

можливості тимчасово залишити цей заклад;
6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;
7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на виклик.
Наслідки неприбуття за викликом суду:
Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені 

статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, про-
курора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, ци-
вільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - 
статтею 327 КПК України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.
Суддя І.М. Міхєєва 
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ОГОЛОШЕННЯ
Повістка про виклик обвинуваченого

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Куз-
нєцова Максима Юрійовича, 01.09.1995 року народження, уродженець 
сел. Слєпнєво Куньїнського району Псковської області Російської Феде-
рації, громадянин Російської Федерації, проживаючий за адресою: РФ, 
Псковська область, Псковський район, с. Нєєлово-1, вул. Нова, 3, кв. 80, 
військовослужбовець 234-го ДШП 76-ї ДШД ПДВ ЗС РФ (військова части-
на 74268), обіймає посаду стрільця-помічника гранатометника 6-ї десант-
но-штурмової роти, у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України (порушення законів та звичаїв ві-
йни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість 
яких надана Верховною Радою України, що спричинили загибель людини, 
вчинені за попередньою змовою групою осіб), у підготовче судове засі-
дання, яке відбудеться о 10:45 годині 19 червня 2025 року.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження (спра-
ва № 367/3720/25) відбудеться в приміщенні Ірпінського міського суду Ки-
ївської області за адресою: Україна, Київська область, м. Ірпінь, вул. Міне-
ральна 7, у складі колегії суддів: головуючого судді - Лещенко О.В., суд-
дів – Одарюка М.П. та Горбачової Ю.В.

Поважні причини неприбуття на виклик суду передбачені у ст. 138 КПК 
України.

Звертаємо увагу, що розгляд кримінального провадження стосовно 
Вас може здійснюватися у режимі відеоконференції відповідно до п. 1 ч. 1 
ст. 336 КПК України під час трансляції з іншого приміщення, у тому числі, 
яке знаходиться поза межами приміщення суду (дистанційне судове про-
вадження) або з власних технічних засобів, якщо Ви не маєте можливос-
ті особисто прибути до суду. Ви маєте право залучити адвоката за влас-
ним вибором, у разі укладення Вами договору щодо надання правової до-
помоги Ваш захисник може брати участь у судовому розгляді в режимі ві-
деоконференції з власних технічних засобів.

У той самий час, у цьому кримінальному провадженні відповідно до 
п. 8 ч. 2 ст. 52 КПК України на підставі постанови слідчого залучено захис-
ника - адвоката Скотара О.М., якому надсилаються копії всіх процесуаль-
них документів та судових рішень у зазначеному кримінальному прова-
дженні. За положеннями абз. 8 ч. 3 ст. 323 КПК України передбачено, що 
з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформа-
ції загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважаєть-
ся належним чином ознайомленим з її змістом. Разом з тим, обвинуваче-
ний, який обізнаний про кримінальне провадження стосовно нього та по-
відомлений про дату та час судового засідання, ухилятиметься від суду - 
буде вважатися таким, що відмовився від свого права брати участь у су-
довому розгляді стосовно себе. Це також буде мати наслідком призначен-
ня Вам захисника за рахунок держави, а кримінальне провадження мо-
же здійснюватися за Вашої відсутності в порядку спеціального судово-
го провадження.

Ви можете звернутись до працівників суду за телефоном: + 38 (093)-
104-67-06 та на електронну адресу суду: inbox@ip.ko.court.gov.ua.

Про подальший судовий розгляд та ухвалені у кримінальному прова-
дженні рішення стосовно Вас можете дізнатися за посиланням на сай-
ті Єдиного державного реєстру судових рішень url: https://reyestr.court.
gov.ua/, використовуючи для пошуку єдиний номер судової справи 
«№ 367/3720/25».

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

 Повестка о вызове обвиняемого
Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого 

Кузнецова Максима Юрьевича, родившегося 01.09.1995, уродженца сел. 
Слепнево, Куньинского района Псковской области Российской Федераци, 
гражданина Российской Федераци, проживающего по адресу: РФ, Псков-
ская область, Псковский район, с. Неелово-1, ул. Новая, 3, кв. 80, воен-
нослужащий 234-го ДШП 76-й ДШД ВДВ ЗС РФ (военная часть 74268), 
занимает должность стрельца-помошника гранатометчика 6-й десантно-
штурмовой роты, в совершении уголовного преступления, предусмотрен-
ного ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 УК Украины (нарушении законов и обычаев вой-
ны, предусмотренных международными договорами, согласие на обяза-
тельность которых предоставлено Верховной Радой Украины, соединен-
ном с умышленным убийством, совершенном по предварительному сго-
вору группой лиц), в подготовительное судебное заседание, которое со-
стоится в 10 часов 45 минут 19 июня 2025 года.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или доку-
мент, удостоверяющий личность. Рассмотрение уголовного производст-
ва (дело № 367/3720/25) состоится в помещении Ирпенского городского 
суда по адресу: Украина, Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная 7, 
в составе коллегии судей: председательствующего судьи - Лещенко Е.В., 
судей – Одарюк М.П., Горбачовой Ю.В.

Уважительные причины неприбытия по вызову суда предусмотрены в 
ст. 138 УПК Укрины.

Обращаем внимание, что рассмотрение уголовного производства в отно-
шении Вас может производиться в режиме видеоконференции в соответст-
вии с п. 1 ч. 1 ст. 336 УПК Украины во время трансляции из другого помеще-
ния, в том числе, которое находится вне помещения суда (дистанционное 
судебное производство) или из собственных технических средств, если Вы 
не имеете возможность лично прибыть в суд. Вы имеете право привлечь ад-
воката по собственному выбору, в случае заключения Вами договора о пре-
доставлении правовой помощи Ваш защитник может участвовать в судеб-
ном разбирательстве в режиме видеоконференции по собственным техни-
ческим средствам. В то же время в данном уголовном производстве в соот-
ветствии с п. 8 ч. 2 ст. 52 УПК Украины на основании постановления следо-
вателя привлечен защитник адвокат Скотар А.М., которому направляются 
копии всех процессуальных документов и судебных решений в указанном 
уголовном производстве. По положениям абз. 8 ч. 3 ст. 323 УПК Украины 
предусмотрено, что с момента опубликования повестки о вызове в средст-
вах массовой информации общегосударственной сферы распространения 
обвиняемый считается должным образом ознакомленым с его содержани-
ем. Вместе с тем, обвиняемый, осведомленный о уголовном производстве 
в отношении него и уведомленный о дате и времени судебного заседания, 
будет уклоняться от суда - будет считаться отказавшимся от своего права 
участвовать в судебном разбирательстве в отношении себя. Это также бу-
дет следствием назначения Вам защитника за счет государства, а уголовное 
производство может осуществляться при Вашем отсутствии в порядке спе-
циального судебного производства.

Вы можете обратиться к работникам суда по телефону: +380931046706 
и по электронному адресу суда: inbox@ip.ko.court.gov.ua.

О дальнейшем судебном разбирательстве и принятых в уголовном 
производстве решениях в отношении Вас можете узнать по ссылке на 
сайте Единого государственного реестра судебных решений url: https://
reyestr.court.gov.ua/, используя для поиска единый номер судебного де-
ла №367/3720/25.

В случае неявки обвиняемого в суд данное объявление считается над-
лежащим уведомлением, а уголовное производство будет производить-
ся при отсутствии обвиняемого в порядке специального судебного про-
изводства.

Суддя Лещенко О.В.

П О В І Д О М Л Е Н Н Я 
про підозру

місто Дніпро	  12 червня 2025 року
Старша слідча в особливо важливих справах відділу розслідування осо-

бливо тяжких злочинів слідчого управління Головного управління Націо-
нальної поліції в Луганській області Шестакова Оксана Анатоліївна, роз-
глянувши матеріали кримінального провадження, внесеного до Єдиного 
реєстру досудових розслідувань за № 12024130000001403 від 25.07.2024 
та встановивши наявність достатніх доказів для підозри особи, відповідно 
до ст. ст. 40, 36, 42, 276, 277, 278 КПК України, - 

П О В І Д О М И Л А: 
Рябцеву Ольгу Дмитрівну, 04.11.1968 року народження, уродженку 

с. Георгіївка м. Лутугине, Лутугинського району Луганської області, грома-
дянку України, яка зареєстрована за адресою: Луганська область, м. Хрус-
тальний (Красний Луч), вул. Дубенко, будинок 50А, раніше не судиму, не 
є депутатом, - про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто у добровільному зайнятті гро-
мадянкою України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпо-
рядчих та адміністративно-господарських функцій у незаконних органах 
влади, створених на тимчасово окупованій території. 

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначе-
ні, зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конститу-
ції України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: 
«https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрювана 
Рябцева Ольга Дмитрівна, 04.11.1968 року народження, до старшого слід-
чого в особливо важливих справах слідчого управління ГУНП в Луганській 
області Шестакової О.А., за адресою: Дніпропетровська область, м. Дні-
про, вул. Гайова (Рощинська), буд. 78, каб. 3, на 09 год. 00 хв. 16.06.2025, 
о 09 год. 00 хв. 17.06.2025, о 09 год. 00 хв. 18.06.2025 для отримання 
повідомлення про підозру, допиту як підозрюваної та проведення інших 
процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за 
№ 12024130000001403 від 25.07.2024.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приво-
ду та здійснення спеціального досудового розслідування. 

Електронна пошта для зв’язку: suvd@lg.police.gov.ua.

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  7 ст.  111-1 КК 
України, Карайванова Олексія Артуровича, 10.11.1997 р.н., у судові засідання, 
які відбудуться о 13:00 год. 26 червня 2025 року, о 10:00 03 липня 2025 року, 
о 10:00 год. 04 серпня 2025 року, о 13:00 год. 11 серпня 2025 року та о 13:00 
год. 18 серпня 2025 року (справа №314/1400/25) під головуванням судді Капі-
тонова Є.М.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що посвід-
чує особу.

Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні 
суду за адресою: вул. Бочарова, 4, м. Вільнянськ.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеці-
ального судового провадження згідно з вимогами ст. 323 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про підозру Домашенка Д.О.

 Громадянин України Домашенко Дмитро Олександрович, 
28.08.1971 року народження, у відповідності до вимог ст.  ст.  111, 
135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у криміналь-
ному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22024050000001590 від 
29.05.2024, за ознаками кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України, у колабораційній діяльності, тобто у до-
бровільному зайнятті громадянином України посади, пов’язаної з ви-
конанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господар-
ських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово 
окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-
агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

 Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсай-
ті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за 
посиланням: «https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 

Громадянин України Домашенко Дмитро Олександрович, 28.08.1971 
року народження, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам 
необхідно з’явитись 16.06.2025 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., 
17.06.2025 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., 18.06.2025 з 09 год. 00 хв. 
до 14 год. 00 хв., до адміністративної будівлі слідчого відділу Маріу-
польського РУП ГУНП в Донецькій області за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Дніпро, вул. Князя Володимира Великого, буд. 15-б, 
для вручення повідомлення про підозру, допиту в якості підозрюва-
ного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному прова-
дженні № 22024050000001590 від 29.05.2024, за ознаками криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без по-
важних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, наста-
ють наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ 

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляєть-
ся Краснов Олег Володимирович, 06.11.1983 р.н., РНОКПП 
3062518997, який зареєстрований за адресою: Запорізь-
ка область, Василівський район, м. Енергодар, вул. При-
дніпровська, буд. 6, кв. 115, про те, що 12.06.2025 спе-
ціальне досудове розслідування у кримінальному прова-
дженні № 22023080000000947 від 12.06.2023 за підозрою 
Краснова О.В., 06.11.1983 р.н., у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч.  5 ст.  111-1 КК Укра-
їни, – завершено. Підозрюваний має право на ознайом-
лення з матеріалами досудового розслідування у період 
з 12.06.2025 по 15.06.2025 у робочий час (з 09 години 00 
хвилин до 18 години 00 хвилин) у приміщенні за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, також в поряд-
ку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має право від-
крити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує 
використовувати, як докази у суді.

Повістка про виклик

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викли-
кає Краснова Олега Володимировича, 06.11.1983 р.н., 
РНОКПП 3062518997, який зареєстрований за адресою: 
Запорізька область, Василівський район, м. Енергодар, 
вул. Придніпровська, буд. 6, кв. 115, для отримання в по-
рядку ст.  293 КПК України обвинувального акта та реє-
стру матеріалів досудового розслідування у кримінально-
му провадженні №22023080000000947 від 12.06.2023, на 
09 год. 00 хв. 16.06.2025 у кабінет № 107 слідчого відді-
лу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, 
вул. Олександрівська, 62.

 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Національне антикорупційне бюро 
України, відповідно до вимог ст.  ст.  133, 
135, 137 та 297-5 Кримінального проце-
суального кодексу України, викликає підо-
зрюваного ВЕЧЕРКО Володимира Микола-
йовича, 07.11.1953 р.н., зареєстрованого 
за адресою: місто Київ, вул. Інститутська, 
буд. 18-А, кв. 14, стосовно якого Ухвалою 
колегії суддів Апеляційної палати Вищо-
го антикорупційного суду від 05.05.2025 
надано дозвіл на здійснення спеціально-
го досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні, на 13 червня 2025 ро-
ку о 14 год. 30 хв. до Національного ан-
тикорупційного бюро України, за адре-
сою: м. Київ, вул. Дениса Монастирсько-
го, 3, каб. 368, до детектива Національ-
ного бюро Гуменного О.В. (р. тел.: (044) 
363-97-65) для участі у проведенні слід-
чих та процесуальних дій в якості ПІДО-
ЗРЮВАНОГО у кримінальному проваджен-
ні № 42022100000000478 від 14.09.2022 за 
ознаками кримінального правопорушення 
(злочину), передбаченого ч. 3 ст. 27 - ч. 2 
ст. 364 КК України. 

Поважні причини неприбуття та наслід-
ки неприбуття вказані у ст.  ст.  138, 139 
КПК України, у тому числі: накладення 
грошового стягнення, можливість засто-
сування приводу, здійснення спеціально-
го досудового розслідування, здійснення 
спеціального судового розгляду.

Вільнянський районний суд Запорізької облас-
ті викликає обвинувачену у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч.  2 ст.  28, ч.  5 
ст. 111-1 КК України, Назарову Маргариту Олексіївну, 
25.11.1999 р.н., у судові засідання, які відбудуться об 
11:30 год. 18 червня 2025 року, о 14:30 02 липня 2025 
року, о 13:00 год.10 липня 2025 року, о 13:30 год. 04 
серпня 2025 року (справа №314/1807/25) під голову-
ванням судді Капітонова Є.М.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно 
мати документ, що посвідчує особу.

Судове засідання у кримінальному проваджен-
ні відбудеться у приміщенні Вільнянського районно-
го суду Запорізької області за адресою: вул. Бочаро-
ва, 4, м. Вільнянськ. У разі неявки обвинуваченого до 
суду дане оголошення вважається належним повідо-
мленням про дату, час та місце розгляду справи, а 
кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального су-
дового провадження згідно з вимогами ст.  323 КПК 
України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про дозвіл на здійснення спеціального досудово-

го розслідування
Ухвалою слідчого судді Комунарського район-

ного суду м. Запоріжжя Тучкова С.С. 10 червня 
2025 року надано дозвіл на здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування стосовно Лопу-
хова Олександра Валентиновича, 06.08.1997 ро-
ку народження, якому повідомлено про підозру у 
кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 
за № 12025082190000122 від 24 квітня 2025 року, 
за ознаками кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та перехо-
вується від слідства з метою ухилення від кримі-
нальної відповідальності.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянка України Кочетова Світлана Олександрівна, 19.01.1968 року народження, уроджен-
ка м. Зугрес Донецького району Донецької області, зареєстрована за адресою: Донецька область, 
м. Горлівка, вул. Нестерова, буд. 126, кв. 16, у відповідності до вимог ст.  111, 135, 277, 278 КПК 
України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні №22024020000000202 від 
03.10.2024 у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (добровільне обрання до не-
законного органу влади, створеного на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній 
адміністрації держави-агресора).

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 
55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

Підозрювана Кочетова Світлана Олександрівна, 19.01.1968 року народження, зареєстрована за 
адресою: Донецька область, м. Горлівка, буд. Нестерова, буд. 126, кв. 16, згідно ст. 133, 135 КПКУ 
Вам необхідно з’явитись 16, 17, 18 червня 2025 року о 10 год. 00 хв. до УСБУ у Вінницькій обл. (м. Ві-
нниця, вул. Грушевського, 27) до слідчого Гуртового С.Б., тел. (0432)599454, для отримання пись-
мового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та 
проведення інших процесуальних дій у к/п №22024020000000202 від 03.10.2024. Поважні причини 
неприбуття на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України. 

Старший слідчий в ОВС слідчого відділу 
УСБУ у Вінницькій області Сергій ГУРТОВИЙ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ ТА ВИКЛИК ДО СЛІДЧОГО

Відповідно до статей 111-112, 135, 276-278 та глави 11 КПК Укра-
їни повідомляю, що 10.06.2025 у кримінальному провадженні 
№ 22023250000000280 від 24.07.2023, за ознаками вчинення злочину, пе-
редбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення 
про підозру громадянина України Водолазького Олексія Анатолійовича, 
27.08.1982 р.н., уродженця м. Амвросіївка, Амвросіївського району До-
нецької області, зареєстрованого за адресою: Донецька область, Доне-
цький район, м. Амвросіївка, вул. Свободи, буд. 6, кв. 48, проживаючо-
го у невстановленому досудовим розслідуванням місці на території Доне-
цької області, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. 

Повний текст повідомлення про підозру опубліковано на офіційному 
Інтернет-сайті Офісу Генерального прокурора «https://www.gp.gov.ua».

Також згідно з статтями 133, 135 КПК України, Водолазький О.А., 
27.08.1982 р.н., викликається на 10:00 16.06.2025, 17.06.2025 та 
18.06.2025 до старшого слідчого слідчого відділу УСБУ в Черкаській об-
ласті капітана юстиції Поліщука В.В. за адресою: м. Черкаси, вул. Гого-
ля, 240, для допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні 
№ 22023250000000280 від 24.07.2023. Наслідки та поважні причини не-
прибуття особи на виклик визначені в статтях 138-139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Остапенко Павло Олександро-
вич, 25.05.1986 року народження, зареєстро-
ваний за адресою: Херсонська область, Ска-
довський район, м. Скадовськ, вул. Радянська, 
буд. 60, кв. 16, згідно ст.  133, 135 КПК Украї-
ни Вам необхідно з’явитись 16 червня 2025 ро-
ку о 10 год. до УСБУ у Вінницькій обл. (м. Вінни-
ця, вул. Грушевського, 27) до слідчого Гуртово-
го С.Б., тел. (0432)599454, для проведення про-
цесуальних дій за Вашою участю, в тому числі: 
повідомлення про завершення досудового роз-
слідування, надання доступу до матеріалів до-
судового розслідування, вручення копії обви-
нувального акта, реєстру матеріалів досудово-
го розслідування у к/п №  22024020000000008 
від 03.01.2024.

Старший слідчий в ОВС слідчого відділу 
УСБУ у Вінницькій області  

Сергій ГУРТОВИЙ



12 червня 2025 року, четвер, № 118 www.ukurier.gov.ua 23

ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Вознесенівський районний суд міста Запоріжжя ви-
кликає у судові засідання по справі ЄУН 335/11566/23 
(провадження 1-кп/335/451/2024) Сиваш (Шашен-
кову) Вікторію Анатоліївну, 15.12.1982 р.н., остан-
нє відоме місце проживання: Запорізька область, 
м. Кам’янка-Дніпровська, вул. Леніна, 31, кв. 2, обвину-
вачену у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, 
ч.  1 ст.  111-2 КК України, відомості про яке внесе-
ні до ЄРДР за №  12023000000001929 від 16.10.2023, 
№  22024080000000859 від 27.05.2024, які відбудуть-
ся 18.06.2025 року о 13-00 год., 25.06.2025 року о 
10-00 год. в залі судового засідання суду за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. 

Суддя Геєць Ю.В.

Інформація щодо здійснення спеціального судового 
провадження та повістка про виклик до суду

Дніпровський районний суд м. Запоріжжя повідо-
мляє обвинуваченого за ч. 5 ст.  111-1 КК України Ка-
толік Сергія Івановича, 24.10.1990 р.н. (Запорізька об-
ласть, Мелітопольський район, с. Лиманське, вул. Ли-
манська, буд. 18), про здійснення спеціального судово-
го провадження та викликає його для участі у судове 
засідання, яке відбудеться о 09-30 год. 18.06.2025 ро-
ку в приміщенні суду за адресою: 69004, м. Запоріжжя, 
вул. Незалежної України, буд. 1/2, каб. 13. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження. 

Суддя Н.В. Новікова

Інформація про виклик до суду обвинуваченого 

Дніпровський районний суд м. Запоріжжя викли-
кає обвинуваченого за ч.  2 ст.  28 ч.  5 ст.  111-1, ч.  6 
ст.  111-1 КК України Зубарєва Максима Юрійовича, 
29.04.1978 р.н., місце проживання: Запорізька область, 
м. Мелітополь, вул. 50-річчя Перемоги, буд. 15, кв. 50, 
для участі в судовому засіданні, яке відбудеться о 14-00 
год. 18.06.2025 року, о 14-00 год. 24.06.2025 року в за-
лі суду за адресою: 69006, м. Запоріжжя, вул. Незалеж-
ної України, буд. 1/2, каб. 9. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за його від-
сутності в порядку спеціального судового проваджен-
ня.

Суддя Фетісов М.В.

Комунарський районний суд м. Запоріжжя пові-
домляє обвинувачену Єфімову Юлію Олександрівну, 
12.11.1986 р.н., що ухвалою Комунарського районно-
го суду м. Запоріжжя від 22.05.2025 по судовій спра-
ві № 333/1477/25 постановлено здійснювати спеціаль-
не судове провадження у кримінальному проваджен-
ні, яке внесене до ЄРДР за №  22025080000000100 
від 20.01.2025, відносно Єфімової Ю.О., обвинуваче-
ної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст.  28 ч. 5 
ст. 111-1 КК України.

З ухвалою суду обвинувачена Єфімова Ю.О. може 
ознайомитися в Єдиному реєстрі судових рішень (за 
параметрами пошуку за вищевказаним номером судо-
вої справи).

Наступні судові засідання у даному кримінальному 
провадженні призначені на 16-00 год. 18.06.2025 року, 
на 11-00 год. 22.07.2025 року, на 15-00 год. 30.07.2025 
року, на 15-00 год. 14.08.2025 року. 

Головуючий суддя: В.М. Ходько

Повістка про виклик до суду в кримінальному 
провадженні

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає 
обвинувачену за ч. 7 ст. 111-1 КК України Шибішій Оле-
ну Вікторівну (адреса проживання: вул. Сергія Моро-
зова, 31, м. Василівка, Василівський район, Запорізь-
ка область) (кримінальне провадження № 332/1705/24) 
у судові засідання, які відбудуться 17.06.2025 року о 
09-00 год., 07.07.2025 року о 15-00 год., 23.07.2025 ро-
ку о 14-00 год., 14.10.2025 року о 14-30 год. за адре-
сою суду: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, 
каб. 11. При собі мати паспорт. 

Головуюча у справі суддя Ретинська Ю.І.
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на 

виклик суду передбачені ст. ст. 138, 323 КПК України.

Повістка про виклик до суду

Заводський районний суд м. Запоріжжя викли-
кає обвинувачену за ч.  3 ст.  111-1, ч.  5 ст.  111-1 КК 
України Фролову Олену Анатоліївну (адреса прожи-
вання: вул. Партизанська, 39, м. Василівка, Василів-
ський район, Запорізька область) (кримінальне прова-
дження №  332/4336/24) у судові засідання, що відбу-
дуться 17.06.2025 року о 14-00 год., 23.06.2025 року о 
10-00 год., 30.06.2025 року о 14-00 год., 09.07.2025 ро-
ку о 14-00 год., 17.07.2025 року о 14-00 год. за адре-
сою суду: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, 
каб. 11-б. При собі мати паспорт. 

Головуюча у справі суддя Завіновська А.П.
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на 

виклик суду передбачені ст. ст. 138, 323 КПК України.

Повістка про виклик

Вільнянський районний суд Запорізької області ви-
кликає обвинувачену за ч. 5 ст. 111-1 КК України Шев-
ченко Надію Іванівну, 27.09.1970 р.н., зареєстроване 
місце проживання: Запорізька область, Мелітополь-
ський р-н, смт  Приазовське, вул. Пушкіна, 14, кв. 12, 
у судове засідання на 13-00 год. 18.06.2025 року, на 
11-00 год. 30.06.2025 року, на 13-00 год. 07.07.2025 ро-
ку, на 11-00 год. 04.08.2025 року (справа № 314/935/24) 
у приміщенні суду за адресою: Запорізька область, 
м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. 

Головуючий суддя Капітонов Є.М. 
З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ 

загальнодержавної сфери розповсюдження та на офі-
ційному веб-сайті суду обвинувачена вважається на-
лежним чином ознайомленою з її змістом.

Вознесенівський районний суд міста Запоріжжя ви-
кликає в судове засідання (провадження № 335/1834/25, 
1-кп/335/559/2025) обвинуваченого Шевченка Васи-
ля Олексійовича, 19.02.1984 р.н., для участі у розгля-
ді кримінального провадження № 22024080000000496 
від 25.03.2024 року стосовно Шевченка В.О. за обвину-
ваченням у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке 
відбудеться 19.06.2025 року о 14-30 год., 08.07.2025 
року о 13-00 год., 21.08.2025 року о 10-00  год., 
04.09.2025 року о 10-00 год. за адресою суду: м. Запо-
ріжжя, вул. Перемоги, 107-Б.

З моменту опублікування повістки про виклик на 
офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається 
належним чином ознайомленим з її змістом. 

Суддя Соболєва І.П.

Олександрівський районний суд міста Запоріжжя викли-
кає в судове засідання Боровкова Олександра Анатолійо-
вича, 10.10.1962 р.н., по справі №1-кп/331/263/2025 (ЄУН 
331/2437/24), обвинуваченого у вчиненні злочину, перед-
баченого ч. 2 ст. 111 КК України, відомості про яке внесе-
ні до ЄРДР за № 12024000000000410 від 21.02.2024, яке 
відбудеться 19.06.2025 року о 15-00 год., 29.07.2025 року 
о 10-00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, 
вул. Олександрівська, 6. 

Головуючий суддя Кольц Д.М., 
судді: Антоненко М.В., Фісун Н.В.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду 
передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваче-
ного до суду, дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюва-
тися за його відсутності в порядку спеціального судового 
провадження.

Повістка про виклик до суду

Вільнянський районний суд Запорізької області викли-
кає обвинувачену за ч.  2 ст.  28, ч.  5 ст.  111-1 КК Украї-
ни Янощук Тетяну Станіславівну, 20.01.1973 р.н., зареє-
строване місце проживання: Запорізька область, Бердян-
ський район, с. Гюнівка, вул. Центральна, 31, у судове за-
сідання 19.06.2025 року на 14-00 год., 23.06.2025 року на 
11-20  год., 17.07.2025 року на 13-00 год., 23.07.2025 ро-
ку на 09-40 год. (справа № 314/2793/24) у приміщенні су-
ду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бо-
чарова, 4. 

Головуючий суддя Кононенко І.О.
З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ за-

гальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному 
веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином 
ознайомленим з її змістом.

Повістка про виклик до суду

Вільнянський районний суд Запорізької області викли-
кає обвинуваченого за ч.  7 ст.  111-1 КК України Болже-
ларського Артема Геннадійовича, 01.12.1987 р.н., зареє-
строване місце проживання: Запорізька область, Примор-
ський район, с. Мануйлівка, вул. Сонячна, буд. 41, у судо-
ве засідання на 11-00 год. 19.06.2025 року, на 13-00 год. 
30.06.2025 року, на 10-00 год. 07.08.2025 року, на 
11-00 год. 14.08.2025 року (справа №314/747/24) у примі-
щенні суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, 
вул. Бочарова, 4. 

Головуючий суддя Капітонов Є.М. 
З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ за-

гальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному 
веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином 
ознайомленим з її змістом.

Повістка про виклик

Вільнянський районний суд Запорізь-
кої області викликає обвинуваченого за 
ч.  7 ст.  111-1 КК України Дупака Віталія 
Анатолійовича, 18.02.1978 р.н., зареєстро-
ване місце проживання: Запорізька об-
ласть, Бердянський район, смт  Чернігівка, 
вул. Соборна, 353, кв. 43, у судове засідан-
ня 18.06.2025 на 10-00 год., 10.07.2025 на 
13-00 год. (справа № 314/3498/23) у примі-
щенні суду за адресою: Запорізька область, 
м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. 

Головуючий суддя Кіяшко В.О.
З моменту опублікування повістки про 

виклик обвинувачений вважається належ-
ним чином ознайомленим з її змістом.

Повістка про виклик

Вільнянський районний суд Запорізь-
кої області викликає обвинуваченого за ч. 7 
ст.  111-1 КК України Єрьоменка Олега Ми-
колайовича, 25.10.1982 р.н., зареєстрова-
не місце проживання: Запорізька область, 
Приморський район, с. Подспор’є, вул. Га-
гаріна, 2/1, у судове засідання на 13-00 год. 
18.06.2025, на 10-00 год. 21.07.2025, на 10-
00 год. 28.07.2025 (справа № 314/1301/24) у 
приміщенні суду за адресою: Запорізька об-
ласть, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. 

Суддя Кононенко І.О.
З моменту опублікування повістки про 

виклик обвинувачений вважається належ-
ним чином ознайомленим з її змістом.

Вільнянський районний суд Запорізь-
кої області викликає обвинуваченого за 
ч.  7 ст.  111-1 КК України Кобець Романа 
Георгійовича, 04.07.1999 р.н., зареєстро-
ване місце проживання: Запорізька об-
ласть, Бердянський район, с. Верхній Ток-
мак, вул. Садова, буд. 35, у судове засідан-
ня на 10-00 год. 18.06.2025, на 10-00 год. 
18.07.2025, на 10-40 год. 23.07.2025 (справа 
№ 314/2342/23) у приміщенні суду за адре-
сою: Запорізька область, м. Вільнянськ, 
вул. Бочарова, 4. 

Головуючий суддя Кононенко І.О.
З моменту опублікування даного оголо-

шення обвинувачений вважається належ-
ним чином ознайомленим з її змістом.

Вільнянський районний суд Запорізь-
кої області викликає обвинуваченого за 
ч.  7 ст.  111-1 КК України Марченка Олек-
сія Олександровича, 30.06.1983 р.н., заре-
єстроване місце проживання: Запорізька 
область, Бердянський район, с. Стульневе, 
вул. Перемоги, буд. 197-Г, у судове засідан-
ня 18.06.2025 на 13-30 год., 26.06.2025 на 
13-40 год., 09.09.2025 на 13-00 год. (спра-
ва №314/3666/23) до суду за адресою: За-
порізька область, м. Вільнянськ, вул. Боча-
рова, 4. 

Головуючий суддя Кіяшко В.О. 
З моменту опублікування повістки про 

виклик обвинувачений вважається належ-
ним чином ознайомленим з її змістом.

Повістка про виклик до суду

Вільнянський районний суд Запорізь-
кої області викликає обвинувачену за ч.  2 
ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України Ященко Ва-
лентину Олександрівну, 09.08.1959 р.н., міс-
це проживання: Запорізька область, Бер-
дянський район, с. Новомихайлівка, вул. 
Мерзляка, буд. 194, у судове засідання, 
призначене на 10-00 год. 17.06.2025 року, 
на 14-00 год. 16.07.2025 року, на 14-00 год. 
28.07.2025 року (справа №  314/4931/24) у 
приміщенні суду за адресою: Запорізька об-
ласть, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. 

Головуючий суддя Швець О.В.

Олександрівський районний суд міста 
Запоріжжя викликає Коростєльова Андрія 
Анатолійовича, 26.11.1982 р.н., у судові за-
сідання по кримінальному провадженню 
1-кп/331/555/2025 (ЄУН 331/2542/25) щодо 
Коростєльова А.А., обвинуваченого у ско-
єнні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч.  7 ст.  111-1 КК України, які 
відбудуться 19.06.2025 року о 12-45 годині, 
24.06.2025 року о 12-45 годині, 27.06.2025 
року о 10-30 годині в приміщенні суду за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрів-
ська, 6, зал № 3. 

Суддя Пивоварова Ю.О.

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого 

за ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України Демешка Сергія Миколайови-

ча (адреса проживання: вул. Матросова, 33, с. Балки, Василівський ра-

йон, Запорізька область) (кримінальне провадження № 332/3537/24) 

у судові засідання, які відбудуться 18.06.2025 року о 09-00 год., 

02.07.2025 року о 09-00 год., 25.07.2025 року о 09-00 год., 11.08.2025 

року о 09-00 год., 29.08.2025 року о 09-00 год., 10.09.2025 року о 

09-00 год., 07.10.2025 року о 10-00 год., 16.10.2025 року об 11-00 год., 

17.11.2025 року о 10-00 год., 27.11.2025 року о 10-00 год. в приміщен-

ні суду за адресою: 69106, м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, 

каб. 11-б. При собі мати паспорт. 

Головуюча у справі суддя Завіновська А.П.

Поважні причини та наслідки неприбуття обвинуваченого за викли-

ком суду передбачені ст. ст. 138, 323 КПК України.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова (головуючий 
у справі суддя Стрельбицький В.В.) знаходиться кримінальне прова-
дження №22025140000000103 від 07.04.2025 року про обвинувачен-
ня Нікітенка Миколи Вікторовича у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Повідомляємо, що підготовче судове засідання у даній справі судом 
призначено «17» червня 2025 року о «13» годині «15» хвилин у при-
міщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, 
вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 3 кабінет).

Попереджаємо Нікітенка Миколу Вікторовича, 27.07.1981 р.н., заре-
єстрованого за адресою: Донецька обл., Харцизький район, м. Зугрес, 
вул. 60 Років Жовтня, буд. 7-а, кв. 17, що у випадку Вашої неявки у су-
дове засідання на вищевказану дату та час, справу буде розглянуто 
за Вашої відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова (головуючий у справі суддя 
Кітов О.В.) знаходиться кримінальне провадження про обвинувачення Самаріна Вла-
дислава Дмитровича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 
ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Повідомляємо, що судове засідання у даній справі судом призначено на «17 черв-
ня» 2025 року о «13» годині «15» хвилин у приміщенні Галицького районного суду 
м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 1 кабінет). 

Попереджаємо Самаріна Владислава Дмитровича, 27.02.1994 р.н., зареєстрова-
ного за адресою: вул. Швейна, буд. 7, кв. 2, м. Донецьк, що у випадку Вашої неявки 
у судове засідання на вказану дату та час, справу буде розглянуто за Вашої відсут-
ності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого за ч. 5 
ст. 111-1 КК України Попюка Василя Михайловича, 06.08.1974 р.н., зареєстрований: 
Запорізька область, Бердянський район, смт Чернігівка, вул. Покровська, буд. 121, у 
судове засідання 18.06.2025 року на 11-00 год. (справа №314/1765/23) у приміщен-
ня суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. 

Головуючий суддя Кіяшко В.О. 
З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери 

розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається озна-
йомленим з її змістом.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Вишгородський районний суд викликає обвинуваченого Бабаліча Павла Валерійовича, 13 липня 1991 року народження, для 
участі у підготовчому судовому засіданні в кримінальному провадженні №42022000000001613 від 15.11.2022 року за ч. 2 ст. 15, 
ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України, яке відбудеться 19 червня 2025 року о 10 годині 00 хвилин. З моменту опублікування повістки 
про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинува-
чений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. 

Суддя Тетяна ШУБОЧКІНА

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ В СУД

Вышгородский районный суд вызывает обвиняемого Бабалича Павла Валерьевича, 13 июля 1991 года рождения, для учас-
тия в подготовительном судебном заседании в уголовном производстве №42022000000001613 от 15.11.2022 года по ч. 2 ст. 15, 
ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 УК Украины, которое состоится 19 июня 2025 года в 10 часов 00 минут. С момента опубликования повест-
ки о вызове в средствах массовой информации общегосударственной сферы распространения и на официальном сайте суда 
обвиняемый считается надлежащим образом ознакомленным с её содержанием.

Судья Татьяна ШУБОЧКИНА

Дніпровський апеляційний суд викликає обвинувачену Бодягіну Вікторію Сергіївну, яка про-
живає за адресою: провулок Ландшафтний, буд. 31, м. Маріуполь, Донецька обл., у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Розгляд кримінально-
го провадження за апеляційною скаргою прокурора Офісу Генерального прокурора Коваленка 
Вадима на вирок Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 08 квітня 2025 року, ухва-
лений стосовно Бодягіної Вікторії Сергіївни, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, призначено на 10:30 год. 09 липня 2025 року 
в приміщенні Дніпровського апеляційного суду за адресою: вул. Харківська, 13, м. Дніпро, 49000 
(головуючий суддя Пістун А.О., суддя Руденко В.В., суддя Іванченко О.Ю.).

 Явка обвинуваченої є обов язковою.
 З моменту опублікування цієї повістки обвинувачений вважається таким, що належним чи-

ном повідомлений про судовий виклик, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. 

Суддя А.О. Пістун
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Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День

Київська +7..+12 +13..+18 Черкаська +8..+13 +14..+19
Житомирська +6..+11 +13..+18 Кіровоградська +9..+14 +15..+20
Чернігівська +7..+12 +13..+18 Полтавська +8..+13 +14..+19
Сумська +7..+12 +13..+18 Дніпропетровська +10..+15 +17..+22
Закарпатська +6..+11 +14..+19 Одеська +11..+16 +20..+25
Рівненська +6..+11 +13..+18 Миколаївська +11..+16 +20..+25
Львівська +6..+11 +13..+18 Херсонська +11..+16 +21..+26
Івано-Франківська +6..+11 +13..+18 Запорізька +11..+16 +21..+26
Волинська +6..+11 +13..+18 Харківська +8..+13 +15..+20
Хмельницька +6..+11 +13..+18 Донецька +11..+16 +18..+23
Чернівецька +6..+11 +13..+18 Луганська +10..+15 +18..+23
Тернопільська +6..+11 +13..+18 Крим +11..+16 +21..+26
Вінницька +6..+11 +14..+19 Київ +8..+10 +15..+17

Укргiдрометцентр

ПОГОДА НА ЗАВТРА
ВДЕНЬ

ВНОЧІ

18..23
10..15

14..19
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температураПІВНІЧ

ПІВДЕНЬ
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ЗАХІД

напрям 
вітру

сонячно

мінлива 
хмарність

хмарно

дощ гроза

13..18
7..12

Перша полтавська державна нотаріальна 

контора повідомляє про відкриття 

спадщини після смерті Желудкової Наталії 

Володимирівни, 02 лютого 1971 року 

народження, яка померла 05 січня 2025 року. 

Спадкоємців Бутенко Юлію Денисівну, 

Желудкова Олексія Андрійовича та інших 

спадкоємців запрошуємо для оформлення 

спадщини за адресою: 36000, м. Полтава, 

вул. Гоголя, 11, телефон (0532) 64-13-02.

У відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 
323 КПК України Малиновський районний суд 
м.  Одеси викликає у судове засідання Губарє-
ву Катерину Юріївну, 05.07.1983 року народжен-
ня, фактично проживаючу за адресою — м. Ка-
ховка, Херсонської області, вул. Карла Маркса 
101, кв.10, яка обвинувачується у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України. 

Судове засідання відбудеться 17.06.2025 ро-
ку о 13 годині 00 хвилин в приміщенні Мали-
новського районного суду м. Одеси за адре-
сою: Одеська область, м. Одеса, вул. В. Стуса, 
1а, 422 каб.

Суддя О. В. Крижановський

У відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 
323 КПК України Малиновський районний суд 
м. Одеси викликає у підготовче судове засі-
дання Науменка Олександра Володимировича, 
28.07.1978 року народження, фактично прожи-
ваючого за адресою — РФ, Ставропольський 
Край, м. Ставрополь, вул. Радянська, буд 16, кім-
ната 316, який обвинувачується у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст. 438 КК України.

Судове засідання відбудеться 19.06.2025 року 
о 13:00 годині в приміщенні Малиновського ра-
йонного суду м. Одеси за адресою: Одеська об-
ласть, м. Одеса, вул. В. Стуса,1а.

Суддя О. В. Крижановський

Повідомлення про ухвалення вироку відносно громадянки Вокалової Л.А.
27.05.2025 р. Фортечним районним судом м. Кропивницького у справі 

№404/8776/24 ухвалено обвинувальний вирок відносно Вокалової Ліни Анатоліїв-
ни, 06.05.1961 р.н., яку визнано винуватою у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 
ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, і призначено покарання: за ч. 2 ст. 110 КК Укра-
їни у виді позбавлення волі на строк 10 (десять) років з конфіскацією всього на-
лежного їй майна на праві приватної власності; за ч. 5 ст. 111-1 КК України у виді 
позбавлення волі на строк 10 (десять) років з конфіскацією всього належного їй 
майна на праві приватної власності та з позбавленням права обіймати посади в ор-
ганах державної влади та місцевого самоврядування, органах державного управ-
ління та контролю, підприємствах та організаціях державної чи комунальної влас-
ності на строк 15 (п’ятнадцять) років.

На підставі ч. 1, 2 ст.  70 КК України, за сукупністю кримінальних правопору-
шень, шляхом часткового складання покарань, остаточно Вокаловій Ліні Анатолі-
ївні, визначити покарання у виді позбавлення волі на строк 15 (п’ятнадцять) років з 
конфіскацією всього належного їй майна на праві приватної власності та з позбав-
ленням права обіймати посади в органах державної влади та місцевого самовря-
дування, органах державного управління та контролю, підприємствах та організа-
ціях державної чи комунальної власності на строк 15 (п’ятнадцять) років. 

Стягнути з Вокалової Ліни Анатоліївни на користь держави 8330 грн. 08 коп. су-
дових витрат за проведену експертизу.

Строк відбування покарання Вокаловій Ліні Анатоліївні обчислювати з моменту 
її фактичного затримання, після набрання вироком законної сили.

Строк відбування покарання у виді позбавлення права обіймати посади в орга-
нах державної влади та місцевого самоврядування, органах державного управлін-
ня та контролю, підприємствах та організаціях державної чи комунальної власнос-
ті, обчислювати з моменту відбуття основного покарання.

Також роз’яснено право і підстави апеляційного оскарження даного вироку. 
З повним текстом вироку можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі 

судових рішень на вебсайті: http://www.reyestr.court.gov.ua.
Суддя О.В. Куценко 

Оголошення про виклик до суду  
ДАБАЄВА НАДБІТА ЛХАМАЦИРЕНОВИЧА

До Києво-Святошинського районного суду Київської області на-
дійшов обвинувальний акт у кримінальному провадженні за об-
винуваченням громадянина Російської Федерації Дабаєва Надбіта 
Лхамациреновича, 10 листопада 2000 року народження, у вчиненні 
кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438, 
ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 438 КК України.

Суд викликає у судове засідання на 19 червня 2025 року о 17 
год. 00 хв., яке відбудеться у приміщенні Києво-Святошинського 
районного суду Київської області (адреса: м. Київ, вул. Мельничен-
ка, 1), Дабаєва Надбіта Лхамациреновича, 10 листопада 2000 року 
народження, в якості обвинуваченого у кримінальному проваджен-
ні № 22022101110000277 від 04 серпня 2022 року за ч. 2 ст. 28 ч. 1 
ст. 438, ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 438 КК України. 

Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, 
потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної осо-
би, щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 
КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого перед-
бачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 
324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивіль-
ного позивача, цивільного відповідача та їх представників, а також 
представника юридичної особи - статтею 326 КПК України, свідка, 
спеціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з 
питань пробації і експерта - статтею 327 КПК України.

Суддя І. А. Козак

Подільський районний суд м. Кропивницького викликає обвинуваченого Кожемя-
кіна Євгена Ігоровича, 12.08.1990 року народження, зареєстрованого за адресою: вул.
Алея сміливих, буд.82, м. Калінінград, російська федерація, проживаючого за адресою: 
проїзд Донелайтиса, буд.25, кв.182, м. Москва, російська федерація, у підготовче судо-
ве засідання, яке відбудеться 20 червня 2025 року о 13:30 год., у залі судових засідань 
№401, вул. Велика Перспективна, 40, м. Кропивницький, по кримінальному проваджен-
ню за обвинуваченням Кожемякіна Є.І. у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 3 ст. 27 ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 113 КК України.

Явка обвинуваченого Кожемякіна Є.І. у вказане судове засідання обов’язкова. В ра-
зі неможливості з’явитися до суду просимо повідомити причини неможливості прибут-
тя в судове засідання.

Суддя Світлана ЛЬОН

ЧЕТВЕРТА ХАРКІВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА НОТАРІАЛЬНА 
КОНТОРА ПОВІДОМЛЯЄ ПРО ТЕ, ЩО ПІСЛЯ СМЕРТІ, 

ВИШНЕВЕЦЬКОЇ ЛЮДМИЛИ ВІКТОРІВНИ, 25 ЛИПНЯ 1945 
РОКУ НАРОДЖЕННЯ, ЯКА ПОМЕРЛА 28 ВЕРЕСНЯ 2024 РОКУ, 

ВІДКРИЛАСЯ СПАДЩИНА. СПАДКОЄМЦІВ, ЯКІ БАЖАЮТЬ 
ОФОРМИТИ СПАДЩИНУ, ПРОХАННЯ З’ЯВИТИСЯ ДО 

ВІДОКРЕМЛЕНОГО ПІДРОЗДІЛУ ЧЕТВЕРТОЇ ХАРКІВСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ НОТАРІАЛЬНОЇ КОНТОРИ ЗА АДРЕСОЮ: 

Харківська область, м. Харків, вул. Василя Мельникова, 2, 
протягом одного місяця після публікації оголошення.

Оголошення про виклик у судове засідання 
обвинуваченого Кульчицького Олега Олександровича

Справа № 496/879/23
Провадження № 1-кп/496/51/25
Біляївський районний суд Одеської області викликає обвинуваченого Куль-

чицького Олега Олександровича, 18.04.1981 року народження (зареєстрований 
за адресою: Херсонська область, Генічеський район, с. Червоне (Червонопра-
порне), вул. Димитрова, 23), у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 19 черв-
ня 2025 року об 11:00 год.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться у приміщенні Біляївсько-
го районного суду Одеської області за адресою: Одеська область, м. Біляївка, 
вул. Кіпенко, 1.

Відповідно до вимог ст.  323 КПК України, з моменту опублікування даного 
оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з йо-
го змістом.

У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здій-
снюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до канцеля-
рії суду за тел.: (063) 323-97-30, тел. 099-112-16-55.

Суддя Марина ПАСЕЧНИК

Оголошення про виклик у судове засідання 
обвинуваченого Олійника Олександра Олександровича

Справа № 496/1064/17
Провадження № 1-кп/496/30/25
Біляївський районний суд Одеської області викликає обвинуваченого Олій-

ника Олександра Олександровича, 26.12.1978 року народження (останнє відо-
ме місце проживання: м. Одеса, вул. Радужна, 12 кв. 4), у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 258 КК Укра-
їни, у судове засідання, яке відбудеться о 14 год. 00 хв. 19 червня 2025 року.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу. Підготовче судове засідання відбудеться у приміщенні Бі-
ляївського районного суду Одеської області за адресою: Одеська область, м. Бі-
ляївка, вул. Кіпенко, 1.

Відповідно до вимог ст.  323 КПК України, з моменту опублікування даного 
оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з йо-
го змістом.

У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здій-
снюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до канцеля-
рії суду за тел.: (063) 323-97-30, тел. 099-112-16-55.

Суддя Марина ПАСЕЧНИК

Сьома київська державна нотаріальна контора  

(м. Київ, вул. Ахматової Анни, 7/15) запрошує спадкоємців померлого 

19 серпня 2022 року Шинкаренко Миколи Кіндратовича, 1946 р.н.

Повідомлення-повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 18.06.2025 

року о 09:30 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької об-

ласті за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засі-

дань № 21 відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному про-

вадженні за обвинуваченням Ніца Михайла Федоровича у вчиненні кримі-

нального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України, відо-

мості про яке внесено 17 квітня 2024 року до Єдиного реєстру досудових 

розслідувань за №22024020000000106.

У підготовче судове засідання викликається обвинувачений Ніца Михай-

ло Федорович, 29.01.1985 р.н., який зареєстрований та проживає за адре-

сою: Російська Федерація, м. Вороніж, вулиця Демитрова, буд. 27, кв. 249.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. В разі неможливості з’явитися до 

суду, просимо повідомити про причини неможливості прибуття у підготов-

че судове засідання.
Справу розглядає суддя Шидловський О.В.

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 17.06.2025 о 

16:45 год., в приміщенні суду за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в 
залі судових засідань № 14 відбудеться судове засідання у кримінальному про-
вадженні за обвинуваченням Лядського Максима Валерійовича у вчиненні зло-
чинів, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачений Лядський Максим Валерійо-
вич, 19.10.1990 р.н., зареєстрований та проживаючий за адресою: Донецька об-
ласть, м. Дебальцеве, мікрорайон Восточний, буд. 10, кв. 14.

Явка обвинуваченого є обов’язковою, у разі неможливості з’явитись до суду, 
просимо повідомити про причини неприбуття у судове засідання.

Справу розглядатиме колегія суддів Вінницького міського суду  
Вінницької області у складі: головуючого судді Гайду Г.В.,  

суддів Іванченка Я.М., Кашпрука Г.М.

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 18.06.2025 о 

09:15 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адре-
сою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань № 14 відбудеть-
ся підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинувачен-
ням Васюк Юлії Леонідівни у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України.

У підготовче судове засідання викликається обвинувачена Васюк Юлія Леоні-
дівна, 16.09.1987 року народження, зареєстрована та проживаюча за адресою: 
Луганська область, Лутугинський район, м. Лутугине, вул. Гагаріна, буд. З, кв. 2.

Явка обвинуваченої є обов’язковою, у разі неможливості з’явитись до суду, 
просимо повідомити про причини неприбуття у підготовче судове засідання.

Справу розглядатиме головуючий суддя Гайду Г.В.

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні 
Дата документу 17.04.2025 Кримінальне провадження № 522/10220/17 

Приморський районний суд м. Одеси викликає: Левенця Ігоря Вікторови-
ча, 16.05.1981 року народження, як: обвинуваченого, у справі: по обвину-
вальному акту відносно Левенця Ігоря Вікторовича, 16 травня 1981 року 
народження, за вчинення кримінального правопорушення, передбаченого 
п.п. 6, 13, ч. 2 ст. 115 КК України, на 14 годину 00 хвилин 19 червня 2025 
року. 

Повідомляємо, що ухвалою Приморського районного суду м. Одеси, від 
07.12.2017 р., задоволено клопотання прокурора, про здійснення спеціаль-
ного судового провадження стосовно обвинуваченого Левенця Ігоря Вікто-
ровича.

 Місцезнаходження суду: м. Одеса, вул. Балківська №33. Зала судово-
го засідання 107.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені ст. 138 
КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтями 
135, 139, 323 КПК України. 

Суддя К.В. Іоніді

Оголошення про виклик до суду

У зв’язку зі здійсненням спеціального судового провадження у кримі-
нальному провадженні № 52022000000000396 від 02.12.2022, Апеляційна 
палата Вищого антикорупційного суду інформує обвинуваченого Пойдоло-
ва Івана Миколайовича, 03.08.1966 року народження, що у провадженні су-
ду перебувають апеляційні скарги захисників обвинуваченого Плєхова Іго-
ря Вікторовича - адвокатів Приймачука Сергія Івановича та Руденка Сергія 
Сергійовича, а також апеляційна скарга Пойдолової Оксани Валер’янівни, 
на вирок Вищого антикорупційного суду від 17.04.2024, який ухвалений у 
кримінальному провадженні № 52022000000000396 від 02.12.2022 віднос-
но, у тому числі обвинуваченого Пойдолова Івана Миколайовича (справа 
№ 991/2338/23, провадження № 11-кп/991/30/25).

Обвинувачений Пойдолов Іван Миколайович, 03.08.1966 року наро-
дження, викликається в судове засідання, яке відбудеться 04.07.2025 об 
11:30 у приміщенні Апеляційної палати Вищого антикорупційного суду 
(м. Київ, пров. Хрестовий, 4).

 Головуюча суддя Калугіна І. О. 
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